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Gelecek için yetiştirilen vatan çocuklarına, hiçbir güçlük karşısında baş eğmeyerek tam sabır ve 

dayanıklılık ile çalışmalarını ve öğrenimdeki çocuklarımızın anne ve babalarına da yavrularının 

öğrenimlerini tamamlaması için her fedakârlığı  göze almaktan çekinmemelerini tavsiye ederim. Büyük 

tehlikeler önünde, uyanan milletlerin kararlarında ne kadar ısrarlı olduklarını tarih doğrulamaktadır. 

Silahı ile olduğu gibi kafasıyla da mücadele mecburiyetinde olan milletimizin, birincisinde gösterdiği 

kudreti ikincisinde de göstereceğine asla şüphem yoktur.  

                                                                                                Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  
 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  
 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.  
 
Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  
 
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  
 
O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  
Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyet'ini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye 

atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, 

çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, 

bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 

vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 

memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim 

olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde 

bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit 

edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.  

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur! 

Mustafa Kemal Atatürk, 20 Ekim 1927                                                  
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Balgat Aliye Yahşi 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Marşı 

 

Yurdumun ışığı, güneşi Aliye Yahşi Lisesi 

Parlayan bir güneş gibi doğar, her sabah onun gür sesi 

Armağan bu yuva senden bize, sevgili Aliye Yahşi 

Parlayan bir güneş gibi doğar, her sabah onun gür sesi 

 

Armağan ettiğin yuvayı, tanıtacağız gençliğe 

Her zaman Ata’nın izindeyiz, bunu bil, güven sen bize 

Daima ileridir yolumuz, bağlıyız birbirimize 

Her zaman Ata’nın izindeyiz, bunu bil, güven sen bize 
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SUNUŞ 

 M.E.B. Eğitimde stratejik planlamaya ilişkin usul ve esaslar hakkındaki Milli Eğitim 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 nolu Genelgesi doğrultusunda okulumuzun 

geleceğine yön vermesi, eğitim ve öğretimimizde yer alan  önceliklerimizin belirlenmesi, 

kurumsallaştığımız ve kurumsallaşmak zorunda olduğumuzun  göstergesi olan 2015-2019 stratejik 

planlama çalışmalarımızı tamamlamış bulunmaktayız. 

 Kurumsallaşma, her işin bir amacının, aracının ve zamanının olduğunun bilinmesidir. Bütün 

bunlar; bireye göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim tarzını 

benimsemesini sağlayacaktır. Okulumuzda görev yapan arkadaşlarımızın kurumun vizyon ve 

misyonunun belirttiği stratejiler doğrultusunda görevlerinin gereklerini yerine getireceklerine 

inanmaktayız.  

 Stratejik planlanmayla okulumuzun vizyonun ve misyonunun doğrultusunda belirttiğimiz 

hedeflere doğru daha emin adımlarla ilerleyebileceğimizin farkındayız. Planımızda belirttiğimiz 

stratejik hedefler doğrultusunda mesleki eğitimde lider kuruluşlardan biri olmak kararlılığında ve 

azmindeyiz.  

 Planımızın hazırlanmasında emeği geçen stratejik planlama ekibimize, öğretmenlerimize, 

öğrenci velilerimize, çalışanlarımıza ve bize yardımcı olan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür 

ederim. 

 

                                                                                                 İlkay AYDIN ER 
                                                                                                                         Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

Kamu idarelerine 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9.maddesinde, 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi 

verilmiştir. 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin 

stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede 

yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemeye 

Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 

Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları somut iş 

programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik planlama” temel bir araç olarak 

benimsenmiştir. Stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer 

yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. 

Balgat Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin stratejik planlama çalışmasına 

önce durum tespiti yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi paydaşlarımızın katılımıyla uzun süren bir 

çalışma sonucu ilk şeklini almış, ulaşılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul Gelişim ve 

Yönetim Ekibi ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından yapılmış, sonuçlar okul yönetimiyle 

paylaşılmıştır. Durum analizinden sonra geleceğe yönelim aşamasında vizyon, misyon, temel 

değerler revize edilmiştir. Okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejileri, 

eylem planı ve performans göstergeleri ortaya konulmuştur.  

Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, yani izleme ve 

değerlendirme altı aylık periyotlar halinde yapılacak ve ikinci yılın sonunda eğer gerekli 

görülüyorsa hedeflerde revizeye gidilecektir. 

Okulumuzun 2015–2019 yıllarını kapsayan stratejik planı 3 tema, 4 stratejik amaçtan 

oluşmuştur. 

 

 

     Balgat Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Stratejik Planlama Ekibi 
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KURUM MÜDÜRÜ İlkay AYDIN ER 

GSM Tel:  
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BÖLÜM I 

1.1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

        Balgat Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik gereği hazırlanan 2013/26 Sayılı Genelge ile 2015-2019 stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. 

Genelge ekinde yer alan hazırlık programında merkez ve taşra birimlerinde stratejik planlama sürecinde 

yapılması gerekenler, kurulacak ekip ve kurullar ile sürece ilişkin iş takvimi belirlenmiştir. 

Çalışmalar Balgat Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Plan Koordinasyon ekibi 

koordinesinde yürütülmektedir.  

 

Amacımız planlanan sürede okulumuzu vizyonumuza taşıyacak stratejik amaçları, bu amaçlara 

ulaştıracak hedefleri ve bu hedefleri gerçekleştirmemizi sağlayacak faaliyetleri planlamaktır.  

  

Balgat Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi y ü r ü t t ü ğ ü  f a a l i y e t l e r i ,  Milli 

E ğ i t i m  T e m e l  Kanununda belirlenen ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, ilgili mevzuat ve 

benimsediği temel ilkeler çerçevesinde planlamak, var olma nedenini tanımlayarak geleceğe yönelik 

vizyonunu oluşturmak, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak,  

önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yaparak katılımcı bir yönetim anlayışıyla stratejik planlama yapmak amaçlanmıştır. 

Bu Stratejik plan Balgat Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 2015 -2019 yılları arasında 

yürüteceği faaliyetleri kapsar. 

 

1.2. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU  

 

 ADI SOYADI GÖREVİ 

1 İLKAY AYDIN ER OKUL MÜDÜRÜ 

2 NALÂN ULUKANLIGİL MÜDÜR YARDIMCISI  

3 ÇİĞDEM ALTUN ÖĞRETMEN 

4 ŞABAN ULUDAĞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 RECEP BİLGİ KİRAZ 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ 

 

Balgat Aliye Yahşi  
Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

2015-2019

Stratejik Planı

Üst Politika 
Belgeleri

Stratejik 
Plan 

Çalıştayları

İLÇE MEM 
Önerileri İLÇE MEM 

Durum 
Analizi

Alanyazın 
taraması
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STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

 ADI SOYADI GÖREVİ 

1 MERAL AKIN MÜDÜR YARDIMCISI 

2 JALE ÖZOĞLU REHBER ÖĞRETMEN 

3 ERKAN ÖKTEN ÖĞRETMEN 

4 HAMİDE KÖRPE ÖĞRETMEN 

5 ÖZGÜR KILIÇLI ÖĞRETMEN 

6 ZELİHA ÇINAR ÖĞRETMEN 

7 AYTUĞ BOZBAY ÖĞRETMEN 

8 BERİL DİNÇER OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ BAŞKANI 

9 GÜLSEVİL ALKAN GÖNÜLLÜ VELİ  

10 SADIK GÖKSU GÖNÜLLÜ VELİ 

 

1.3.STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 

5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesi 
Madde 9- Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak,  
stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.  

 Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 
bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve 
hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama 
sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla 
ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı 
Müsteşarlığı yetkilidir.  

(Ek fıkra: 24/7/2008-5793/30 md.) Kamu idareleri, yürütecekleri faaliyet ve projeler ile 
bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı 
hazırlar. 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç 
ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin 
bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu 
çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları 
belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir. 

Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi 
tarafından birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer 
alır. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir.    

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 



1.5.ÇALIŞMA TAKVİMİ 



 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 DURUM ANALİZİ 
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II. BÖLÜM  

2. DURUM ANALİZİ 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf 

yönler ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin saptanması amacıyla mevcut durum 

analizi yapılmıştır. 

2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

Okulumuz Pratik Kız Sanat Okulu olarak 1995 yılına kadar zor şartlarda eğitimine devam etti. 1994 

yılında aynı arsa üzerine Aliye Yahşi Hanım Efendi tarafından temeli atılarak 1 yıl gibi kısa bir sürede binanın 

yapımı tamamlandı. 

8 Mart 1995 "Dünya Kadınlar Gününde" zamanın Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından Aliye 

Yahşi Kız Meslek Lisesi, Kız Meslek Lisesi kimliği ile okul eğitim ve öğretime açıldı. 

Okulun sadece kız öğrencilerin eğitimiyle sınırlı kalmaması düşüncesiyle, 1997 yılında Milli Eğitim 

Bakanlığı onayı alınarak adı Aliye Yahşi Anadolu Meslek ve Meslek Lisesi olarak değiştirildi. Okulumuz daha 

sonra eğitim öğretime Aliye Yahşi Kız Teknik ve Meslek Lisesi olarak devam etmektedir.  

Artan öğrenci talebi nedeniyle yapılan 2. binamız 9 Nisan 2000 tarihide hizmete girmiştir. 

ALİYE YAHŞİ KİMDİR? 

Kazak Türklerinden olan Yahşi ailesi, 1919’da Japonya’ya yerleşti. Aliye Yahşi, ailenin ilk çocuğu olarak 

15 Şubat 1922’ de Tokyo’ da doğdu. Babası Mutahhar Bey, annesi Ayşe Hanım’dır. 

İlkokulu “Mekteb-i İslamiye” de okudu. Japon Ortaokulu’nu ve Amerikan Lisesi’ni bitirdi. Tokyo’daki 

Güzel Sanatlar Fakültesin’ den mezun oldu. Desinatör olarak çalışma hayatına başladı. 

1944 yılında Şeyhullah Akçura ile evlendi. Aliye Yahşinin oğlu Sait Akçura ile çok sevdiği torunları Arza 

ve Aylin; gelini Nerkis vardır.  

1952 yılında Yahşi Ailesi Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığına geçti. 

Aliye Yahşi desinatör olarak çalışmasının yanında Tokyo’daki birçok derneklerde Türkiye’yi temsilen 

fahri olarak çalıştı. Bunlardan Tokyo Türk Cumhuriyeti’nde başkan, Japon-Türk Hanımları Derneği’nde başkan 

yardımcısı olarak uzun yıllar hizmet etti. 

Kız kardeşi Habire Yahşi ile beraber Japonya’da Türk Kadınını ve Türkiye’yi en iyi şekilde temsil etiler. 

Habire Yahşi’nin 1992 yılında Tokyo’da vefatı üzerine cenazesini Türkiye’ye getirdiler. Vasiyeti üzerine Aliye 

Yahşi; kız kardeşi adına İstanbul’ da “Habire Yahşi Lisesi’ni”, aynı tarihlerde Ankara’da da kendi adına “Aliye 

Yahşi Kız Meslek Lisesi’ni” yaptırdı. 

Hayırsever iki kız kardeş, uzun yıllar yurtdışında   çalışarak edindikleri taşınmaz mallarını satıp, elde 

ettikleri gelirlerle bu okulları yaptırıp, Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı’na armağan etmişlerdir. 

Aliye Yahşi Hanımefendi tarafından Mart 1994’te Aliye Yahşi Anadolu Kız Meslek Lisesi’nin temeli 

atılmış ve 1 yıl gibi kısa bir sürede yapımı tamamlanmıştır. 

8 Mart 1995 “Dünya ”Kadınlar Günü’nde Sayın Cumhurbaşkanımız Süleyman Demirel tarafından Aliye 

Yahşi Anadolu Kız Meslek Lisesi adıyla, Anadolu Kız Meslek Lisesi, Kız Meslek Lisesi, Pratik Kız Sanat 

Anaokulu ve kulüp olarak açılmıştır. 1997-1998 Eğitim Öğretim yılından itibaren erkek öğrenci de alındığından 

şu anda “Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” adıyla eğitim-öğretimi sürdürmektedir. 
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Ülkemizin eğitim ihtiyacının bilincinde olan hayırsever Aliye Yahşi Hanımefendinin, maddi desteğinin 

yanına kişisel zevkini de katarak, Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı’na böyle bir okul armağan etmesi  

Türk vatandaşı olarak gurur kaynağımız olmuştur.  Türk kadınını yıllarca Japonya’da en iyi şekilde temsil eden 

Aliye – Habire Yahşi kardeşler her Türk vatandaşına örnek olması gereken bir davranış sergilemişlerdir. 

2014-2015 Eğitim –öğretim yılından itibaren de Milli Eğitim Bakanlığının aldığı karar doğrultusunda 

Balgat Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adı altında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 

etmektedir. 
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BALGAT ALİYE YAHŞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ’NİN 
BUGÜNKÜ DURUMU 

 
Okulumuz;  

1. Bilişim Teknolojisi Alanı  

2. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı  

3. Giyim Üretim Teknolojisi Alanı  

4. Grafik ve Fotoğraf Alanı  

5. Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı  

6. Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı  

Olmak üzere 6 farklı Alan’da öğrencilerimiz eğitim-öğretime devam etmektedir. 

2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/06/1973 14574  1739 Millî Eğitim Temel Kanunu 

19/06/1986 19139  3308 Meslekî Eğitim Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

14/06/1938 3933 3423 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları Döner Sermayesi 
Hakkında Kanun 

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler 

Dergisi Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme 
Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

18/06/2014 29034  
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

07/09/2013 28758  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

09/02/2012 28199  Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

21/10/2008 27031  İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

29/01/2008 26771  Pratik Eğitimin Verileceği İşyerleri ve Bunların Denetimine İlişkin Yönetmelik  
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YÖNERGE 

Yayın 
Adı 

Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

23/09/2014 4145909  Milli Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

19/08/2014 3450017  
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü'nün Görev, Yetki ve Sorumluluklarına İlişkin 
Yönerge 

01/01/2014 2676  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

31/12/2013 2014/2676  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi  

16/04/2013 626476  Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

2.3. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLER 

ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri  

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi  

Sınav işleri  

Sınıf geçme işleri  

Öğrenim belgesi düzenleme işleri  

Personel işleri  

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi  

İş sağlığı ve güvenliği  

Okul çevre ilişkileri  

Rehberlik  

Mezunlar (Öğrenci)  

Eğitim hizmetleri  

Öğretim hizmetleri  

Toplum hizmetleri  

Kulüp çalışmaları  

Diploma  

Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler  

Burs hizmetleri  

Proje çalışmaları  
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FAALİYET ALANLARI 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM 

 

 

FAALİYET ALANI: YÖNETİM 

Hizmet-1: Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetler 

 Öğrenciye Yönelik Çalışmalar 
 Velilere Yönelik Çalışmalar 
 Personele Yönelik Çalışmalar 
 Öğrenci Temsilciliği 

Hizmet-1: Öğrenci İşleri Hizmetleri 
 Kayıt Kabul, Devam –

Devamsızlık İşlemleri 
 Sınıf Geçme İşlemleri 
 Mesleki Tanıtım ve Yönlendirme 
 Öğrenci ve Öğrenim Belgesi 

Düzenleme İşlemleri  
 Diploma ve İş Yeri Açma 

Düzenleme İşlemleri 
 Başarıları Dersleri, Modülleri, 

Kredileri Gösteren Belge 
 İşletmeler de Beceri Eğitimi 
 Onur Belgesi 
 Teşekkür Belgesi 
 Takdir Belgesi 
 Üstün Başarı Belgesi 

Hizmet-2: Sosyal Kültürel Etkinlikler 
 Toplum Hizmeti Çalışmalar  
 Kulüp Çalışmalar  
 Halk oyunları 
 Koro 
 Defile 
 Yarışmalar  

 

Hizmet-2: Çalışan İşleri Hizmetleri 
 Hizmet içi Eğitim 
 Göreve Başlatma Ayırma 
 Özlük 

(Kademe Derece Terfi, Norm 
Kadro) İşlemleri 

 Performans Değerlendirme 
(Ödül, Ceza) İşlemleri 

HİZMET 3: Sportif Etkinlikler 
 Atletizm 
 Voleybol Takımı 
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FAALİYET ALANI: EĞİTİM 

 

 

FAALİYET ALANI: YÖNETİM 

Hizmet-1: Müfredatın İşlenmesi 
 

 Ders Programları ve Planlama 
 Yöntem ve Teknikler 
  Zümre Toplantıları, Veli Toplantıları 
 Öğretmenler Kurulu 
 Şube Öğretmenler Kurulu 

Hizmet-1: Meslek alanları 
 Bilişim Teknolojisi  
 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi  
 Giyim Üretim Teknolojisi  
 Grafik ve Fotoğraf  
 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri 
 Yiyecek İçecek Hizmetleri  

Hizmet-2: Ölçme ve Değerlendirme 
 Yazılı ve Uygulamalı Sınavlar, Proje 

ve Performans 
 Karşılaştırmalı Ortak Sınavlar 

Hizmet-2: Döner Sermaye Çalışmaları 
 Üretim Planlaması, Maliyet 

Analizi 
 Kalite Kontrol ve Verimlilik 

Hizmet 3: Kurslar 
 Üniversiteye yönelik hazırlık kursları 
 Meslek edindirme ve hobi kursları 

Hizmet-3: İşletmelerde Meslek Eğitimi  
 Planlama ve Öğrenci Yerleştirme 
  Koordinatörlük İşlemleri 
 Mezunları İzleme 
 Staj Çalışması 

Hizmet 4: Proje çalışmaları 
 Türkçenin Doğru Güzel Etkili 

Kullanılması 
  Kitap Okuma Alışkanlığı 

Geliştirilmesi 

Hizmet 4: Proje çalışmaları 
 Girişimcilik çalışmaları  
 Ulusal ve Uluslar arası (AB) 

Projeler 
 Gençlik Projeleri 
 Sektörle ortaklaşa yürütülen 

projeler 

 

FAALİYET ALANI: MADDİ KAYNAKALAR 

 

Hizmet-1: Genel Bütçe Kaynakları 
 İhtiyaç Planlaması 
 Yatırım, Donatım Talepleri 
 Satın Alma işlemleri 

Hizmet-2: Okul Aile Birliği 
 İhtiyaç Planlaması 
 Satın Alma işlemleri 

Hizmet-3: Döner Sermaye Kaynakları 
 Sipariş, Üretim Planlaması, Maliyet Analizi 
 Kalite Kontrol ve Verimlilik 



 

 

2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kurumlar için etkileşimde oldukları 

tarafların görüşlerinin alınması, yararlanıcıların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte sürdürülebilir politikalar 

geliştirilebilmesi, tarafların hazırlanan stratejik planı ve buna bağlı olarak gerçekleştirilecek faaliyet ve projeleri 

sahiplenmesi ve kurumun kendini içerden ve dışarıdan nasıl değerlendirildiğine ilişkin bilgi alabilmesi açısından 

büyük önem taşımaktadır. Paydaş analizi bu bağlamda planlama sürecinde katılımcılığın sağlandığı ve taraflara 

ulaşılarak görüşlerinin alındığı önemli bir aşamadır. 

 

Okulumuz paydaş analizi çalışmaları kapsamında öncelikle ürün, hizmetler ve faaliyet alanlarından yola 

çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. Söz konusu listenin hazırlanmasında temel olarak kurumun mevzuatı, 

teşkilat şeması, gerçekleştirilen toplantı sonuçları, okulumuzun hizmet envanteri, standart dosya planı ile yasal 

yükümlülüklere bağlı olarak belirlenen faaliyet alanları ve okulumuzun 2010-2014 Stratejik Planından 

yararlanılmıştır. 

 

Bu çalışmalar doğrultusunda nihai paydaş listesi oluşturulmuştur. Önceliğe alınan paydaşların özelliğine 

göre görüş alma yöntemi, zamanlaması, görüş alacak ve raporlayacak kişilerin belirlenmesi ile ölçme araçlarının 

geliştirilmesi aşamaları tamamlanmıştır. Geniş kitlelere ulaşabilmek amacıyla anket hazırlama sürecine uygun 

şekilde “İç Paydaş ve Dış Paydaş Anketleri” geliştirilmiştir.  Söz konusu anketler Ankara Milli Eğitim 

Müdürlüğünün Ar-Ge bölümünden alınmış çoğaltılarak uygulanmıştır.  İç paydaş anketi, yaklaşık 38 bin okul, 

kurum, ilçe, il ve merkez teşkilatı çalışanları tarafından cevaplanmıştır. Dış paydaş anketi uygulamasına öğrenci 

ve veliler ile kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, sendikalar ve üniversite çalışanlarının da yer aldığı 

yaklaşık 35 bin paydaş katılmıştır. Anket uygulamasının yanı sıra gerçekleştirilen toplantı ve çalıştaylar ile de 

paydaşların görüş ve önerileri alınarak raporlanmıştır.  

 

Paydaş analizi sürecinde anket uygulaması, toplantı ve çalıştay sonuçları değerlendirilerek elde edilen 

görüş ve öneriler sorun alanları, kurum içi ve çevre analizleri, GZFT analizi ile geleceğe yönelim bölümünün 

hedef ve tedbirlerine yansıtılmıştır. Analiz sonuçlarına ilişkin detaylı bilgilere hazırlanan Paydaş Analizi ve 

Durum Analizi Raporlarında yer verilmiştir. 
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İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğretmenler  

Yöneticiler  

Öğrenci  

Memur, hizmetli   

 Milli Eğitim Bakanlığı 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Mal Müdürlüğü 

 Veli 

 Sendikalar 

 İşletmeler 

 Esnaf ve sanatkar odası 

 Kaymakamlık  

 Üst öğrenim kurumları 

 Dershaneler 

 Yerel ve ulusal medya 

 Belediye 

 Sivil toplum kuruluşları 

 Diğer okullar 
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Paydaş Analizi Matrisi 

PAYDAŞLAR 
İÇ

 P
A

Y
D

A
Ş 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş 

H
İZ

M
ET

 A
LA

N
 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem 

So
n

u
ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  2", 

"Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte Çalış  

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

 X  
Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

 X  
Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü  

 X  
Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Çalışanlar  X  X 
Kurum eğitim, düzen, 
temizlik ve güvenlik 
hizmetlerini yürüten kişiler 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Veliler  
 

X X 
Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Alan  4 4 

Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 
Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte Çalış  

İşletmeler  X  
İşbirliği yaptığımız 
kuruluşlar, hizmetten 
yararlandıkları için 

5 5 
Bilgilendir, 
Birlikte Çalış  

Üniversiteler  X X 
İşbirliği yaptığımız, 
tedarikçi 

2 4 
İzle, Birlikte 
Çalış  

STK’lar  X  
İşbirliği yaptığımız, 
tedarikçi 

2 4 
İzle, Birlikte 
Çalış  

Mahalle Muhtarı  
 

X X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Yerel Yönetimler 
 

X 
 

İşbirliği yaptığımız, 
tedarikçi 2 4 

İzle, Birlikte 
Çalış  

Sağlık Ocağı  
 

X X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği İçinde 
Olmamız Gereken Kurum 

2 4 
İzle, Birlikte 
Çalış  



25 

 

 

Paydaş Beklenti ve Memnuniyetlerinin Değerlendirilmesi Süreci 

PAYDAŞ 
Veri Toplama Aracı Ve 

Yöntemi 
Sorumlu Kişi 

Toplanan Ve 

Değerlendirmeye Alınan 

Bilgi, Beklenti Ve 

İstekler 

Veri 

Toplama 

Sıklığı 

Değerlendirme 

Birimleri 

ÖĞRETMEN 

Memnuniyet anketleri,  

Öneri ve istek kutuları, 

Böl. ve zümre toplantıları 

Öğretmen kurulları, 

Görüşme 

Alan Şefleri 

Zümre başkanları 

Sorumlu Md. Yrd. 

 

Beklentiler 

İstek ve öneriler 

İyi örnekler ve yaşanılan 

sıkıntılar 

Memnuniyet oranları 

Sürekli OGYE 

ÖĞRENCİ 

Memnuniyet anketleri 

Öneri ve istek kutuları   

Rehberlik görüşmeleri 

Rehberlik formları 

Okul öğrenci tems. 

Sorumlu Md. Yard. 

Rehberlik ve 

psikolojik danışma 

servisi 

Beklentileri  

İstek ve şikâyetleri 

Memnuniyet oranları 

İhtiyaçları 

Sürekli OGYE Toplantıları 

KGE Toplantıları 

Süreç Toplantıları 

 

VELİ 

Görüşme 

Veli toplantıları 

Kayıt kabul toplantıları 

Ziyaretçi defteri 

Sınıf rehber öğret. 

Sor. Müd. Yrd.  

Okul rehber Öğret. 

Beklentiler, ihtiyaçlar 

İstek ve şikâyetleri 

Memnuniyet oranları 

Ayda Bir OGYE  

Süreç sorumluları 

İLÇE MEM 

Yönetim toplantıları 

Görüşme 

Memnuniyet anketleri 

Takip ve İletme Sistemi 

Kurum Net ve Mesaj 

sistemi 

Okul yönetimi 

 

Mevzuata ilişkin beklenti 

ve istekler, İlçe 

süreçlerine katılmadan 

doğan beklenti ve 

istekler,  Memnuniyet 

oranları 

Sürekli OGYE 

ÜNİVERSİTELER 

Memnuniyet anketleri 

Görüşme  

İş birliği kurumları 

Kurum temsilcisi  

Okul rehber öğret. 

Süreç sahipleri 

Beklentileri 

İstek ve ihtiyaç duyulan 

bilgiler, Öneriler Geri 

bildirimler 

6 Ayda bir  Süreç toplantıları 

SİVİL TOPLUM 

KURULUŞLARI 

Memnuniyet anketleri 

Görüşme  

İş birliği çalışmaları 

Destek programları 

Kurum temsilcisi 

 

Ortak proje desteklerden 

elde edilen bilgiler 

Memnuniyet oranları 

İstek ve önerileri 

İyileştirme Çalışmaları 

6 Ayda bir Süreç toplantıları 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

Okul aile birliği toplantıları 

OGYE Toplantıları 

Süreç sorumluları Süreç sorumluları 

Beklentileri istek ve 

önerileri,  İhtiyaçları  

Memnuniyet ve 

performans Göstergeleri 

Sürekli  OGYE  

İŞLETMELER 

Staj bilgi formları 

Memnuniyet anketleri 

Paydaş bilgilendirme ve 

değerlendirme 

Toplantılar görüşmeler 

Koordinatör 

öğretmenler 

Süreç sorumluları 

Beklentiler  

Öneri, şikâyet ve istekler 

 

Sürekli Süreç lideri  

OGYE 



2.5.KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

2.5.1. Örgütsel Yapı 
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Çalışanların Görev Dağılımı  

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

 

(1) Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun 
olarak Anayasa, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve diğer ilgili 
mevzuat hükümleri doğrultusunda okulun amaçlarını gerçekleştirmek üzere 
tüm kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu anlayışıyla 
yönetiminden ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim 
lideridir. Müdür, okulu bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle işbirliği 
içinde yönetir. 
(2) Müdür çalışmalarını valilikçe belirlenen mesai saatleri dâhilinde yapar; 
görevin gerektirdiği durumlarda mesai saatleri dışında da çalışmalarını 
sürdürür. 
(3) Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek 
tutum ve davranış içinde bulunur; mevzuatın kendisine verdiği yetkileri 
kullanır. 
(4) Müdürün görev yetki ve sorumlulukları şunlardır: 
a) Öğretim yılı başlamadan önce personelin iş bölümünü yapar ve yazılı 
olarak bildirir. Öğretmenlerin gerektiğinde görüşlerini de almak suretiyle 
okutacakları derslere ilişkin görevlerin dağılımını yapar. 
b) Ünitelendirilmiş yıllık planların hazırlanması amacıyla öğretmenler kurulu 
ve zümre toplantılarının yapılmasını sağlar. Zümrelerden derslere yönelik 
ünitelendirilmiş yıllık planı ders yılı başlamadan önce alır, inceler, 
gerektiğinde değişiklik yaptırarak onaylar ve bir örneğini iade eder. 
c) Okulun derslik, bilişim teknolojisi sınıfı, laboratuar, atölye, kütüphane, 
araç ve gereci ile diğer tesislerini sağlık ve güvenlik şartlarına uygun bir 
şekilde eğitim ve öğretime hazır bulundurur. Bunlardan imkânlar ölçüsünde 
diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. Diğer okul ve çevre 
imkânlarından da yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. Öğrencilerin 
sürekli eğitimlerini yürütmek için millî eğitim müdürlüğü ve ilgili 
kuruluşlarla işbirliği yaparak il sınırları içindeki bütün okul ve işletmelerden 
yararlanılması, gerekli durumlarda bina kiralanmasıyla ilgili iş ve işlemleri 
yürütür. 
ç) Eğitim ve öğretim çalışmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve 
geliştirmek, sorunlara çözüm üretmek amacıyla kurul, komisyon ve ekipleri 
oluşturur. Toplantılarda alınan kararları onaylar, uygulamaya koyar ve 
gerektiğinde üst makama bildirir. 
d) Öğretmenlerin performanslarını artırmak amacıyla her öğretim yılında en 
az bir defa dersini izler ve rehberlikte bulunur. 
e) Teknolojik gelişmeleri okula kazandırır. Okulun ihtiyaçlarını belirler, 
bütçe imkânlarına göre satın alma, bağış ve benzeri yollarla karşılanması için 
gerekli işlemleri yaptırır. Eğitim araç ve gereciyle donatım ihtiyaçlarını 
zamanında ilgili birimlere bildirir. 
f) Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü tedbiri alır. 
g) Personelin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli tedbirleri alır. 
Adaylık ve hizmetiçi eğitim faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütür. 
ğ) Personelin performans yönetimi ve disiplin işleriyle öğrenci ödül ve 
disiplin işlerini yürütür. 
h) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yürütülmesini sağlar. Özel 
eğitim gerektiren öğrencilerin yetiştirilmesi ve kaynaştırma eğitimiyle ilgili 
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gerekli tedbirleri alır. 
ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü geçmemek üzere izin 
verebilir. Bu yetkisini yardımcılarına devredebilir. 
i) Öğrencilerin askerlik ertelemesine ilişkin iş ve işlemlerinin 21/6/1927 
tarihli ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine göre yürütülmesini 
sağlar. 
j) Öğretmenlerin ve öğrencilerin nöbet görev ve yerlerini belirler, onaylar ve 
uygulamaya koyar. 
k) Haftalık ders programlarının düzenlenmesini sağlar, onaylar ve 
uygulamaya koyar. 
l) Diploma, öğrenim durum belgesi, sözleşme ve benzeri belgeleri onaylar. 
m) Eğitim ve öğretim ile yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin 
yükseltilmesi ve sürekli gelişimin sağlanması için araştırma yapılmasını, bu 
konularda iyileştirmeye yönelik projeler hazırlanmasını ve uygulanmasını 
sağlar. 
n) Görevini üstün başarıyla yürüten personelin ödüllendirilmelerini teklif 
eder. Görevini gereği gibi yapmayanları uyarır, gerektiğinde haklarında 
disiplin işlemi yapılmasını sağlar. 
o) Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen personelin yerine görevlendirme 
yapılması için gerekli tedbirleri alır. 
ö) İzinli veya görevli olduğu durumlarda müdür başyardımcısının, müdür 
başyardımcısının bulunmadığı hâllerde ise bir müdür yardımcısının müdür 
vekili olarak görevlendirilmesini millî eğitim müdürlüğüne teklif eder. 
p) Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat değişikliklerini takip eder ve 
ilgililere duyurulmasını sağlar. 
r) Stratejik plan ve bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar, ilgili makama 
sunar, yetkisinde bulunan bütçe giderlerini gerçekleştirir, takip eder, 
giderlerle ilgili belgeleri zamanında düzenletir, harcamalarla ilgili azami 
tasarrufun sağlanmasına özen gösterir. 
s) Okulun bina, tesis, atölye, laboratuar, salon, bahçe ve benzeri bölümleri ile 
araç-gerecinin diğer kurum ve kuruluşlarla birlikte kullanılması durumunda, 
mahalli mülki idareamirinin onayını da alarak ilgili kurumla bir protokol 
imzalar ve bir örneğini üst makama gönderir. 
ş) Harcama yetkilisi olarak, müdür başyardımcısını veya müdür 
yardımcılarından birini 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre gerçekleştirme görevlisi olarak 
görevlendirir. 
t) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 
yürürlüğe konulan Taşınır Mal Yönetmeliğine göre memuriyet veya çalışma 
unvanına bağlı kalmaksızın, taşınır kayıt ve işlemlerini yürütmek üzere 
gerekli bilgi ve niteliklere sahip personel arasından taşınır kayıt ve kontrol 
yetkilisi görevlendirir. 
u) Elektronik ortamda yürütülmesi gereken iş ve işlemlerle ilgili gerekli takip 
ve denetimi yapar. 
ü) 9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim 
Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliğindeki sorumluluklarını yerine 
getirir. 
v) Öğrenci ve çalışanların sağlığının korunması, okulun fizikî yapısından ve 
çevreden kaynaklanan olumsuz sağlık şartlarının iyileştirilmesi amacıyla 
koruyucu tedbirlerin alınmasını sağlar. 
y) Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer tehlikelere 
karşı korunması için gerekli koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınmasını 
sağlar. 
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z) Okul ve öğrencilerin katılacağı yarışmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları 
oluşturur, bu etkinliklere katılan öğrencilere danışmanlık ve rehberlik 
yapmak üzere öğretmen görevlendirir. 
aa) Görev tanımındaki diğer görevleri de yapar.  
bb) 20/6/2012 tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 11 ve 
12 nci maddesi uyarınca acil durumlarla mücadele için gerekli tedbirleri alır. 
(5)Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu müdürleri ayrıca okuldaki eğitim, 
öğretimle ve işleyişiyle ilgili olarak; 
a) Derslik, atölye ve laboratuarların birer üretim ortamı durumuna 
getirilmesini; çevredeki işletme, müze, turistik tesis ve benzeri kuruluşlarla 
işbirliğine gidilerek insan gücü ihtiyacıyla alana/dallara alınacak öğrenci 
sayılarının belirlenmesini; atölye, laboratuar, uygulamalı ders, staj veya yaz 
uygulamasının buralarda yapılabilme imkânlarının araştırılmasını, 
mesleklerinde başarılı olanların ders, seminer ve konferans gibi etkinliklerle 
eğitime katkıda bulunmalarını sağlar. 
b) Mesleki Açık Öğretim Lisesi programlarına katılan öğrencilere yüz yüze 
eğitim verilmesi için gerekli önlemleri alır. Okulun derslik, atölye ve 
laboratuarlarında açılması planlanan yaygın eğitim faaliyetleri konusunda 
ilgili kurumlarla işbirliği yapar. 
c) Mezunların elektronik ortamda izlenmesini, gerektiğinde mezunlar ve 
işyeri yetkililerine anket uygulanmasını sağlar. Okulun yıllara göre mesleki 
ve akademik başarısını tespit ederek sonuçlarından yararlanır. 
ç) Okulda üretime ilişkin iş ve işlemleri yürütmek üzere atölye, laboratuar ve 
meslek dersleri öğretmenleri arasından atanmış bir müdür yardımcısını, 
teknik müdür yardımcısı olarak görevlendirir. 
d) Sektörle işbirliğine önem verir. Çevredeki sektörel gelişim ve değişimi 
izleyerek programların, iş hayatının istek ve beklentileri doğrultusunda 
geliştirilmesi konusunda yapılan çalışmaların, ilgili birimlere iletilmesini 
sağlar. 
e) Döner sermaye iş ve işlemlerinde, 20/10/2006 tarihli ve 26325 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye 
İşletmelerinde Üretimi Teşvik Primi Dağıtımı, Parça Başı Üretim, Atölye ve 
Tesislerin Özel Sektörle İşbirliği Yapılarak İşletilmesi Hakkında Yönetmelik 
hükümlerine göre eğitim ve öğretimi aksatmamak şartıyla gerektiğinde 
sorumluluğundaki atölye ve laboratuarlar ile makine ve teçhizatın özel 
sektörle birlikte kullanılmasına imkân sağlar. 
(6) İşletmelerde mesleki eğitimle ilgili olarak; 
a) Öğrencilere, yaşına uygun asgari ücretin 3308 sayılı Mesleki Eğitim 
Kanununda belirlenen tutarı kadar ödenecek ücret, ücret artışı ve diğer 
imkânlar konusunda öğrenci reşitse kendisi; değilse velisiyle birlikte 
işletmelerle eğitim sözleşmesini imzalar. 
b) Eğitimin öğretim programına uygun olarak yürütülmesi ve okul-işletme 
arasında sürekli işbirliğini sağlamak amacıyla bir koordinatör müdür 
yardımcısıyla ilgili alandaki öğretmen, öğrenci, işletme sayısı ve işletmelerin 
okula uzaklıkları dikkate alınarak aynı alanın atölye, laboratuar ve meslek 
dersleri öğretmenleri arasından yeterli sayıda koordinatör öğretmen 
görevlendirir, rehberlik eder ve denetler. Yönetici ve öğretmenlere, 
"işletmelerde meslek eğitimi" adıyla verilecek ek ders göreviyle ilgili 
programı hazırlar ve millî eğitim müdürlüğüne onaylatır. 
c) İşletmelerde görevli eğitici personel/usta öğreticinin hizmetiçi eğitiminde, 
okulun personel ve diğer imkânlarıyla yardımcı olur. 
ç) Eğitimde amaçlanan hedeflere ulaşılması için işletme yetkilileriyle 
işbirliği yaparak gerekli önlemleri alır. İşletme yetkilileriyle yapılan 
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toplantılara başkanlık eder. 
d) Okulda atölye, laboratuar kurulmaması veya yeterli donanım 
bulunmaması hâlinde sektörle işbirliği çerçevesinde yapılan protokol 
kapsamında işletmelerin eğitim birimlerinde alan/dal derslerinin eğitim ve 
öğretimi için ilgili alanın atölye, laboratuar ve meslek dersleri öğretmeni 
görevlendirir. Ayrıca uygulamalı derslerin eğitiminin işletmelerde yapılması 
hâlinde yüz yüze eğitim kapsamında ders okutmak üzere bu işletmelerde 
öğretmen görevlendirir. 

2 
Müdür 

Başyardımcısı 

 (1) Müdür başyardımcısı, eğitim ve öğretim, yönetim, rehberlik ve denetim 
işlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre 
karşı sorumludur. 
(2) Müdür başyardımcısının görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 
a) Müdürün izinli veya görevli olduğu durumlarda müdüre vekâlet eder. 
b) Okul öğrenci ödül ve disiplin kuruluna başkanlık eder. 
c) Müdür yardımcılarının öğrenci devam ve devamsızlıklarıyla ilgili 
çalışmalarını izler, devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle iletişim sağlar 
ve gerektiğinde rehber öğretmenle işbirliği yapar. 
ç) Derslerin öğretmenlere dağıtımıyla ilgili programları hazırlar ve müdürün 
onayına sunar. 
d) Müdür yardımcıları, öğretmen ve öğrencilerin nöbet çizelgelerini 
hazırlayarak müdürün onayına sunar ve nöbet görevlerini kontrol eder. 
e) Aylık, ücret ve sosyal yardımlarla ilgili iş ve işlemleri yapar veya 
yapılmasını sağlar. 
f) Müdürün harcama yetkilisi olduğu durumlarda, görevlendirildiğinde 
gerçekleştirme görevlisi görevini yürütür. 
g) Personelin göreve başlama, görevden ayrılma, izin, hastalık ve diğer 
devam-devamsızlık durumlarını takip eder. Bunlarla ilgili iş ve işlemleri 
yürütür ve müdürü bilgilendirir. 
ğ) Görevlendirildiğinde, muayene-kabul komisyonu ile sayım kuruluna 
başkanlık eder, bu konulardaki işlemleri mevzuatına göre yürütür. 
h) Görevlendirildiğinde, taşınır kayıt kontrol yetkilisi görevini yürütür. 
ı) Her türlü tebligat işlemini mevzuatına uygun olarak gerçekleştirir, adli ve 
idari yargı ile ilgili işlemleri yürütür. 
(3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve 
sorumlulukları yerine getirir. 

3 
Müdür 

yardımcısı 
 

 (1) Müdür yardımcısı eğitim, öğretim ve yönetim işlerinin planlı, düzenli ve 
amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre ve müdür başyardımcısına 
karşı sorumludur. 
(2) Müdür yardımcısının görev yetki ve sorumlulukları şunlardır: 
a) Okulda kullanılan belge, defter, çizelge ve formlarla ilgili iş ve işlemleri 
yürütür ve gerekli olanları imzalar. 
b) Görevlendirildiğinde, ilgili mevzuat kapsamında oluşturulan kurul, 
komisyon ve ekiplere katılır, başkanlık eder ve bunlarla ilgili iş ve işlemleri 
yürütür. 
c) Kendisine verilen nöbet görevini yürütür, nöbetçi öğretmen ve öğrencileri 
izler, nöbet raporlarını inceler, varsa sorunları müdür başyardımcısına ve 
müdüre iletir. 
ç) Sorumluluğuna verilen öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri müdür ve müdür 
başyardımcısıyla işbirliği içinde yürütür. 
d) Elektronik ortamda veri tabanı üzerinden bilgi alış verişiyle ilgili işlemleri 
yürütür. 
e) Mezunların izlenmesine yönelik iş ve işlemleri yürütür. 

(3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları 
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yerine getirir. 

4 
Teknik müdür 

yardımcısı 

 (1) Döner sermayeli okullarda, atölye, laboratuar ve meslek dersleri 
öğretmenleri arasından atanan bir müdür yardımcısı, mevzuatına göre teknik 
müdür yardımcısı olarak görevlendirilir. Teknik müdür yardımcısı, müdür ile 
birlikte döner sermaye işletmesi çalışmalarının tümünden sorumludur. 
(2) Teknik müdür yardımcısı: 
a) Döner sermaye çalışmalarının piyasa şartlarına göre yürütülebilmesi, iş 
takibi, malzeme alımı, iş teslimi, sipariş alınması gibi konularda piyasayı 
günü gününe izler. 
b) Döner sermeye işletmesi bütçesinden yapılacak harcamalara ilişkin ödeme 
emri belgesini düzenlemek görevini yürütür. 
c) Döner sermaye işletmesinin nakit, stok ve duran varlık işlemleri ile diğer 
işlemlerinin ilgili mevzuat hükümlerine uygun, zamanında ve düzenli olarak 
yürütülmesini sağlar. 
ç) Ücretleri döner sermaye işletmesince karşılanan personelin her türlü iş ve 
işlemlerini izler ve müdüre bilgi verir. 
d) Alan/bölüm şeflerince düzenlenen puantajları inceler, imzalar ve onaya 
sunar. 
e) Döner sermayeden veya gerektiğinde genel bütçe ödeneklerinden yapılan 
satın alma işlerinde ihale komisyonuna başkanlık eder. 
f) Döner sermaye işletmesinin verimli çalışmasını sağlamak amacıyla 
yönetime önerilerde bulunur. 
g) Ambarın kontrol ve denetimini yapar. 
ğ) Döner sermaye çalışmalarında teknik şartnameye uygun üretim 
yapılmasını sağlar. 
h) Döner sermaye makine, araç-gerecinin bakım ve onarımının yapılmasını, 
sürekli kullanıma hazır durumda bulundurulmasını sağlar, varsa sorunların 
giderilmesi için önlem alır. 
ı) Okulun bakım, onarım ve donatım ihtiyaçlarını belirleyerek müdürü 
bilgilendirir. 
i) Millî Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye İşletmelerinde Üretimi Teşvik 
Primi Dağıtımı, Parça Başı Üretim, Atölye ve Tesislerin Özel Sektörle 
İşbirliği Yapılarak İşletilmesi Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre 
gerekli iş ve işlemleri yürütür. 
j) Taşınır Mal Yönetmeliğiyle kendisine verilen görevleri yapar. 
(3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve 
sorumlulukları yerine getirir. 

5 
Koordinatör 

müdür 
yardımcısı 

 (1) İşletmelerdeki mesleki eğitimde işyerlerinin belirlenmesi, eğitimin 
planlanması, koordinasyonu, uygulanması ve izlenmesi ile okulun araştırma-
geliştirme çalışmalarını yürütmek amacıyla atölye,laboratuar ve meslek 
dersleri öğretmenleri arasından atanan bir müdür yardımcısı, okul 
müdürlüğünce koordinatör müdür yardımcısı olarak görevlendirilir. 
(2) Koordinatör müdür yardımcısı: 
a) İşletmelerde mesleki eğitim uygulamasının planlı bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak amacıyla alınacak önlemleri belirler ve müdüre 
bildirir. 
b) İşletmelerdeki usta öğretici ve eğitici personelin hizmetiçi eğitim almasını 
sağlamak amacıyla, işletme yönetiminin görüşünü de alarak gerekli 
planlamayı yapar, hizmetiçi eğitim programını hazırlar ve müdüre sunar. 
c) Mesleki eğitim yaptırılabilecek işletmelerin, eğitimi yapılacak meslek 
alanı/dalı ve öğretim programına uygunluğunu belirlemek amacıyla kurulan 
komisyon çalışmalarına katılır. 
ç) İşletmelerde mesleki eğitim gören ve staj yapan öğrencilerin sigortalılıkla 
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ilgili iş ve işlemlerini yürütür. 
ç) İşletmelerde mesleki eğitim gören, staj yapan veya yaz uygulamasına 
devam eden öğrencilerin sigortalılıkla ilgili iş ve işlemlerini yürütür. 
d) İşletmelerde mesleki eğitim gören öğrencilerin devamsızlıkla ilgili iş ve 
işlemlerini yapar. 
e) Koordinatör öğretmenlerin görevlerini yerine getirmesi, ilgili formların 
gününde okul yönetimine verilmesi konusunu takip eder, değerlendirir, varsa 
aksaklıklar konusunda müdürü bilgilendirir. 
f) Öğretmenlere koordinatörlük görevinin dağıtılmasında ilgili alan 
zümreleriyle işbirliği yapar. 
(3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve 
sorumlulukları yerine getirir. 

6 

Alan/Bölüm, 
Atölye Ve 

Laboratuar 
Şefleri 

 (1) Şeflerin ortak görev ve sorumlulukları şunlardır. 
a) Alanın bina, eşya, makine-teçhizat ve diğer taşınırların bakım, onarım, 
koruma, saklama ve kullanıma hazır bulundurulmasını sağlar. 
b) Müdür tarafından görevlendirilmeleri halinde taşınır kayıt ve kontrol 
yetkilisi unvanıyla Taşınır Mal Yönetmeliğine uygun olarak defter, belge ve 
cetvelleri tutar. Yılsonunda ve gerekli görülen zamanlarda taşınırları sayım 
ve kontrole hazır bulundurur. Sayım ve döner sermayeyle ilgili iş ve 
işlemleri mevzuatına göre yürütür. 
c) Tüketim malzemelerine yönelik sarfların e-Taşınır sistemine işlenmesini 
sağlar. 
ç) Kullanılan makine, araç-gereç ve teçhizatın okul imkânlarıyla onarımını 
sağlar. Onarımı mümkün olmayan veya ekonomik ömrünü tamamlamış 
olanların kayıttan düşümü için Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre 
öneride bulunur. 
d) Öğrencilerin kullanacakları her türlü araç-gereci imza karşılığında 
ilgilisine teslim eder. Bunlardan iadesi gerekenleri belirlenen süre içerisinde 
teslim etmeyenlerle araç-gerece zarar verenleri okul müdürlüğüne bildirir. 
e) Öğrencilerin atölye ve laboratuarlarda yapacakları uygulamalarla ilgili 
araç-gereç ve malzemelerin önceden hazırlanması için ilgililerle işbirliği 
yapar, kayıtlarını tutar. 
f) İş kazası, meslek hastalıkları, yangın ve diğer tehlikelere karşı iş sağlığı ve 
güvenliğinin sağlanması konusunda özel eğitimi gerektiren öğrencileri de 
dikkate alarak gerekli önlemlerin alınmasını sağlar. 
g) Çalışma ortamını temiz tutma alışkanlığının öğrencilerde davranış hâline 
getirilmesi için çaba gösterir. 
ğ) Alan/bölüm, atölye ve laboratuar ile ilgili kayıtları tutar. 
h) Temel işlemlerin uygulamalı olarak yapılmasını sağlar. Bu işlemlerin 
doğru olarak kavranıp kavranmadığının anlaşılması yönünde öğrencilere 
rehberlik eder. 
ı) Temrin uygulamalarında eğitim ve öğretimi geliştirecek ders araç-
gerecinin yapılmasını ve mevcutların onarımını sağlar. 
i) İş sağlığı ve güvenliği bakımından sorumluluğundaki alan/bölüm, atölye, 
laboratuarda bulunan her makine için özelliklerinin, periyodik bakım ve 
yedek parça durumuyla varsa yapılan tadilat ve değişen parçalarının düzenli 
olarak işlendiği makine kartıyla kullanma kılavuzu hazırlar. Atölye ve 
laboratuarlardaki çalışma şartlarını belirten tehlike ve uyarı işaretleriyle 
makine ve araç-gerecin özelliklerine göre kullanma talimatlarının uygun 
yerlere asılmasını sağlar. 
j) İş kazası veya kişi alan/bölüm, atölye, laboratuar ya da iş ekipmanını 
zarara uğratma potansiyeli olduğu halde zarara uğratmayan olayların 
meydana gelmesi durumunda, usulüne uygun olarak rapor hazırlayıp yazılı 
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olarak müdüre bildirir. 
k) Mezunları izleme ve işe yerleştirme çalışmalarını ilgili alan 
öğretmenleriyle birlikte yürütür. 
l) Aynı yönetim altında farklı program türü bulunan okullarla sürekli eğitim 
ve öğretim yapılan atölye ve laboratuarlardaki araç-gerecin sorumluluğunu 
varsa alanın teknisyeniyle birlikte yürütür. 
m) Sorumluluğundaki alan/bölüm, atölye ve laboratuarın diğer kurum ve 
kuruluşlarla birlikte kullanılması durumunda, protokol hükümleri 
doğrultusunda yararlanılmasını sağlar. 
n) Görev alanlarına göre okul müdürlüğü tarafından belirlenen çalışma 
esaslarındaki görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
(2) Alan/bölüm şefi; 
a) Her öğretim yılı başında alan/bölüm, atölye ve laboratuarda görevli 
personel arasında işbölümü yapar ve onay için okul müdürlüğüne sunar. 
Alanıyla/bölümüyle ilgili çalışmalarda diğer alanlarla/bölümlerle işbirliği 
yapar. 
b) Okula ait bina, atölye, laboratuar ve dersliklerin, alanın öğretim 
programına uygun olarak ders araç gereç ve donatım ihtiyacını belirler ve 
temini için teklifte bulunur. 
c) Döner sermaye işletmesi mal ve hizmet üretim çalışmalarını ilgili mevzuat 
hükümleri doğrultusunda planlar ve yürütür. Döner sermaye çalışmaları 
kapsamında şartname, resim ve standartlarına uygun üretim yapılmasını 
sağlar, kalite kontrol komisyonunun incelemesine sunar. 
ç) Alan/bölüm zümre öğretmenleri kuruluna başkanlık eder. Atölye ve 
laboratuar şefleri, alan öğretmenleri, uzman, usta öğretici ve teknisyenler ile 
zümre toplantıları yapar. Alınan kararları müdürün onayına sunar. 
d) Alanındaki bilimsel ve teknolojik gelişmelerle ilgili her türlü materyalin 
birime alınması için ilgililerle işbirliği yapar. Alan/bölüm kitaplığının 
ilgililerce kullanımını sağlar. 
e) Resmî, özel, gönüllü, kişi, kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapar, 
mezunların işyerlerindeki başarılarını izler, gerektiğinde programların 
geliştirilmesi için önerilerde bulunur. 
f) Sektörle bilgi ve teknoloji alışverişinde bulunur. Alanın öğretmen, uzman, 
usta öğretici, teknisyen ve öğrencilerinin mesleki fuar, sergi ve seminerlere 
katılmalarını teşvik eder. 
g) Çocuk gelişimi ve eğitimi alan şefi, ayrıca 8/6/2004 tarihli ve 25486 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Okulöncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği ile 
kendisine verilen görevleri yapar. 
(3) Atölye, laboratuar şefi; 
a) Uygulamalı eğitimin incelemeye ve araştırmaya dayalı olarak her türlü 
ders araç-gereçten yararlanılarak yapılmasını, bunların biriminde 
bulundurulmasını ve zenginleştirilmesini sağlar. 
b) Uygulamalı eğitim kapsamında öğrencilere yaptırılan temrin, üretim ve 
hizmetlerin programlarda öngörülen bilgi, beceri, tutum ve davranışları 
kazandıracak nitelikte olmasını, çalışmaların belirlenen amaçlar 
doğrultusunda yürütülmesini sağlar. 
c) Aynı yönetim altında farklı program türü bulunan okullarla sürekli eğitim 
ve öğretim yapılan okulların birimlerindeki araç-gerecin sorumluluğu, 
birimin şefiyle birlikte o birimde görevli bir teknisyene verilir. 
(4) Sorumluluğundaki alan/bölüm, atölye ve laboratuarın diğer kurum ve 
kuruluşlarla birlikte kullanılması durumunda, protokol hükümleri 
doğrultusunda yararlanılmasını sağlar. 
(5) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve 
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sorumlulukları yerine getirir. 

7 Öğretmenler 

(1) Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel 
ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yapmakla 
yükümlüdür. 
(2) Öğretmen çağın bilgi ve teknolojik gelişmelerine bağlı olarak, toplumun 
ihtiyaçları doğrultusunda bireyin yetiştirilmesi, geliştirilmesi, değerlerine bağlı 
nitelikli bir insan olarak topluma kazandırılmasına yönelik çalışmalar yaparak 
toplumsal kalkınmada belirleyici ve öncü bir rol üstlenir. 
(3) Sınıf düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve 
öğretimin gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı hazırlar. İzleyeceği 
programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. Öğrencilerin araştırarak, 
yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlayacak eğitim ve öğretim teknikleri ile 
teknolojik kaynakları kullanır. 
(4) Okulun her türlü eğitim ve öğretim çalışmalarında görev alan öğretmenlerin 
görev ve sorumlulukları şunlardır: 
a) Eğitim ve öğretim standartlarının geliştirilmesi, okul ve çevre ilişkisinin 
kurulması ve gelişmesine katkı sağlar, işleyişte yönetime yardımcı olur. Tutum 
ve davranışlarıyla öğrencilere örnek olur. 
b) Öğrencilerin inceleyerek, araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini 
sağlar. Bağımsız ve yaratıcı düşünmelerine, edinilen bilgilerden sonuçlar 
çıkarmalarına, tartışmalarda görüşlerini özgürce belirtmelerine ve hoşgörülü 
olmalarına yönelik gerekli ortamı hazırlar. Öğrencilerin eğitim ve öğretim 
çalışmalarında her türlü imkândan yararlanmasını sağlar. 
c) Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin yetiştirilmesine ilişkin görevleri 
yürütür. 
ç) Öğrencilerin kişisel ve grupla çalışma alışkanlığı kazanmalarına önem verir. 
d) Sorumluluğuna verilen öğrenci kulüpleri ve toplum hizmeti çalışmalarıyla 
ilgili görevleri yapar. 
e) Sorumluluğuna verilen sınıf rehber öğretmenliği görevini yürütür. 
f)Sınav, proje ve performans çalışması ve bu kapsamdaki diğer iş ve işlemleri 
yürütür. 
g) Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarını yapar, kendilerine verilen 
dersleri okuturlar. Derslerle ilgili öğrencilerin de aktif olarak yer aldığı 
araştırma, uygulama ve deneylerin yapılmasını sağlar. 
ğ) Rehberlik ve sorumluluğu kendisine verilen aday öğretmenlerin 
yetiştirilmesine yardımcı olmaya yönelik iş ve işlemleri yürütür. 
h) Ders başlangıcında öğrenci yoklamasını yapar; konu, etkinlik, deney, ödev, 
uygulama, yazılı yoklama ile diğer çalışmaları ders defterine yazarak ilgili 
yerleri imzalar. 
ı) İnceleme ve araştırma gezileri için gezi planı hazırlar. Öğrencilerin geziyle 
ilgili görüş ve izlenimlerini tartışıp değerlendirmelerini sağlayarak sonucu bir 
raporla okul müdürüne sunar. 
i) Görevlendirildikleri kurul, komisyon, ekip, öğrenci kulübü, sınıf rehberlik, 
toplum hizmeti çalışmalarına, millî bayram ve mahallî günlere, tören ve 
toplantılara, kurs ve seminerlere katılır. Çalışma takviminde belirtilen tarihlerde 
okulda hazır bulunur ve verilen görevleri yapar. 
j) Öğretmenler Kurulu, zümre öğretmenler kurulu ve diğer kurul toplantılarına 
katılır ve kendilerine verilen görevleri yerine getirir. 
k) Alanıyla ilgili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bunları eğitim ve 
öğretime yansıtır. 
l) İhtiyaç duyulan ders araç, gereç ve materyallerinin temini için okul 
yönetimiyle işbirliği yapar. Sorumluluğuna verilen ders araç, gereç ve 
materyallerinin amacı doğrultusunda güvenli bir şekilde kullanılmasını ve 
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korunmasını sağlar. 
m) Elektronik ortamda yürütülen işlemlerden kendisi ve görev alanıyla ilgili 
kayıtları takip eder, yeni bilgi girişi ve güncelleme işlemlerini yapar. Onay 
gerektiren belgeleri müdüre sunar. 
n) Öğrencinin davranış ve başarı durumları konusunda velilerle işbirliği yapar. 
o) İzinli sayıldıkları sürede bulunacakları adres ve iletişim bilgilerini okul 
yönetimine bildirirler. 
ö) Okul yönetimince belirlenip kendisine verilen nöbet görevini yerine getirir. 
p) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları 
yerine getirir. 
(5) Mesleki ve teknik eğitim alan öğretmenleri ayrıca, 
a) Öğretim programlarına uygun olarak döner sermayeyle ilgili işleri planlar ve 
yaptırır. 
b) Öğrencilerin eğitim ve öğretim, üretim etkinliklerini izler, mesleki konularda 
çevreyle ilişki kurmalarına rehberlik eder. 
c) Uygulamalı eğitim için gerekli görülen araç-gerecin zamanında sağlanması 
için ilgililerle işbirliği yapar, araç-gereci kontrol eder ve teslim alır. Kendilerine 
verilen araç-gereç ve makinelerin korunmasını, bakım ve onarımını, kılavuzuna 
uygun ve güvenli birşekilde kullanılmasını, her zaman hazır durumda 
bulundurulmasını sağlar, öğrencilere rehberlik yapar. 
ç) Öğrencilerce yapılan deney, temrin, döner sermayeden yapılan iş ve 
uygulamalarda kullanılan araç-gerecin bir listesini ilgililere verir. 
d) Uygulamalı öğretimde temrin, üretim ve hizmetlerin düzenli olarak 
sürdürülebilmesi için alan/bölüm/atölye/laboratuar şefleriyle birlikte plan 
hazırlar. Öğrencilere alanıyla ilgili konularda proje danışmanlığı ve rehberlik 
yapar. 
e) Döner sermayeden yapılan üretim çalışmalarına katılır. Yapılan iş ve 
hizmetlerin istenen nitelikte ve sürede sonuçlandırılmasını sağlar. 
f) Koordinatör olarak görevlendirilenler, öğrencilerin işletmedeki eğitim ve 
öğretim, başarı, devamsızlık, disiplin ve benzeri durumlarını titizlikle takip 
eder, program doğrultusunda haftalık/aylık düzenlenecek formları/raporları 
yönetime teslim eder. 
g) Okul öncesi eğitimi öğretmenleri, uygulama sınıflarında tam gün eğitim 
yapar. Çocuk gelişimi ve eğitimi alanı öğretmenleri ve şefleriyle koordineli 
çalışır. 
ğ) Mezunların izlenmesi ve işe yerleştirme çalışmalarında alan/bölüm, atölye ve 
laboratuar şefleriyle işbirliği yapar. 
h) Mesleki ve teknik eğitim fuarına hazırlık çalışmalarına katılır ve çalışmaları 
yürütür. 
ı) Tam gün tam yıl eğitim kapsamındaki okullarda çalışma saatleri dışında, 
hafta sonu, yarıyıl ve yaz tatillerinde verilen görevleri de yaparlar. 
(6) Anadolu imam-hatip ve imam-hatip lisesi meslek dersleri öğretmenleri 
gerek ders saatleri içerisinde, gerekse ders saatleri dışında olmak üzere 
öğrencilerin mesleki becerilerinin geliştirilmesi için çevreyle ilişki kurmalarına 
rehberlik ederek mesleki uygulamalarının verimli olması yönünde çalışmalar 
yapar, dinî konularda halkın bilgilendirilmesine yönelik faaliyetlere katılır. 
(7) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ile imam-hatip liselerinde, 
okulların özelliğine bağlı olarak okul müdürünce verilen diğer görev ve 
sorumlulukları da yerine getirirler. 

8 
Koordinatör 
öğretmenler 

 

 (1) Koordinatör öğretmenler: 
a) İşletmelerde mesleki eğitim uygulaması ile staj ve yaz uygulamalarının planlı 
olarak yürütülmesini sağlamak amacıyla alınacak önlemleri belirler ve okul 
müdürlüğüne bildirir. 
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b) İşletmelerde, öğretim programlarının uygulanmasında ortaya çıkan sorunlarla 
programlara yansıtılmasında yarar gördüğü hususları belirleyerek hazırlayacağı 
raporu, program geliştirme çalışmalarında değerlendirilmek üzere 
okulmüdürlüğüne verir. 
c) Mesleki eğitim konusunda, işletme yetkilileriyle usta öğretici/eğitici 
personele rehberlikte bulunur. 
ç) İşletmelerde beceri eğitimi gören öğrencilerin yapmış oldukları işlerle ilgili iş 
dosyasını kontrol eder. 
d) Öğrencilerin başarı, devamsızlık ve disiplin durumunu izleyerek işletme 
kayıtlarındaki bilgilerin takip eden iki iş günü içerisinde okul müdürlüğüne 
iletilmesini sağlar. 
e) İşletme yetkilileriyle işbirliği yaparak işyerine uyum sağlayamayan 
öğrencileri belirler, özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler için işletme ve okul 
arasında yapılan işbirliği gereği uygulamaya yönelik iş ve işlemleri takip eder, 
alınacak önlemleri okul müdürlüğüne bildirir. 
f) Okul ile işletme arasında imzalanan sözleşmenin uygulanmasında ortaya 
çıkan sorunları belirleyerek okul müdürlüğüne bildirir. 
g) İşletme yetkilisince döneme ait puan çizelgelerinin doldurularak dönem sona 
ermeden 5 gün önce okulmüdürlüğüne teslim edilmesini sağlar. 
ğ) Mezunları izleme ve işe yerleştirme çalışmaları kapsamında gerektiğinde 
mezunlar ve işyeri yetkililerine anket uygular. 
h) İşletmelerde mesleki eğitim konusunda müdürün vereceği diğer görevleri 
yerine getirir. 

9 Usta öğreticiler   

(1)Okullarda, öğretmen ihtiyacının karşılanamadığı alanlarda uzman, usta 
öğretici veyadördüncü ve daha üst seviyede Mesleki Yeterlilik Kurumu mesleki 
yeterlilik belgesine sahip kişiler görevlendirilir. 
(2) Usta öğreticilerle meslek alanında/dalında öğretmen olarak atanabilme 
yeterliliğine sahip olanlar arasından seçilecek uzmanlar Millî Eğitim Bakanlığı 
Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararda 
belirtilen çalışma süresi kadar görevlendirilir. Uzman olarak görevlendirilenler 
bağımsız, usta öğreticiler ise öğretmen gözetiminde ders okuturlar. Görevlerini 
öğretmenlik sorumluluğu içinde müdürün belirleyeceği esaslara uygun olarak 
yürütürler. 
(3) Gönüllü usta öğreticiler, gerekli şartları taşımaları kaydıyla, ücretli usta 
öğreticilerin görev ve sorumlulukları doğrultusunda ücretsiz olarak 
görevlendirilebilirler. 
(4) 65 yaşını doldurmuş olanlara uzman ve usta öğreticilik görevi verilmez. 

10 
Sayman 

 

a) Mali işlemleri mevzuatta belirtilen usullere uygun olarak yapmak veya 
yaptırmak, 
b) Tekdüzen hesap çerçevesi ve hesap planına göre muhasebe ve defter 
kayıtlarını tutmak, tutturmak, 
c) Usulüne uygun olarak tahakkuk ettirilen istihkakları sahiplerine ödemek, 
gelirleri tahsil ettirmek, 
d) Gelir ve giderlere ilişkin her türlü belgeleri, defterleri ve makbuzları 
saklamak, 
e) Ayniyat, ambar ve vezne işlerinin usulüne uygun biçimde yürütülmesini 
sağlamak, 
t) Demirbaş ve ambar kayıtlarının esas deftere uygunluğunu sağlamak, 
g) Banka ve kasada bulunan para ve bu mahiyetteki kıymetli evrakın kontrolünü 
yapmak, 
h) İşletmenin bütün alacak ve borçlarının zamanında tahsil edilmesini veya 
ödenmesini sağlamak, bu yönde gerekli takibatı yapmak, 
ı) Aylık mizanları, izleyen ayın 9 una kadar düzenlemek, 
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ı) Mali yılın bitimini izleyen 2 ay içinde işletmenin envanterini, kesin mizanını 
ve bilançosunu düzenlemek ve asılları ile birlikte gelir, gider belgelerini 
Sayıştay'a, gönderilenbilanço ve eklerinin onaylı birer örneğini de aynı süre 
içinde Maliye Bakanlığına göndermek, 
j) Veznedar, ayniyat memuru ve ambar memurlarını, Kefalet Kanunu esasları 
dahilinde kontrol etmek, 
k) Sayman mutemetleri ile ta amiri mutemetlerinin hesaplarını kontrol etmek, 
bu Yönetmelik hükümlerine uymalarını sağlamak, 
1) Yıl sonunda düzenlenen ve aslı Sayıştay'a gönderilen bilanço ve eklerinin 
onaylanmış birer örneğini aynı süre içinde Genel Müdürlüğe göndermek. 
m) Verilen diğer görevleri yapmak. 

11 

Yönetim İşleri ve 
Büro Memuru 

 
 

a) Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro 
işlerini yaparlar.  

b) Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya 
örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

c) Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından 
ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

d) Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili 
değişiklikleri günü gününe işlerler.  

e) Arşiv işlerini düzenlerler.  
f) Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

12 
Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

Okul veya kurumda temizlik hizmetlerini yerine getirmek üzere hizmetli 
görevlendirilir. 
(2) Hizmetliler: 
a) Okul veya kuruma ait bina, tesis, alan, araç ve gereç, benzeri bölüm ve 
çevresinin temizlik ve diğer hizmetlerini yapar. 
b) Isıtma, sıhhi ve elektrik tesisatındaki aksaklıkları yönetime bildirir. 
c) Okul veya kuruma gelen çeşitli malzeme, araç ve gereci gerekli yerlere taşır 
ve yerleştirir. 
ç) Gerektiğinde bina ve tesislerin boya, badana ve benzeri işlerini yapar. 
d) Posta ve evrak dağıtım görevini yürütür. 
e) Varsa mutfak işlerinde ilgililere yardımcı olur. 
f) Çalışma saatleri dışında ve tatillerde verilecek nöbet görevini yerine getirir. 
g) Bahçıvan olarak görevlendirilmesi durumunda, bahçıvanın yapacağı işleri 
yürütür. 
ğ) Görev alanı ile ilgili yöneticilerin vereceği diğer görevleri yapar. 
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Okulumuzda Oluşturulan Kurul ve Komisyonlar 
 

Kurul/Komisyon 
Adı 

Görevleri 

Satın alma 
Komisyonu 

Müdür veya müdür yardımcısının başkanlığında okul müdürlüğünce yapılacak 
satın alma işlerini düzenlemek ve yürütmek  

Muayene ve 
Kabul 
Komisyonu 

Okul müdürlüklerince yapılan mal ve hizmet alımlarında Taşınır Mal 
Yönetmeliği hükümleri göz önünde bulundurularak, Okula alınan malzemeleri 
sayarak teslim alır. 
 

Kalite Kontrol 
Komisyonu 

Kuruma alınan malın şartnamede belirtilen kalitede olup olmadığını kontrol 
eder. 

 

Kontenjan 

Belirleme Kayıt 

ve Nakil 

Komisyonu 

 

 

Okulun şartlarına göre  9.sınıfa ne kadar öğrenci alınacağını konusunda 
düşüncelerini bildirir. 
Ara sınıflara gelen öğrencileri puanına  ve öncelik sırasına göre kabul eder. 
 Özel eğitim gerektiren öğrencilerin yerleştirileceği sınıf mevcudunun 
azaltılmasına, aynı sınıfta iki ayrı özel eğitim gerektiren öğrenci grubundan 
öğrenci bulunmamasına ve öğrencilerin özel durumlarına göre gerekli fizikî 
düzenlemelerin yapılmasına yönelik tedbirleri alır. 
 Derslik, atölye, laboratuar ve benzeri eğitim ortamları ile spor salonları ve 
alanlarının kapasitelerini ve kullanılabilme durumlarını belirler. 

Anma ve 
Kutlama 
Komisyonu 

Millî bayramlar, anma, kutlama günleri, belirli gün ve haftalar ile tören ve 
toplantıların düzenlenmesini yapar. 

Öğretmenler 
Kurulu 

Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi, öğretim 
programlarının uygulanması, okulda ve çevrede Türkçenin doğru, güzel, etkili 
ve kurallarına uygun olarak kullanılması, Atatürkçülükle ilgili konuların 
derslerde işlenişine ilişkin hususlar, Eğitim ve öğretim etkinliklerinin düzenli 
yürütülmesi, İstenen başarı düzeyine ulaşamayan öğrencilerin yetiştirilmesi için 
alınacak önlemler, Öğrencilerin başarı, devam ve devamsızlık, ödül ve disiplin 
durumlarının değerlendirilmesi, Çocuk haklarına ilişkin uygulamaların 
izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yapılacak proje çalışmaları, Kurullar ve 
komisyonlarla ilgili işler, Okulun amacı, okul ve çevre ilişkileri, Kardeş okul 
uygulamaları,Yurt içi ve yurtdışında düzenlenecek bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif etkinlikler ve yarışmalar, fuar, defile, sergi ve kermesler, 
Bakanlık emirleri ve ilgili mevzuatın değerlendirilmesi, Mezunların izlenmesi, 
 Toplam kalite yönetimi, okul gelişim ve yönetim ekibi çalışmalarla stratejik 
planlamaya ilişkin iş ve işlemler, Genel denetim sonuçları, Nöbet uygulamaları, 
Personel ve öğrenci kılık ve kıyafetleriyle ilgili hususlar, Yerel, ulusal ve 
uluslararası yapılan sınav ve yarışma sonuçlarının değerlendirilmesi, Öğrenci 
kulüp ve topluma hizmet çalışmaları, Rehberlik ve psikolojik danışma 
faaliyetleri, Zümre toplantıları, Ünitelendirilmiş yıllık planlar ve ders planları, 
Kurum kültürü oluşturulması çalışmaları, e-Okul uygulamaları, 
Hizmetiçi eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi ve benzeri konular gündemine 
alarak görüşür. 
 

Okul Zümre 

Başkanları 

Kurulu 

 Eğitim ve öğretimin planlanması, zümre ve alanlar arası bilgi akışı ve 
paylaşımıyla öğrenci başarısının artırılması, Eğitim ve öğretimde niteliğin 
yükseltilmesine yönelik görüş ve önerilerin değerlendirilerek gerekli önlemlerin 
alınması, Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması, 
 Bilimsel ve teknolojik gelişmelere uyum sağlamaları amacıyla öğretmenlerin 
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alanlarında  hizmet içi  eğitime alınmalarının okul müdürlüğüne önerilmesi, 
 Öğrenme güçlüğü çeken öğrencilerle öğrenme güçlüğü çekilen konuların ilgili 
zümre öğretmenleriyle işbirliği yapılarak belirlenmesi ve gerekli önlemlerin 
alınması, Sınavların planlanması, uygulanmasına ilişkin usul ve esaslarının 
belirlenmesi, sonuçlarının değerlendirilmesi ve benzeri konular görüşülür. 
  Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ayrıca; alan/bölümlerin gelir-gider 
durumlarının değerlendirilerek hizmet ve üretim kapasitelerinin güçlendirilmesi, 
tanıtım, pazarlama, hizmet ve ürün satışıyla sosyal etkinliklere katılım için 
gerekli çalışmaların yürütülmesi ile iş sağlığı ve güvenliği konuları da 
görüşülür. 
 

Zümre 

Öğretmenler 

Kurulu 

Bir önceki toplantıya ait zümre kararlarının uygulama sonuçlarının 
değerlendirilmesi ve uygulamaya yönelik yeni kararların alınması, 
Eğitim ve öğretimle ilgili mevzuat, Türk millî eğitiminin genel amaçları, okulun 
kuruluş amacı ve ilgili dersin programında belirtilen amaç ve açıklamaların 
okunarak planlamanın bu doğrultuda yapılması, 
Öğretim programlarında yer alması gereken Atatürkçülükle ilgili konular 
üzerinde durularak çalışmaların buna göre planlanması, 
Öğretim programında belirtilen kazanım ve davranışlar dikkate alınarak 
derslerin işlenişinde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle bunların 
uygulama şeklinin belirlenmesi, 
Ünite veya konu ağırlıklarına göre zamanlama yapılması, ünitelendirilmiş yıllık 
planlar ve ders planlarının hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesine 
ilişkin hususların görüşülmesi, 
Diğer zümre veya bölüm öğretmenleriyle yapılacak işbirliği esaslarının 
belirlenmesi, 
Bilim ve teknolojideki gelişmelerin, derslere yansıtılmasını sağlayıcı kararlar 
alınması, 
Derslerin daha verimli işlenebilmesi için ihtiyaç duyulan kitap, araç-gereç ve 
benzeri öğretim materyalinin belirlenmesi, 
Okul ve çevre imkânlarının değerlendirilerek, yapılacak deney, proje, gezi ve 
gözlemlerin planlanması, 
Öğrenci başarısının ölçülmesi ve değerlendirilmesinde ortak bir anlayışın, birlik 
ve beraberliğe yönelik belirleyici kararların alınması, 
Görsel sanatlar,  Müzik, Beden Eğitimi dersleriyle uygulamalı nitelikteki diğer 
derslerin değerlendirilmesinde dikkate alınacak hususların tespit edilmesi; 
sınavların şekil, sayı ve süresiyle ürün değerlendirme ölçütleriyle puanlarının 
belirlenmesi, 
Öğrencilere verilecek proje ve performans ödevi konularının seçiminde; öğretim 
programlarıyla okul ve çevre şartlarının göz önünde bulundurulması, 
Öğrencilerin okul içinde, Öğrenci Seçme Sınavında, ulusal ve uluslararası 
düzeyde katıldıkları çeşitli sınav ve yarışmalarda aldıkları sonuçlara ilişkin 
başarı ve başarısızlık durumlarının ders bazında değerlendirilmesi ve benzeri 
konular görüşülür. 
 Okul müdürü gerektiğinde aynı sınıf seviyesinde zümre öğretmenleriyle 
toplantı düzenleyebilir. 
Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ayrıca; 

a) Öğretim programlarının incelenmesi, programların çevre özellikleri de 
dikkate alınarak amacına ve içeriğine uygun olarak uygulanması, dal dersleri 
ve modüllerinin belirlenmesi, 

b) Gerektiğinde yeni öğretim programlarının hazırlanması ve 
mevcutların geliştirilmesi, 

c) Alandaki gelişmelerin izlenip değerlendirilmesi, 
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ç) Matematik ve fen bilimleriyle ilgili atölye, laboratuar ve meslek 
dersleri arasındaki ortak konuların birlikte ve eş zamanlı yürütülmesi, 

d) Öğrencilerde girişimcilik bilincinin kazandırılmasına yönelik 
çalışmalar, 

e) Mesleki ve teknik eğitimle ilgili proje, yarışma, fuar ve sergi 
çalışmalarıyla, 

f) Mesleki ve teknik eğitim ile ilgili sağlık ve güvenlik şartları 
ilgili konular da görüşülür. 
 

Sınıf ve Şube 

Öğretmenler 

Kurulu 

Yönetmelikte belirtilen örnek davranışı gösteren öğrencileri belirleyerek 
ödüllendirilmesini sağlar. 
Öğrencilerin başarı durumlarının incelenmesi ve başarıyı artırıcı önlemlerin 
alınması, 
Derslerin, öğretim programlarıyla uyumlu olarak yürütülmesi, 
Eğitim kaynaklarıyla atölye, laboratuar ve diğer birimlerden güvenli bir 
şekilde nasıl yararlanılacağının planlanması, 
Çevreden yararlanma ve işbirliğinin sağlanması, 
Üretim etkinliklerinin eğitim ve öğretimi destekleyecek şekilde planlanması, 
Proje, performans çalışması ve sınavların planlanması, 
İnceleme gezileri, beden eğitimi, spor ve izcilik etkinlikleri, halk oyunları ve 
benzeri sosyal etkinliklerin düzenlenmesi, 
Okulu tanıtıcı etkinliklerde bulunulması, 
Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarında birlik ve beraberliğin 
sağlanması, 
 Mesleki ve teknik eğitim programlarına devam edenlerin mesleğe, iş hayatına 
ve yüksek öğrenime yönlendirilmeleri, 
Öğrencilerde girişimcilik bilincinin kazandırılmasına yönelik çalışmalar, 
Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi, 
 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışma 

Hizmetleri 

Yürütme Kurulu 

 
Eğitim-öğretim kurumuzda PDR hizmetlerinin planlanması, eşgüdümün ve 
kurum içindeki işbirliğin sağlanması amacıyla PDR hizmetleri yürütme 
komisyonu oluşturulur. Okulun tüm rehberlik hizmetlerinin alınması ve 
yapılması gereken danışmanlık hizmetlerini belirler. 
 

Okul Aile Birliği 
Kurulları 
a)Genel kurul. 
b) Yönetim 
Kurulu. 
c) Denetleme 
Kurulu. 
 

Okul-Aile Birliğimiz, öğrencilerimizi, Türk Millî Eğitiminin Genel Amaçları ve 
Temel İlkeleri ile Atatürk İnkılâp ve İlkeleri doğrultusunda yetiştirmek üzere 
okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve ailelerle iş birliği yapar. 
Okulun amaçlarının gerçekleştirilmesine, stratejik gelişimine, fırsat eşitliğine 
imkân vermeyi ve bu amaç doğrultusunda velilerle iş birliği yapmayı, 
 Okulda uyulması gereken kurallar hakkında velileri bilgilendirmek ve onlarla iş 
birliği yaparak, zararlı alışkanlık ve eğilimlerin önlenmesi için okul yönetimine 
yardımcı olmayı, 
Millî bayramlar, anma, kutlama günleri, belirli gün ve haftalar ile tören ve 
toplantıların düzenlenmesine destekte  bulunmayı, 
Öğrencilere sağlık ve temizlik alışkanlıkları kazandırmada okul yönetimince 
alınacak ortak tedbirleri desteklemeyi, 
 Ailede, okulda ve çevrede, öğrencilerle diğer çocukların iyi alışkanlıklar 
kazanmalarını, iyi birer vatandaş olmalarını sağlayıcı tedbirler alınmasında okul 
yönetimine yardımcı olmayı, 
 Okulda düzenlenecek Sosyal, kültürel etkinlikler, kampanyalar, kurs ve 
sınavlar, seminer, müzik, tiyatro, spor, sanat, gezi, kermes ve benzeri 
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etkinliklerde okul yönetimi ile iş birliği yapmayı, 
Eğitim-öğretimle ilgili kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği 
yapmayı, 
Eğitim-öğretimi geliştirmek amacıyla çalışma komisyonları oluşturmayı, var 
olan komisyonlara katılmayı, 
Eğitim-öğretimi geliştirici diğer etkinliklere katkı sağlamayı amaç ve görev  
olarak üstlenmiştir. 

Disiplin Kurulu 

Bir disiplin olayının meydana geldiğinin gerek doğrudan ve gerekse ihbar veya 
şikâyet üzerine anlaşılması halinde, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Servisine intikal ettirilir. Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Servisinin 
en kısa zamanda vereceği rapor doğrultusunda konu Onur Kurulu veya Disiplin 
Kuruluna sevk edilebilir. (Değişik üçüncü fıkra:26.2.2002/24679 RG) Disiplin 
Kurulu, olayı kurula gelişinden en geç on gün içinde karara bağlar. Sürenin 
yetmemesi durumunda, alınacak ara karar ve okul müdürünün onayı ile bu süre 
bir hafta daha uzatılabilir. Disiplin cezaları takdir edilirken; 
 
a)Öğrencilerin kişisel özellikleri,  
b) Davranışın niteliği, önemi ve ne gibi şartlar altında yapıldığı,  
c) Davranışın yapıldığı zamanki öğrencinin psikolojik durumu,  
ç) Öğrencinin okul içinde ve dışındaki genel durumu,  
d) Öğrencinin yaş ve cinsiyeti,  
e) Öğrencinin derslerdeki ilgi ve başarısı,  
f) Öğrencinin aynı öğretim yılı içinde daha önce ceza alıp almadığı,  
g) Öğrencinin tüm kişiliği değil, yalnız söz konusu davranışının odak noktası 
yapılması gerektiği,  
gibi hususlar göz önünde bulundurulur.  

Onur Kurulu 

a) Ayda en az bir kez toplanır. Okulun disiplin ve düzeni ile ilgili olarak okul 
müdürünce veya genel kurul üyelerince getirilen konuları görüşür, aldığı 
kararları öğrenci ödül ve disiplin kuruluna bildirmek üzere okul müdürüne 
sunar. 
b) Onur Belgesi verilmesi istenen öğrencilerle ilgili olarak okul öğrenci ödül ve 
disiplin kuruluna öneride bulunur. 
c) Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmek ve disiplini bozucu davranışları 
önlemek amacıyla programlar hazırlayarak öğrenci ödül ve disiplin kuruluna 
bildirmek üzere okul müdürüne sunar. 
ç) Öğrenci nöbet işleri ile sınıf başkanı ve yardımcılığı seçimine ilişkin esasların 
belirlenmesinde okul yönetimi, sınıf öğretmeni, rehberlik servisi ile iş birliği 
yaparak yürütülmesine katkı sağlar. 
d) Öğrencilerin sorumluluk yüklenmelerine, dürüst, güvenilir, saygılı ve başarılı 
olmalarına katkıda bulunmak; sağlığa zararlı alışkanlıklar edinmelerini ve 
uygun olmayan yerlere gitmelerini önlemek için anne-baba, öğretmen, yönetici 
ve öğrenci kulübü başkanlarıyla iş birliği yapar. 
 

Sosyal 
Etkinlikler 
Kurulu 

Kurul, kulüp ve toplum hizmeti kapsamındaki etkinliklerin verimli bir şekilde 
yürütülmesi için danışman öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler ve diğer 
öğretmenlerle iş birliği içinde çalışmaları koordine eder. Okul dışı etkinliklerde 
ilgili birimlerle iş birliği yaparak bu çalışmaların yürütülmesi için gerekli 
tedbirleri alır. 
Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği hükümlerine göre 
kulüp ve toplum hizmeti görevlerini yürütür. 

Bilim ve Proje 
Kurulu 

Öğrencilerin merak duygularını, araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerini 
arttırmak. 
Öğrencilerin ve öğretmenlerin yaratıcılıklarını ortaya koyabilecek ortamlar 
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hazırlamak, desteklemek ve yeni projeler üretilebilmesine olanak sağlamak. 
 

Okul Gelişim ve 
Yönetim Ekibi 

Kalite çemberlerin oluşturulması için gerekli ön hazırlıkları yapar ve 
çalışmalarını izler 
 Okul gelişimi ile elde edilen gelişmelerin okul çalışanlarına iletilmesini sağlar 
 Okul personelinin gerekli eğitimleri alabilmesi için yapılan hizmet içi 
kurslarına katılmalarını organize eder 
Mezunların işe yerleştirilmesine veya kendi işlerini kurmalarına rehberlik 
ederler.  
İş sektörleri ile işbirliği ve koordinasyon sağlarlar. 
 Öğrenci başarısının arttırılmasına yönelik çalışmalara rehberlik ve danışmanlık 
eder. 
Okul ekipmanlarının ve eşyalarının korunması, temizliği ve etkili kullanılması 
ile ilgili çalışmaları düzenler. 
Okulun güvenliğine yönelik çalışmaların organizasyonunda rol alır. 
 Okulun çevre ve veliler ile işbirliğinin gelişmesine yönelik çalışmalarda rol alır 
ve organize ederler. 
 Okulun fiziki kaynaklarının geliştirilmesine katkıda bulunurlar. 
 Okulun tanıtımı çalışmalarını organize ederler. 

İş Sağlığı ve 
Güvenliği Ekibi 

Atölye ve sınıflarda öğrenci ve çalışanların güvenliği için gerekli önlemlerin 
alınmasını sağlar. Karşılaşılabilecek sağlık ve güvenlik riskleri ile düzeltici ve 
önleyici tedbirler hakkında bilgilendirmeler yapar. 

Sivil Savunma 
Ekibi 

Sivil Savunma;Savaşta ve afetlerde halkın can ve mal kaybını en aza indirme 
amacını taşır ve topyekûn savunmanın en önemli unsurlarından biridir.. 
a) Sivil savunma günü programını hazırlamak ve uygulamak, 
d) Mahallî sivil savunma birimleriyle iş birliği yaparak sivil savunma 
konularında öğrencilerin bilinçlenmesini sağlamak, 
e) Duvar gazetesinde sivil savunma ile ilgili yazı ve haberlerin yayınlanmasını 
sağlamak, 
f) Okul öğrencilerinin sivil savunma konularında aydınlatılması için afiş, broşür 
ve filmlerin öğrencilere gösterilmesini sağlamak, 
g) Okulda ilk yardım kursları düzenlemek, 
h) Öğrencilerin İkaz-Alarm ve Sığınaklar konusunda aydınlatılmasını sağlamak, 
ı) Sınıflar arasında sivil savunma konularında kompozisyon, resim ve şiir 
yarışmaları düzenlemek, 
i) Sivil savunma gününde, okulda sivil savunma köşesi düzenlemektir. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



43 

 

 

OKULUMUZDA KURULAN İYİLEŞTİRME EKİPLERİ VE GÖREV TANIMLARI 

 

S.N EKİP ADI GÖREV TANIMI 

1 Yenilik Transferi Ekibi 
Alanı/branşında yenilikleri takip ederek bunların kullanımı ve 
yaygınlaşmasını sağlar. Farklı içeriklerde geliştirilmiş yeni ürün, araç, 
yöntem ya da uygulamaları kullanır. 

2 Ölçme-Değerlendirme 
Ekibi 

Potansiyel başarıyı ortaya çıkartmak için sınav analizi yapılmasını 
sağlar, Eğitimi daha bilimsel bir yapıya kavuşturur, Başarıyı 
değerlendirirken daha objektif ve genel ölçme araçları geliştirir. 

3 Mezun İzleme Ekibi 

Mezunlarının eğitim gördükleri alan/dallarda istihdam edilebilmeleri 
için ilgili sektördeki işletmelerle iletişim kurarak, bu konudaki 
çalışmaları planlar. İş yerleri ile iş birliği içinde işe yerleşen 
mezunları izler, öğretim programlarında öngörülen amaç ve hedeflere 
ne derece ulaşıldığını belirler, elde edilen verileri analiz ederek okul 
yönetimine sunar. Mezunların izlenmesi ve onlardan dönüt alınması 
amacıyla mezuniyet sonrası mesleki gelişime yönelik etkinliklerin 
elektronik ortam ya da karşılıklı etkileşim ile gerçekleştirilmesini 
sağlar. Mezunların aidiyet duygularının geliştirilmesi ve toplumsal 
dayanışmanın artırılması amacıyla dernek, vakıf gibi sivil toplum 
örgütlerinin oluşturulmasına öncülük eder. Mezunlar derneğine 
üyeliğin özendirilmesini ve derneğin etkinleştirilmesini sağlar. 

4 
 
Akademik Başarıyı 
Arttırma Ekibi 

 Okulun eğitimsel başarısının artırılması için yapılabileceklerin 
araştırılması, YGS ve LYS’ deki mevcut başarıların, zayıf ve kuvvetli 
yönlerin belirlenip bu doğrultuda, iyileştirmeye açık alanlarının 
araştırılıp incelenmesi. 
Eğitim-öğretim kalitesini artırmak. 
Çalışmalarda yönetişimi, paylaşımı ve planlılığı sağlamak. 

5 Sektörle İşbirliğini 
Geliştirme Ekibi 

İşletmelerin nitelikli ara eleman ve 
İşletmelerin gereksinim duyduğu alanlarda, nitelikli işgücü 
yetiştirilmesini sağlamak. 

6 

Öğretmen ve 
Öğrencilerin Bilişim 
Teknolojileri 
Yeterliliklerini Arttırma 
ve Hizmet içi Ekibi 

Öğrenci ve öğretmenlerimizin gelişen teknolojiyi takip etme ve 
kullanma becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmaları planlamak. 
Çalışanlarımızın bireysel ve mesleki gelişimleri için ihtiyaç odaklı 
eğitimleri planlamak. 

7 Paydaş Memnuniyetini 
Arttırma Ekibi 

Öğrenci, veli,çalışan ve işletmelere uygulanan memnuniyet anketi 
sonuçlarına göre, iyileştirmeye açık alanlarda iyileştirmeler yaparak, 
tüm paydaşların mutlu olduğu bir okulda olumlu kurum kültürünü 
oluşturmak.  
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2.5.2. İNSAN KAYNAKLARI  

 

 
2014-2015 KURUMDAKİ MEVCUT İDARECİ SAYISI 

 
 KADIN ERKEK TOPLAM 

1 Müdür 1 - 1 

2 Teknik Müdür Yardımcısı (DÖSE) 1 - 1 

3 Müdür Yardımcısı (Tam Gün Tam Yıl) 1 - 1 

4 Müdür Yardımcısı (Öğrenci İşleri) 1 - 1 

5 Müdür Yardımcısı (Açık Lise) 1 - 1 

6 Müdür Yardımcısı (Öğrenci İşleri) 1 - 1 

TOPLAM 6 - 6 

 

 

 
2014-2015 YILI İTİBARI İLE KURUM YÖNETİCİLERİNİN EĞİTİM DURUMU 

EĞİTİM DÜZEYİ KİŞİ SAYISI % 

ÖN LİSANS - - 

LİSANS 5 % 90 

YÜKSEK LİSANS 1  % 10 

 

 

 
2014-2015 YILI İTİBARI İLE KURUM YÖNETİCİLERİNİN YAŞ DAĞILIMI 

 

YAŞ DÜZEYİ KİŞİ SAYISI % 

20-30 - - 

30-40 4 % 90 

40-50 1 % 10 

50+ - - 
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2014-2015 YILI İTİBARI İLE KURUM YÖNETİCİLERİNİN  

HİZMET SÜRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

HİZMET SÜRESİ KİŞİ SAYISI % 

 1-3 Yıl - - 

4-6 Yıl - - 

7-10 Yıl - - 

11-15 Yıl - - 

16-20 Yıl 1 % 10 

21+....... üzeri 4 % 90 

 

 

 

 

KURUMDA GERÇEKLEŞEN YÖNETİCİ 

SİRKÜLÂSYONUNUN ORANI  

  

Yıl İçerisinde Kurumdan 

Ayrılan Yönetici Sayısı 

  

 Yıl İçerisinde Kurumda 

Göreve Başlayan Yönetici 

Sayısı 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 
TOPLAM 

 

2 

 

1 

 

4 

 

2 

 

- 

 

4 
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İDARİ PERSONELİN KATILDIĞI HİZMETİÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI 

ADI 

SOYADI 
KATILDIĞI ÇALIŞMALARIN ADI 

KATILIM 

YILI 
BELGE NO 

İLKAY 

AYDIN ER 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU-2 06/11/2006 2006060425 

DİKSİYON KURSU 11/12/2006 2006060491 

DİREKSİYON EĞİTİCİLERİ KURSU 05/05/2008 2008061485 

DÖSE SEMİNERİ 16/12/2013 2013990283 

TOPLAM KALİTE YÖNETİMİNDE SÜREÇ YÖNETİMİ SEMİNERİ 03/12/2007 2007060675 

YARATICI DRAMA SEMİNERİ 05/01/2009 2009061077 

PROBLEM ÇÖZME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SEMİNERİ 19/04/2011 2011060191 

MUHASEBE İŞ VE İŞLEMLERİ SEMİNERİ 23/01/2012 2012060061 

MUHAKKİKLİK SEMİNERİ 10/12/2012 2012062143 

EĞİTİM YÖNETİMİ SEMİNERİ 05/01/2015 2015060949 

MERAL AKIN 

WEB TASARIMI 07/01/2002 8 

ÖĞRETMENLERE MESLEK ANLAYIŞI KAZANDIRMAK 06/02/2003 70 

İLSİS MODÜLLERİ EĞİTİMİ 27/12/2004 1254 

PROJE HAZIRLAMA TEKNİLERİ 14/03/2005 42 

NALÂN 

ULUKANLIGİL 

MEB VE İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI LİDERLİK FORUMU 02/12/2009 2009061488 

İNTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 24/05/2010 2010061228 

EĞİTİMDE FATİH PROJESİ TEKNOLOJİ VE LİDERLİK FORMU KURSU 19/03/2014 2014060487 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 16/03/2009 2009060315 

YARATICI DRAMA SEMİNERİ 10/05/2010 2010060984 

OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ SEMİNERİ 07/05/2010 2010061060 

OKUL YÖNETİCİLERİ UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMI 04/06/2012 2012061531 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
04/11/2013 2013061501 

PERVİN BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 05/01/2004 2004060250 
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KÖSEOĞLU BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU-2 01/05/2006 2006060282 

MODA TASARIMI KURSU 20/06/2011 2011001156 

BİLGİSAYAR KURSU (ADOBE PHOTOSHOP) 23/06/2008 2008000320 

BEP SEMİNERİ 21/03/2005 2005060094 

GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİ 10/09/2012 2012061779 

SENEM 

ÖZERCAN 

AİLE EĞİTİMİ (0-18 YAŞ) KURSU 18/04/2011 2011000952 

ÖĞRETMENLİK VE GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 10/02/2014 2014000221 

OKUL SAĞLIĞI (İLK YARDIM- İLK MÜDAHALE) SEMİNERİ 06/04/2009 2009230034 

AİLE EĞİTİMİ (0-18 YAŞ) YENİLEME SEMİNERİ 23/06/2014 2014061427 
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2014-2015 KURUMDAKİ MEVCUT ÖĞRETMEN SAYISI 

 
 BRANŞI KADIN ERKEK TOPLAM 

1 Rehberlik 2 - 2 

2 Coğrafya 2 - 2 

3 Türk Dili ve 
Edebiyatı 

7 1 8 

5 Felsefe 2 - 2 

6 Fizik 2 - 2 

7 İngilizce 4 1 5 

8 Biyoloji 3 - 3 

9 Kimya 1 1 2 

10 Müzik 1 - 1 

11 Matematik 5 - 5 

12 Tarih 2 2 4 

13 Beden Eğitimi 2 - 2 

14 Okul Öncesi Eğitimi 
Alanı 

2 - 2 

15 Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi Alanı 

10 - 10 

16 Giyim Üretim 
Teknolojisi Alanı 

7 - 7 

17 Güzellik ve Saç 
Bakımı Hizmetleri 

Alanı 

4 - 4 

18 Yiyecek İçecek 
Hizmetleri Alanı 

4 - 4 

19 El Sanatları 
Teknoloji Alanı 

1 - 1 

20 Grafik ve Fotoğraf 
Alanı 

5 - 5 

21 Bilişim Teknolojisi 
Alanı 

3 1 4 

22 Trikotaj 1 - 1 

23 Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi 

2 - 2 

TOPLAM 74 6 80 
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2014-2015 ÖĞRETMENLERİN YAŞ İTİBARI İLE DAĞILIMI 

 
 YAŞ DÜZEYİ KİŞİ SAYISI % 

1 20-29 YAŞ ARASI - - 

2 30-39 YAŞ ARASI 14 % 16 

3 40-59 YAŞ ARASI 71 % 81.6 

4 60+….. 2 % 2.30 

 
  

 
2014-2015 YILI İTİBARI İLE ÖĞRETMENLERİN 

 HİZMET SÜRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

HİZMET SÜRESİ KİŞİ SAYISI % 

1-3 Yıl - - 

4-6 Yıl 2 % 2.5 

7-10 Yıl 2 % 2.5 

11-15 Yıl 10 % 12.5 

16-20 Yıl 11 % 13.75 

21+....... üzeri 55 % 68.75 

 

 

KURUMDA GERÇEKLEŞEN ÖĞRETMEN SİRKÜLÂSYONUNUN 

ORANI 

  

Yıl İçerisinde Kurumdan 

Ayrılan Öğretmen Sayısı 

  

 Yıl İçerisinde Kurumda 

Göreve Öğretmen Sayısı 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 
TOPLAM 3 2 1 4 1 3 
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ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI HİZMETİÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

ADI SOYADI KATILDIĞI ÇALIŞMALARIN ADI 
KATILIM 

YILI 

BELGE 

NO 

ARZU GELAL 

KAHRAMAN 

TEMEL EĞİTİM KURSU 15/12/2008 2008061700 

HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU 12/01/2009 2009061093 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

ÇEVREYE UYUM SEMİNERİ 21/06/2010 2010061322 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

AYMELEK AKSOY 
NAKIŞ DESENİ ÇİZİM TEKNİKLERİ KURSU 18/06/2012 2012000174 

EĞİTİMDE KALİTE VE AKREDİTASYON SEMİNERİ 08/10/2012 2012061844 

AYŞE GÖK 

TEMEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN MESLEKÎ GELİŞİM EĞİTİMİ 

PROGRAMI SEMİNERİ 
11/06/2012 2012061615 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

AYŞE OZAR 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

BİLGİSAYARDA KALIP HAZIRLAMA KURSU 20/06/2011 2011001158 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

AYŞE ZEHRA 

AKGÜL 

DRAMA KURSU 08/09/2014 2014000288 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME TEKNİKLERİ SEMİNERİ 11/08/2014 2014000275 

REHBERLİK SEMİNERİ 03/05/1999 1999540022 

ALGI YÖNETİMİ VE DİL ZEKASI SEMİNERİ 20/12/2010 2010061662 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

AYTEN ÜNAL 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMININ TANITIMI SEMİNERİ 02/05/2013 2013061250 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

AYTUĞ BOZBAY BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 09/02/2004 2004060313 



51 

 

REHBERLİK SEMİNERİ 08/04/2002 2002060326 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI SEMİNERİ 23/03/2004 2004060953 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 11/02/2009 2009060175 

İLKYARDIM VE İLK MÜDAHALE EĞİTİMİ SEMİNERİ 11/05/2009 2009061180 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

BİLGE TOSUN 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 06/12/2010 2010060904 

BİLGİSAYAR KURSU (3D STUDİO MAX 1) ÖĞLE GURUBU 03/11/2008 2008000892 

WEB TABANLI İÇERİK GELİŞTİRME KURSU (I. KADEME) 29/06/2009 2009000955 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

BİNGÜL TEKİN 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 07/05/2007 2007060366 

REHBERLİK SEMİNERİ 05/11/2001 2001060213 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

BURAK AKTAŞ 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

CANAN SEVER 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 06/12/2010 2010060904 

AB EĞİTİM VE GENÇLİK PROGRAMLARININ TANITIMI SEMİNERİ 

(A GURUBU) 
15/05/2006 2006060798 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

ÇİĞDEM ALTUN 

ÜRÜN PAKETLEME KURSU 06/06/2005 2005061213 

EĞİTİMDE YARATICI DRAMA KURSU 06/01/2014 2014060013 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI SEM 28/11/2005 2005061537 

ÖDÜL RAPOR YAZIM SEMİNERİ 26/09/2011 2011061680 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ VE BEP HAZIRLAMA 24/12/2012 2012062152 

TKY EĞİTİMDE KALİTE ÖDÜL RAPORU YAZIM SEMİNERİ 03/06/2013 2013061238 

ÇİĞDEM DÖNMEZ 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

DENİZ REHBERLİK SEMİNERİ 05/11/2001 2001060496 
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ÖZDEMİRCAN OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ SEMİNERİ 07/05/2010 2010061060 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

DENİZ İLKAY DAL 

FATİH PROJESİ EĞİTİMDE TEKNOLOJİ KULLANIMI 08/10/2012 2012061855 

İNGİLİZCE KURSU (SABAH GRUBU) 15/10/2007 2007000605 

İNGİLİZCE KURSU (SABAH) 11/02/2008 2008000773 

PROBLEM ÇÖZME VE İLETİŞİM BECERİLERİ SEMİNERİ 11/06/2012 2012061761 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

ELİF ÖKMEN 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 02/04/2007 2007060840 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

EMEL BAŞER 

BİLGİSAYAR KURSU 29/05/2000 2000360005 

BİLGİSAYARLI KALIP EĞİTİMİ KURSU 02/05/2005 2005061001 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

BİLGİSAYARDA KALIP HAZIRLAMA KURSU 20/06/2011 2011001158 

ÖĞRETMENLERİN REHBERLİK HİZMETLERİ SEMİNERİ 19/06/2000 2000360006 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

FATMA GÜLER 

YARATICI DRAMA KURSU 27/03/2006 2006060108 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 03/04/2006 2006060193 

DİKSİYON KURSU 11/12/2006 2006060491 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 2 08/05/2006 2006060941 

İNTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 24/05/2010 2010061228 

ORGANİZASYON HİZMETLERİ KURSU (II.KADEME) 15/05/2006 2006000140 

WEB TABANLI İÇERİK GELİŞTİRME KURSU (I. KADEME) 29/06/2009 2009000955 

WEB TABANLI İÇERİK GELİŞTİRME KURSU (I. KADEME) 15/03/2010 2010000068 

GİRİŞİMCİLİK (I. KADEME) SEMİNERİ 13/06/2011 2011001192 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

MODÜLER PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 05/07/2010 2010000354 
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FATMA ASUMAN 

ŞAHİN 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

FATMA ZÜHAL 

AKŞAHİN 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

FERAY SERDAR 

REHBERLİK EĞİTİMİ 27/02/1999 1999400057 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMININ TANITIMI SEMİNERİ 02/05/2013 2013061250 

PROJE HAZIRLAMA TEKNİKLERİ SEMİNERİ 14/03/2005 2005000042 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 
21/10/2013 2013061425 

MODÜLER ÖĞRETİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME TEKNİKLERİ 

SEMİNERİ 
12/10/2009 2009000743 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MODÜLER ÖĞRETİM PROGRAMLARI 

HAZIRLAMA SEMİNERİ 
11/05/2009 2009000898 

MODÜLER PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 15/03/2010 2010000063 

MODÜLER PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 03/05/2010 2010000160 

MODÜL YAZILIM TEKNİKLERİ SEMİNERİ 08/11/2010 2010000181 

MODÜL YAZIM TEKNİKLERİ SEMİNER 04/10/2010 2010000579 

GÜLENBER AKYOL 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

BİLGİSAYARDA KALIP HAZIRLAMA KURSU 23/05/2011 2011001129 

BEP(BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE KAYNAŞTIRMA 

EĞİTİMİ SEMİNERİ 21/10/2013 2013061425 

GÜLSEVİL ALKAN 

EPİLASYON (IPL) KURSU 13/09/2010 2010000823 

DÖNER SERMAYE KURSU 23/02/2004 2004000024 

STRES VE BAŞA ÇIKMA YOLLARI SEMİNERİ 28/05/2007 2007380176 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

HAKAN CİHAN 

İNTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 24/05/2010 2010061228 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ YETİŞTİRME PROJESİ HAZIRLIK KURSU 09/07/2001 2001000458 

YARATICI DRAMA EĞT.SEM. 14/03/2005 2005060836 

EĞİTİMDE DRAMA SEMİNERİ 13/11/2006 2006061193 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

HALUK SANİ EĞİTİMDE FATİH PROJESİ TEKNOLOJİ VE LİDERLİK EĞİTİMİ KURSU 09/10/2013 2013061051 
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EĞİTİM YÖNETİM SEMİNERİ 02/12/2013 2013990280 

OKUL YÖNETİMİ MEVZUATI SEMİNERİ 27/02/2006 2006060061 

TKYDE STRATEJİK PLANLAMA SEMİNERİ 03/09/2007 2007061064 

OKUL GELİŞTİRME SEMİNERİ 10/03/2008 2008060218 

E-OKUL UYGULAMALARI SEMİNERİ 26/05/2008 2008060646 

LSİS MODÜLLERİ KULLANIM SEMİNERİ 16/06/2008 2008060824 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 27/04/2009 2009060480 

YARATICI DRAMA SEMİNERİ 16/03/2009 2009061146 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 22/02/2010 2010060102 

PROTOKOL VE NEZAKET KURALLARI SEMİNERİ 12/01/2011 2011061190 

KRİZE MÜDAHALE TEMEL EĞİTİMİ 06/06/2011 2011061445 

İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ SEMİNERİ 13/05/2011 2011061461 

AFET VE ACİL DURUM HAZIRLIK UYGULAMALARI SEMİNERİ 20/03/2012 2012060272 

EĞİTİMDE KALİTE VE AKREDİTASYON SEMİNERİ 26/03/2012 2012061183 

OKUL YÖNETİCİLERİ UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMI 04/06/2012 2012061531 

EĞİTİM YÖNETİMİ SEMİNERİ 03/09/2012 2012000361 

EĞİTİM YÖNETİMİ SEMİNERİ 29/05/2006 2006000156 

MEGEP SEMİNERİ 05/04/2007 2007000693 

İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ SEMİNERİ 21/03/2011 2011000141 

HAMİDE KÖRPE 

İNTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 24/05/2010 2010061228 

KALİTE YAKLAŞIMI KURSU 10/02/2014 2014061204 

BİLGİSAYAR DERSİ PROGRAM TANITIM SEMİNERİ 15/01/2007 2007060692 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 03/03/2009 2009060316 

TÜRKİYE OKUYOR KAMPANYASI 31/03/2009 2009061124 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

HATİCE GÖNÜL 

TEMEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN MESLEKÎ GELİŞİM EĞİTİMİ 

PROGRAMI SEMİNERİ 11/06/2012 2012061615 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

HATİCE MİNE SANAYİ MAKİNALARI BAKIM-ONARIM VE KULLANIM KURSU 17/07/2000 2000000244 
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ÜSTÜN TEKNOLOJİ VE TASARIM KURSU 10/09/2007 2007061026 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

BİLGİSAYARDA KALIP HAZIRLAMA KURSU 23/05/2011 2011001129 

MODA TASARIMI KURSU 20/06/2011 2011001156 

DÖNER SERMAYE KURSU 04/08/2008 2008000531 

GÖRSEL SANATLAR DERSİ PROGRAM TANITIM SEMİNERİ 15/01/2007 2007060686 

OKUL GELİŞTİRME SEMİNERİ 03/03/2008 2008060371 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

HAVVA SATIR 
İLETİŞİM BECERİLERİ KURSU 16/06/2014 2014061454 

PROBLEM ÇÖZME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SEMİNERİ 12/11/2012 2012062017 

HÜLYA SAĞER 

İNTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 24/05/2010 2010061228 

BİLGİSAYAR KURSU (VB.NET I.KADEME) 23/03/2009 2009000085 

BİLGİSAYAR KURSU (VB.NET II.KADEME) 13/04/2009 2009000140 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

İLKNUR BOZKIR 

ÖZDEMİR 

İNTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 24/05/2010 2010061228 

TÜRKÇE DERSİ TANITIM SEMİNERİ 27/06/2006 2006061074 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 06/10/2008 2008061581 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

İMRAN BETON 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

PROGRAM İZLEME VE DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 14/05/2007 2007000158 

MODÜLER ÖĞRETİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME TEKNİKLERİ 

SEMİNERİ 12/10/2009 2009000743 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MODÜLER ÖĞRETİM PROGRAMLARI 

HAZIRLAMA SEMİNERİ 11/05/2009 2009000898 

ÇERÇEVE ÖĞRETİM PROGRAMLARI VE SERTİFİKA 

PROGRAMLARININ GÜNCELLENMESİ SEMİNERİ 22/06/2009 2009000900 

MODÜLER PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 15/03/2010 2010000063 

MODÜLER PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 03/05/2010 2010000160 

MODÜL YAZIM TEKNİKLERİ SEMİNERİ YERİ DEĞİŞTİ 04/10/2010 2010000579 
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ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA GÖRE ÖĞRETİM 

PROGRAMLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 10/10/2011 2011000704 

İPEK SEHER ÜREN 

FATİH PROJESİ EĞİTİMDE TEKNOLOJİ KULLANIMI 19/11/2012 2012061965 

PROBLEM ÇÖZME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 21/06/2011 2011061598 

STRATEJİK PLANLAMA SEMİNERİ 22/05/2013 2013061282 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

JALE ÖZOĞLU 

İNTEL GELECEK İÇİN EĞİTİM PROGRAMI KURSU 05/03/2007 2007060135 

SOSYAL BECERİ EĞİTİMİ SEMİNERİ 13/03/2006 2006060668 

DAVRANIŞ DEĞİŞTİRME YÖNTEMLERİ VE ÖFKE YÖNETİMİ 

SEMİNERİ 19/03/2007 2007060825 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 01/09/2008 2008061648 

7-19 YAŞ AİLE EĞİTİMİ UYGULAYICI EĞİTİM SEMİNERİ 18/10/2010 2010061412 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

MEHTAP ÇETGİN 

EĞİTİMDE TEKNOLOJİ KULLANIMI KURSU (GAZİ İÖO) 07/06/2000 2000440042 

EĞİTİM MATERYALİ HAZIRLAMA KURSU(ANADOLU LİSESİ) 04/06/2001 2001440025 

REHBERLİK HİZMETLERİ SEMİNERİ(ANADOLU LİSESİ) 10/05/1999 1999440028 

ÇEVREYE UYUM EĞİTİMİ SEMİNERİ 26/09/2007 2007061102 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

MELDA BEŞOĞUL BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 14/06/2004 2004060579 

MUALLA DUMAN 

ÖĞRETMENLİK VE GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 24/03/2014 2014000040 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMININ TANITIMI SEMİNERİ 02/05/2013 2013061250 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

MUKADDER 

BAHTİYAR 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 06/12/2010 2010060904 

YARATICI DRAMA SEMİNERİ 26/03/2007 2007060150 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

MUSTAFA 

MEHMET GÜLER 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 



57 

 

NAGEHAN TEKİN 

DİN KÜLTÜRÜ DERSLERİNİN SUNUMUNDA ÖRNEK DAVRANIŞLAR 07/05/2012 2012061279 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

NESRİN BAKIRTAŞ 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMININ TANITIMI SEMİNERİ 02/05/2013 2013061250 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

NESRİN 

TOPALOĞLU 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 06/12/2010 2010060904 

ÖĞRETMENLİK VE GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SEMİNERİ 24/03/2014 2014000040 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMININ TANITIMI SEMİNERİ 02/05/2013 2013061250 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

PROGRAM İZLEME VE DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 14/05/2007 2007000158 

NEŞE AVCI 
BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

NEŞE ÖZKARSLI 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI TEMEL KURSU KARMA EĞİTİM 

MODELİ 
01/03/2010 2010190126 

REHBERLİK PROGRAM TANTIIM SEMİNERİ 26/02/2007 2007190183 

OKUL GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI SEMİNERİ 03/03/2008 2008190203 

TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ SEMİNERİ 09/04/2008 2008190358 

ERGEN SAĞLIĞI VE ÜREME SAĞLIĞI SEMİNERİ 02/06/2008 2008190400 

OKULLARDA İLK YARDIM - İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 12/05/2008 2008190405 

İNSAN HAKLARI VE VATANDAŞLIK EĞİTİMİ SEMİNERİ. 27/05/2008 2008190440 

NİLAY SEYHAN 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 

 
04/11/2013 2013061501 

NİLGÜN ZALOĞLU 

DİREKSİYON EĞİTİMİ DERSİ ÖĞRETİCİSİ KURSU 22/11/2010 2010061529 

SINIF REHBER ÖĞRETMENLİĞİ/NİKSAR 05/05/2008 2008600133 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

NİYMET YILDIZ 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 06/12/2010 2010060904 

FİZİK ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SEMİNERİ 01/09/2014 2014000286 

PROJE YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SEMİNERİ 18/06/2007 2007060433 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 
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NÜKET GÜNERİ 

EĞİTİMDE DRAMA KURSU 10/07/2006 2006000276 

TKY ÖDÜL SÜRECİ OKUL UYGULAMASI 09/04/2007 2007020072 

TKY ÖDÜL SÜRECİ OKUL UYGULAMASI 18/06/2007 2007020108 

TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ EĞİTİM SEMİNERİ 07/04/2008 2008020241 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMININ TANITIMI SEMİNERİ 02/05/2013 2013061250 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 04/11/2013 2013061501 

İŞ PİYASASI ALAN ARAŞTIRMASI YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 

SEMİNERİ 24/12/2007 2007000845 

AİLE VE TÜKETİCİ EĞİTİMİ SEMİNERİ 24/12/2007 2009000351 

MODÜL İNCELEME SEMİNERİ (ÇEVRE HİZMETLERİ) 22/06/2009 2010000047 

SOSYAL HİZMETLER SEMİNERİ 08/03/2010 2010000099 

AİLE VE TÜKETİCİ BİLİMLERİ ALANI PROGRAM DEĞERLENDİRME 

SEMİNERİ 05/04/2010 2010000195 

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SEMİNERİ 05/05/2008 2008000200 

ÖZGÜR KILIÇLI 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 07/09/2009 2009660383 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 11/11/2013 2013061502 

PAKİZE ERDEN 

BAHÇECİ 

CİLT VE VÜCUT BAKIMI KURSU 20/06/2011 2011001154 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 11/11/2013 2013061502 

PERVİN ŞAHAN 

BİLGİSAYARLI KALIP EĞİTİMİ KURSU 
02/05/2005 

 
2005061001 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

ORGANİZASYON HİZMETLERİ KURSU 29/08/2005 2005000270 

ORGANİZASYON HİZMETLERİ KURSU (II.KADEME) 15/05/2006 2006000140 

MODA TASARIMI KURSU 20/06/2011 2011001156 

REHBERLİK SEMİNERİ 05/11/2001 2001060213 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 11/11/2013 2013061502 

PINAR 

SOĞUKPINAR 

TEMEL EĞİTİM KURSU 14/02/2011 2011061203 

HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU 21/03/2011 2011061352 
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ÖZGÜL ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ VE DEHB SEMİNERİ 07/03/2011 2011060738 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 11/11/2013 2013061502 

RUKİYE CİHANER 

EĞİTİMDE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 18/06/2012 2012061563 

FATİH PROJESİ EĞİTİMDE TEKNOLOJİ KULLANIMI 25/06/2012 2012061564 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SABİRE CANAN 

MUŞMAL 

FATİH PROJESİ EĞİTİMDE TEKNOLOJİ KULLANIMI 15/04/2013 2013060773 

AB HİBE PROJELERİ SEMİNERİ 20/04/2009 2009230165 

ADEY (AŞAMALI DEVAMSIZLIK YÖNETİM MODELİ) SEMİNERİ 30/12/2011 2011061829 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SES BİLGİSİ,YAZIM KURALLARI,NOKTALAMA İŞARETLERİ,YAZIM 

HATALARI 
12/02/2014 2014061230 

SABRİ ARSLAN 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI TEMEL KURSU 04/04/2011 2011061119 

PSİKOEĞİTİM SEMİNERİ 20/02/2006 2006060573 

TÜRKÇE DERSİ TANITIM SEMİNERİ 27/06/2006 2006061077 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SARE MAVİ    

İLK YARDIM KURSU 08/01/2007 2007060026 

WEB TASARIMI KURSU 02/04/2007 2007060290 

KAYNAŞTIRMA UYGULAMALARINDA EĞİTİM ÖĞRETİMİN 

DÜZENLENMESİ SEMİNERİ 
01/05/2006 2006060940 

İLK VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI SINIF REHBERLİK PROGRAMI 

TANITIM SEMİNERİ 
20/11/2006 2006061231 

YARATICI DRAMA SEMİNERİ 26/03/2007 2007060150 

DAVRANIŞ DEĞİŞTİRME YÖNTEMLERİ VE ÖFE YÖNETİMİ 

SEMİNERİ 
02/04/2007 2007060797 

7-19 YAŞ AİLE EĞİTİMİ UYGULAYICI EĞİTİMİ SEMİNERİ 05/04/2010 2010060280 

ANLAŞMAZLIK ÇÖZÜMÜ,MÜZAKERE VE AKRAN 

ARABULUCULUĞU SEMİNERİ 
13/01/2010 2010060991 

TÜTÜN ALKOL VE MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 05/09/2011 2011061637 

ATILGANLIK EĞİTİMİ GRUP UYGULAMALARI SEMİNERİ 19/03/2012 2012060242 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SEHER GAZAN 
DRAMA KURSU 08/09/2014 2014000288 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 14/06/2010 2010060548 



60 

 

İLKYARDIM VE İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 17/06/2010 2010060565 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SEHER KUTLU 

DİKKAT TOPLAMA EĞİTİMİ FORMATÖRLÜĞÜ KURSU  21/08/2006 2006000432 

REHBERLİK SEMİNERİ 05/11/2001 2001060213 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

MODÜLER ÖĞRETİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME TEKNİKLERİ 

SEMİNERİ 
12/10/2009 2009000743 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MODÜLER ÖĞRETİM PROGRAMLARI 

HAZIRLAMA SEMİNERİ 
11/05/2009 2009000898 

MODÜLER PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 15/03/2010 2010000063 

MODÜLER PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 03/05/2010 2010000160 

MODÜL YAZIM TEKNİKLERİ SEMİNERİ YERİ DEĞİŞTİ 04/10/2010 2010000579 

ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA GÖRE ÖĞRETİM 

PROGRAMLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ SEMİNERİ 
10/10/2011 2011000704 

SEMA BOZKURT 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 01/05/2006 2006060260 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU-2 05/06/2006 2006060319 

REHBERLİK SEMİNERİ 05/11/2001 2001060213 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SEMAKARAOĞLAN 

ÇOCUKLARI TANIMA TEKNİKLERİ SEMİNERİ 06/09/1999 1999000294 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI SEMİNERİ 07/05/2004 2004061065 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMININ TANITIMI SEMİNERİ 02/05/2013 2013061250 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SEVİM ÇELİK BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SEVİM ÖZBAL 

GIDA HİJYEN UYGULAMALARI KURSU 19/06/2006 2006000214 

ORTAÖĞRETİM KURUMLARI SINIF REHBERLİK PROGRAMI 

UYGULAMA SEMİNERİ 
18/11/2006 2006680136 

OKUL GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI SEMİNERİ 15/03/2008 2008680121 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

MODÜLER ÖĞRETİMİN YAYGINLAŞTIRILMASI SEMİNERİ 07/10/2008 2008680137 

SEVİM ÖZGÜR 
İNTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 24/05/2010 2010061228 

ÖZEL MAKYAJ TEKNİKLERİ KURSU 13/06/201 2011001149 
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WEB TABANLI İÇERİK GELİŞTİRME KURSU (I. KADEME) 29/06/2009 2009000955 

WEB TABANLI İÇERİK GELİŞTİRME KURSU (II. KADEME) 12/10/2009 2009001033 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SEVİM ÜNSAL 

İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI ÇEVRİMİÇİ TEMEL KURSU 04/05/2009 2009420345 

BİLGİSAYARDA KALIP HAZIRLAMA KURSU 23/05/2011 2011001129 

MODA TASARIMI KURSU 20/06/2011 2011001156 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SIDIKA NURAY 

YALNIZ 

DÖNER SERMAYE KURSU 07/07/2008 2008000397 

OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ SEMİNERİ 27/04/2010 2010061058 

TEMEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN MESLEKÎ GELİŞİM EĞİTİMİ 

PROGRAMI SEMİNERİ 
25/06/2012 2012061691 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

ŞADİYE AYDIN 

GIDA GÜVENLİĞİ VE BESLENME EĞİTİMİ KURSU 04/03/2002 2002000028 

BESLENME VE GIDA PROGRAM TASARIMI KURSU 14/10/2002 2002000325 

PROGRAM GELİŞTİRME KURSU (BESLENME VE GIDA II.KADEME) 17/03/2003 2003000057 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

ŞEBNEM 

ARABACIOĞLU 

İNGİLİZCE DERSİ ÖĞRETİM PROGRAMLARI YÖNTEM VE 

TEKNİKLERİ 
20/06/2011 2011061589 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

ŞEMSİ DERYA 

ÜNAL 

DİKSİYON KURSU 16/06/2003 2003060385 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 04/10/2004 2004060604 

PROJE ÇEVRİM YÖNETİMİ EĞİTİM PROĞRAMI KURSU 04/12/2006 2006061226 

PROJE HAZIRLAMATEKNİKLERİ VE UYGULAMALARI KURSU 25/12/2006 2006061284 

İLKAŞAMA İZCİ LİDERLİĞİ KURSU 23/01/2010 2010000682 

OCAKBAŞI YETİŞTİRME KURSU 21/07/2011 2011000630 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI SEMİNERİ 02/04/2004 2004061076 

PROJE YÖNTEM VE TEKNİKLERİ SEMİNERİ 21/06/2010 2010060593 

HAYAT BOYU ÖĞRENME TANITIM SEMİNERİ 05/05/2010 2010061143 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 
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ORYANTİRİNG (II. KADEME) SEMİNERİ 07/02/2011 2011000056 

TREKKİNG SEMİNERİ 04/07/2011 2011000471 

TEKMİLE DOĞAN 

WEB KURSU 11/03/2002 2002060318 

INTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI TEMEL KURSU (UZMAN 

ÖĞRETMEN KARMA MODELİ) 
15/02/2010 2010060054 

BİLGİSAYAR KURSU (VB.NET I.KADEME) 23/03/2009 2009000085 

BİLGİSAYAR KURSU (VB.NET II.KADEME) 13/04/2009 2009000140 

REHBERLİK SEMİNERİ 05/11/2001 2001060213 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

TÜLÜN 

SARIDOĞAN 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

DERS KİTAPLARI VE EĞİTİM ARAÇLARINI DEĞERLENDİRME 

SEMİNERİ 
31/01/2011 2011000033 

UĞUR EKER 

BİLGİSAYAR KURSU (PHOTOSHOP, FLASH) 01/05/2006 2006740050 

EĞİTİMDE FATİH PROJESİ TEKNOLOJİ VE LİDERLİK FORMU KURSU 10/10/2012 2012061827 

FATİH PROJESİ EĞİTİMDE TEKNOLOJİ KULLANIMI 24/02/2014 2014060614 

TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 16/12/2002 2002740027 

İNCELEME VE SORUŞTURMA SEMİNERİ 17/03/2003 2003740021 

KAN BAĞIŞÇISI EĞİTİMİ SEMİNERİ 09/06/2007 2007740059 

TOPYEKÜN SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ EĞİTİM SEMİNERİ 22/03/2008 2008740035 

İLETİŞİM SEMİNER 12/04/2008 2008740053 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 01/11/2008 2008740108 

OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 01/11/2008 2008740108 

OKULLARDA İLK YARDIM,İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 07/11/2008 2008740113 

OKULLARDA İLK YARDIM,İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 07/11/2008 2008740113 

OKUL GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 17/03/2008 2008740151 

PANSİYON YÖNETİMİ SEMİNERİ 27/05/2009 2009740010 

EĞİTİM YÖNETİMİ SEMİNERİ 29/05/2006 2006000156 

MESLEKİ EĞİTİMDE KALİTE GÜVENCE SİSTEMİNİN 

YAYGINLAŞTIRILMASI SEMİNERİ 
14/04/2008 2008000150 

EĞİTİM YÖNETİMİ SEMİNERİ 24/11/2008 2008000932 

STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 06/04/2009 2009000099 
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MESLEKİ EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR SEMİNERİ 26/04/2010 2010000136 

YURDAGÜL 

HALİME ALTAN 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 02/05/2005 2005060305 

DİKSİYON KURSU 11/12/2006 2006060491 

BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU-2 02/04/2007 2007060281 

INTEL ÖĞRETMEN EĞİTİMİ PROGRAMI (KARMA) KURSU 06/12/2010 2010060904 

BİLGİSAYARDA GRAFİK TASARIMI KURSU (COREL DRAW) 

(I.KADEME) 
16/06/2008 2008000299 

TASARIM KURSU (3DS MAX) (III. KADEME) 14/06/2010 2010000248 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

SEKTÖR DENEYİMİ SEMİNERİ (3DS MAX TEMEL EĞİTİMİ) 24/05/2010 2010000653 

ZELİHA ÇINAR 

STRATEJİK PLANLAMA SEMİNERİ 02/05/2012 2012060407 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ PROGRAMININ TANITIMI SEMİNERİ 02/05/2013 2013061250 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

GİRİŞİMCİLİK (I. KADEME) SEMİNERİ 13/06/2011 2011001192 

EĞİTİM KURUMLARINDA SUÇ VE ŞİDDETİ ÖNLEME SEMİNERİ 18/08/2008 2008000580 

ZEYNEP BAYKARA 

TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ SEMİNERİ 22/05/2009 2009540171 

SINIF YÖNETİMİ SEMİNERİ 11/04/2011 2011061375 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 

ZEYNEP YOLAL 
BİLGİSAYAR VE İNTERNET KULLANIM KURSU 01/05/2006 2006060263 

BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) VE 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ SEMİNERİ 
11/11/2013 2013061502 
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ÇALIŞANLARIN GÖNÜLLÜ YAPTIKLARI İŞLER 

 
ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI 

İLGİ 

ALANLARI 

GÖNÜLLÜ 

ÇALIŞMALARI 

1 ALİYE YAHŞİ 

MTL 
Öğretmenler Tüm Branşlar - Eğitim Koçluğu 

2 ALİYE YAHŞİ 

MTL 
Öğretmenler Tüm Branşlar - Sosyal Yardım 

3 

Emel Tokyay 
Müdür 

Yardımcısı 

Çocuk 

Gelişimi ve 

Eğitimi Alanı 

Sosyal Etkinlikler EKYS, 

4 

Nalân Ulukanlıgil 
Müdür 

Başyardımcısı 
Tarih Felsefe, Psikoloji 

EKYS, 

Sosyal Yardım 

5 Jale Özoğlu Öğretmen Rehberlik Sosyal Etkinlikler EKYS 

6 

Hamide Körpe Öğretmen 

Bilişim 

Teknolojisi 

Alanı 

Teknolojik 

Gelişmeler 

EKYS, Okul Web 

Sitesi 

7 

Çiğdem Bilasa Öğretmen 
Grafik ve 

Fotoğraf Alanı 

Model Uçak, 

Fotoğraf, Sosyal 

Etkinlikler 

EKYS, Resim 

yarışmaları 

8 

Tekmile Doğan Öğretmen 

Bilişim 

Teknolojisi 

Alanı 

Teknolojik 

Gelişmeler 
EKYS 

9 

Özğür Kılıçlı 

Öğretmen Bilişim 

Teknolojisi 

Alanı 

Teknolojik 

Gelişmeler 
EKYS 

10 Aytuğ Bozbay Öğretmen Matematik Fen Bilimleri EKYS 

11 
Zeynep Çam Öğretmen Müzik 

Türk 

Sanat Müziği 
Koro 

12 M. Mehmet Güler Öğretmen Tarih Doğa Bahçe Bakımı 
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2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Destek Personele İlişkin Bilgiler 

  
Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 1 - Yüksek Okul 3 1 

2 Hizmetli 1 2 Ortaokul/ilkokul 10/4/4 3 

3 Sözleşmeli İşçi - - - - - 

4 Sigortalı İşçi 1 - ilkokul 1 1 

5 Teknisyen 1 - Meslek Lisesi 6 1 

TOPLAM 4 2 - - 6 



 

2014 YILI ALİYE YAHŞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

Öğretmen İhtiyaç Durumu Ve Dağılımı Öğretmen Mesleki Gelişim Düzeyi 

              Kadro Durumu 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet İçi Eğitim     

Sı
ra

 N
o

 

A
d

ı S
o

ya
d

ı 

G
ö

re
v 

B
ra

n
ş 

K
ıd
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i K
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t(

K
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) 
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ç 

Ö
n

 L
is

an
s 
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ü
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e
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rt
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ılk

i H
ie

 S
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C
e
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r 

Y
ap

tı
ğı

 B
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m
se

l 

Ç
al

ış
m

al
ar

 V
e

 

K
it

ap
la
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1 
Arzu GELAL 

KAHRAMAN 
Öğretmen Coğrafya 7/3 5 yıl Var Kadrolu    X 25 5 1 ödül  

2 Ayşe GÖK Öğretmen 
Çocuk Gelişim ve 

Okul Öncesi 

 1/

4 
6 yıl Var Kadrolu    X  10 5 10 Ödül   

3 
Ayşe Zehra 

AKGÜL 
Öğretmen Matematik 1/4  3 yıl Var Kadrolu   X  25 5 1 Ödül  

4 Aymelek AKSOY Öğretmen  Grafik ve Fotoğraf  1/4 1 yıl Var Kadrolu    X  10 5 23 Ödül 

 Ankara El Sanatları 

Katalogunun 

Hazırlanması  

Etnografik Eserler 

Katoloğu ( 4 cilt) 

Kalemden Gergefe Türk 

Nakışları Desen 
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Katoloğu 

Yaşayan Anadolu Kitre 

Bebek Yapımı  

5 Ayşe OZAR 
Öğretmen 

(Atölye şefi) 

Giyim Üretim 

Teknolojisi 
1/4  7 yıl Var Kadrolu    X  15 5 1 Ödül   

6 Ayten ÜNAL Öğretmen  
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 

 2/

2  
7 yıl Yok Kadrolu    X       

7 Aytuğ BOZBAY Öğretmen Matematik 4/3 1 yıl Var Kadrolu    X 30 5   

8 Bilge TOSUN  Öğretmen  
Grafik ve 

Fotoğrafçılık 
1/4  

11 yıl 

2 ay 

23 

gün 

Var Kadrolu    X    3 Ödül   

9 Bingül TEKİN  
Uz. 

Öretmen  

El Sanat ve 

Teknolojisi 
1/4 11 yıl Yok Kadrolu    X       

10 Burak AKTAŞ  Öğretmen İngilizce  3/2 10 yıl Var Kadrolu    X       

11 Canan SEVER Öğretmen Fizik 4/1 6 yıl Var Kadrolu    X 15 5 2 ödül  

12 Canan YAKIN Öğretmen 
Giyim Üretim 

Teknolojisi 
1/4 2 yıl Yok Kadrolu   X  25 5 7 ödül  

13 Çiğdem BİLASA  Öğretmen  
Grafik ve Fotoğraf 

Alanı 
3/1 2 ay Var Kadrolu    X   7 Ödül  

14 Çiğdem DÖNMEZ Öğretmen Kimya 4/2 6 yıl Var Kadrolu   X  10 5   

15 Deniz İlkay DAL Öğretmen Felsefe Grubu  2 yıl Var Kadrolu   X  25 5   

16 Deniz Öğretmen Yiyecek İçecek 1/4 16 yıl Yok Kadrolu   X  15 5 4 Ödül  
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ÖZDEMİRCAN Hizmetleri 

17 Elif ÖKMEN Öğretmen Biyoloji 1/4 18 yıl Var Kadrolu   X  15 5 2 Ödül  

18 Emel BAŞER Bölüm Şefi 
Giyim Üretim 

Teknolojisi 
1/4 6 yıl Yok Kadrolu   X  30 5 5 Ödül  

19 Emel TOKYAY Mdr.Yrd 
Çocuk Gelişimi ve 

Eğt. 
1/4 1 ay Var Kadrolu   X  115 25 3 ödül  

20 
Emine Zeynep 

ÇAN 
Öğretmen Müzik 1/1 2 ay  Kadrolu   X    1 Ödül  

21 
Fatma Asuman 

ŞAHİN 
Öğretmen 

Grafik ve Fotoğraf 

Alanı  
1/4 

10 yıl 

5 ay 
Var Kadrolu   X  5 5 -  

22 Fatma GÜLER Öğretmen 
Güzellik ve Saç 

Bakımı Hiz. Alanı 
1/4 4 yıl Var Kadrolu    X 55 5 11 Ödül 

Yüksek Lisans 

Bitirme Projesi 

23 
Fatma Zuhal 

AKŞAHİN 
Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 1/4 3 yıl Var Kadrolu   X  5 5 6 Ödül  

24 Feray SERDAR Öğretmen 
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4 9 yıl Yok Kadrolu    X 50  4 Ödül  

25 Gülenber AKYOL 
Uz. 

Öğretmen 

Giyim Üretim 

Teknolojisi 
1/4 11 yıl  Kadrolu   X  20 5 4 ödül  

26 Gülsevil ALKAN 

Uz.Öğretme

n  

(Atölye Şefi) 

Güzellik Saç Bakımı 

Hizmetleri Alanı 
1/4 

3 yıl 8 

ay 
Var Kadrolu   X  25 10 1 ödül 

Kozmetik Makyaj 

ve Manikür Kitabı 

Editörlüğü 

Türk Kadının 

Marka Bağımlılığı 

(Tez) 
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27 Hakan CİHAN Öğretmen İngilizce 1/4 10 yıl Var Kadrolu   X  25 5 3 ödül  

28 Haluk SANİ Öğretmen Tarih 1/4 1 yıl Var Kadrolu   X  40 20 6 ödül 

Bilim Tarihi (Lise 

Yardımcı Ders 

Kitabı) 

Sistem 2000 

(Üniversiteye 

Hazırlık 6 Cilt) 

Altın Anahtar 

(Üniversiteye 

Hazırlık 3cilt) 

Soru Bankası 

Sosyal Bilimler 

29 Hamide KÖRPE Öğretmen Bilişim Teknolojileri 5/3 6 yıl Var Kadrolu    X 30 10  

Bilgisayara İlk Adım 

Veri Yönlendirmeli 

Web Sayfası 

Tasarımı-

Yayınlamamış 

Yüksek Lisans Tezi 

30 Hatice GÖNÜL Öğretmen Okul Öncesi Eğitimi 1/4 7 yıl Var Kadrolu  X   10 5   

31 
Hatice Mine 

ÜSTÜN 
Öğretmen 

Giyim Üretim 

Teknolojisi 
1/4 

6 yıl 6 

ay 11 

gün 

Yok Kadrolu   X  35 5   

32 Havva SATIR Öğretmen Biyoloji 1/1 6 ay Var Kadrolu   X  10 5   

33 Hülya SAĞER Öğretmen Bilişim Teknolojileri 2/3 6 yıl Var Kadrolu   X  20 5 1 ödül  

34 İbrahim Öğretmen Fizik 1/4 5 yıl  Kadrolu  X   40 10 10 ödül  
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TOPÇUOĞLU 

35 İlkay AYDIN ER Müdür 
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
2/2 3 ay Var Kadrolu   X  10 5 10 ödül  

36 
İlknur BOZKIR 

ÖZDEMİR 
Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 4/3 1 yıl Var Kadrolu    X 20 5 1 ödül  

37 İmran BETON Öğretmen 
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4  6 yıl Var Kadrolu   X  25 5 6 Ödül 

MEGEP 

Kapsamında Modül 

Yazımı 

İKMEP Çalıştayları 

38 İpek Seher ÜREN Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 2/1 2 yıl Var Kadrolu   X  20 5   

39 Jale ÖZOĞLU Rehberlik Rehberlik 1/3 1 yıl Var Kadrolu   X  30 5   

40 Mediha KOF Öğretmen 
Giyim Üretim 

Teknolojisi 
1/4 5 yıl  Kadrolu   X  55 5 4 ödül  

41 Mehtap ÇETĞİN Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 1/4 3 yıl Var Kadrolu   X  25 5 4 ödül  

42 Melda BEŞOĞUL Öğretmen Biyoloji 
3/3 

2/1 
2 ay Var Kadrolu   X  5  1 Ödül  

43 Meral AKIN Md. Yard. 
Yiyecek İçecek 

Hizmetleri 
1/4  10 ay  Kadrolu   X  20 5 11 Ödül  

44 Mualla DUMAN Öğretmen 
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4 22 yıl Yok Kadrolu   X  15 5 9 Ödül  

45 
Mukadder 

BAHTİYAR 
Öğretmen İngilizce 1/2 

11 yıl 

4 ay 
Var Kadrolu   X  20 5 5 Ödül  
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46 
Mustafa Mehmet 

GÜLER 
Öğretmen Tarih 2/1 6 yıl Var Kadrolu   X  10 5 1 ödül  

47 Nagehan TEKİN Öğretmen İlahiyat 6/5 5 yıl Var Kadrolu   X  10 5   

48 
Nalan 

ULUKANLIGİL 
Md. Yard Tarih 1/3 5 yıl Var Kadrolu    X 25 5 1 Ödül Tarih 2 Ders Kitabı 

49 Nilay SEYHAN Öğretmen İngilizce 4/3 
5 yıl 8 

ay 
Var Kadrolu   X  5 5   

50 Nesrin BAKIRTAŞ Öğretmen 
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4 10 yıl Var Kadrolu   X  10 5 1 ödül 

Megep Modüller 

(Duygusal Gelişim 

Modülü) 

51 
Nesrin 

TOPALOĞLU 
Öğretmen 

Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4 7 yıl Var Kadrolu   X  25 5 2 ödül  

52 Neşe AVCI Öğretmen Matematik 1/4  5 yıl Var Kadrolu   X  5 5   

53 Neşe ÖZKARSLI Öğretmen Matematik 1/4 1 yıl Var Kadrolu   X  35 - 2 ödül  

54 Nilgün ZALOĞLU Öğretmen Beden Eğitimi 1/2 4 yıl Var Kadrolu   X  15 5   

55 Niymet YILDIZ Öğretmen  Fizik 2/2 10 yıl Var Kadrolu   X  20 10   

56 Nüket GÜNERİ Öğretmen 
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
4/1 4 yıl Yok Kadrolu   X  60 10 1 ödül  

57 Özgür KILIŞU Öğretmen Bilişim Teknolojisi 3/1 5 yıl Var Kadrolu   X  15 5   

58 
Pakize ERDEN 

BEHÇECİ 
Öğretmen 

Güzellik Hizmetleri 

ve Saç Bakımı 
2/3 3 yıl Var Kadrolu   X  10 5   

59 Pervin KÖSEOĞLU Md. Yard. Giyim Üretim 1/3 2 ay Var Kadrolu   X  30 10 4 Ödül  
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Teknolojisi 

60 Pervin ŞAHAN Öğretmen 
Giyim Üretim 

Teknolojisi 
1/4  7 yıl Var Kadrolu   X  35 5 7 Ödül  

61 
Pınar 

SOĞUKPINAR 
Öğretmen Tarih 7/1 1 yıl Var Kadrolu    X 20 5   

62 Rukiye CİHANER Öğretmen Coğrafya 1/1 3 yıl Yok Kadrolu   X  15 5 1 ödül  

63 
Sabire Canan 

MUŞMAL 
Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 1/4 2 yıl Var Kadrolu   X  25 5 2 ödül  

64 Sabri ARSLAN Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 3/3 4 yıl Yok Kadrolu   X  15 5   

65 Sare MAVİ  Rehber Rehberlik 1/4 14 yıl Yok Kadrolu    X 40 10 4 ödül 

Okuma Hatalarının 

Okuma 

Alışkanlıklarına 

Etkisi 

66 Seher GAZAN Öğretmen Matematik 1/4 5 yıl Var Kadrolu   X  50 10   

67 Seher KUTLU Öğretmen  
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4 6 yıl Var Kadrolu   X  35 5 5 Ödül 

Metge Projesi 

Kapsamında 

“Fiziksel 

Gelişiminin Yazımı” 

ve “Psiko-motor 

Gelişim” Modülleri 

Megep Projesi 

Kapsamında Aile 

ve Çocuk” 

Modülünün Yazımı 
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68 Sema BOZKURT Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 1/2  10 yıl Var Kadrolu   X  20 5 1 ödül  

69 
Sema 

KARAOĞLAN 
Öğretmen 

Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4 10 yıl Var Kadrolu   X  20 5 2 Ödül  

70 Senem ÖZERCAN Mdr. Yard. 
Giyim Üretim 

Teknolojisi 
7/3 

45 

gün 
 Kadrolu   X  20 10 1 Ödül  

71 Sevgi Sürek HET Öğretmen Felsefe 2/1 1 yıl Var Kadrolu   X      

72 Sevim ÇELİK Öğretmen Tarih 1/4 17 yıl     X  5  3 Ödül  

73 Sevim ÖZBAL Öğretmen 
Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4 5 yıl Var Kadrolu   X  25 5 6 Ödül  

74 Sevim ÖZGÜR Öğretmen 
Güzellik ve Saç 

Bakım Hizmetleri 
2/3 15 yıl Yok Kadrolu   X  20 5 4 Ödül  

75 Sevim ÜNSAL Öğretmen 
Giyim Üretim 

Teknolojisi 
2/1 4 yıl Var Kadrolu   X  15 5 3 Ödül  

76 
Sıdıka Nuray 

YANLIZ 
Öğretmen 

Yiyecek İçecek 

Hizmetleri 
1/4  

1 yıl 7 

ay 
 Kadrolu   X  45 5 17 Ödül 

Modül Yazılım 

Kitapçığı-Satın 

alma ve Depolama 

Televizyonda canlı 

yayında bölüm 

tanıtımı 

Televizyon 

programında 

Mutfak Sanatları 

Kursunun ve 

görevde 
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bulunduğum 

okulun tanıtımı 

77 Şadiye AYDIN Öğretmen 
Yiyecek İçecek 

Hizmetleri 
1/4  11 yıl Var Kadrolu   X  25 5 6 Ödül  

78 
Şebnem 

ARABACIOĞLU 
Öğretmen İngilizce 4/3 5 yıl Var Kadrolu   X  10 5   

79 
Şemsi Derya 

ÜNAL 
Öğretmen 

Beden Eğitimi ve 

Spor 
2/1 

1 yıl 6 

ay 
Var Kadrolu    X 75 5 21 Ödül 

Leonardo Da Vinci 

M.T.e.’de İlk 

Yardım Bilincinin 

Oluşturulması 

Proje 

Koordinatörlüğü ve 

Raporları 

80 Tekmile DOĞAN Öğretmen 
Bilişim Teknolojileri 

Alanı 
1/1 15 yıl Var Kadrolu   X  25 5 2 Ödül  

81 
Tülün 

SARIDOĞAN 
Öğretmen Türk Dili ve Edebiyatı 1/4  3 yıl Var Kadrolu   X  35 5 4 Ödül  

82 Uğur EKER Öğretmen Kimya 1/4  6 ay Var Kadrolu   X  60 60 15 Ödül  

83 Yurdagül ALTAN Öğretmen 
Grafik Tasarım ve 

Fotoğrafçılık 
1/4  9 yıl Var Kadrolu   X  45  12 Ödül  

84 Zeliha ÇINAR 
Uz. 

Öğretmen 

Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi 
1/4  10 yıl Yok Kadrolu   X  15 10 4 Ödül  

85 Zeynep BAYKARA Öğretmen Din Kültürü 7/1 2 yıl Var Kadrolu    X 15 5 2 Ödül  

86 Zeynep YOLAL Öğretmen El Sanatları 1/4  1 yıl Var Kadrolu  X   10 5 1 Ödül  
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Okul Rehberlik Hizmetleri  

 

2013-2014 REHBERLİK HİZMETLERİ BİLGİSİ-1 

Öğrenci Sayısı Kız: 772 Erkek : 0 Toplam 772 
  
  

Psikolojik Danışman (Rehber Öğretmen ) 
Sayısı : 2 

Psikolojik Danışman (Rehber Öğretmen ) Norm Kadro Sayısı : 2 

Rehber Öğretmen İhtiyacı 
2 

Rehber Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı  : 
386 

  

Ö
ğr

en
ci

 G
ör

ü
şm

el
er

i 

V
el

i 
G

ör
ü

şm
el

er
i 

A
il

e-
V

el
i 

Z
iy

ar
et

le
ri

 Bireysel Rehberlik Hizmetleri Grupla Rehberlik Hizmetleri 

Bireysel 
Psikoloj

ik 
Danışm

a 

Bireysel 
Eğitsel 

Rehberli
k 

Bireysel 
Mesleki 

Rehberlik 

Grupla Grupla Eğitsel Grupla 
Mesleki 
rehberli

k 
Psikolojik Danışma Rehberlik 

Grup 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Grup 
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Grup 
Sayısı 

Öğren
ci 

Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

412 236 - 24 197 174  4  31 16 178 8 412 

TOPLAM 
  

  395 649 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Mevcut Kapasite 

2013-2014 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

2013-2014 

Psikolojik 

Danışman 

Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

442 2 - 2 193 52 74 7 39 6 

2013-2014 REHBERLİK HİZMETLERİ BİLGİSİ-2 

Öğrenci Görüşmelerinin Sorun 
Alanlarına Göre Dağılımı 

Erkek Kız Toplam 

Sağlık Sorunları   25 25 

Okulla ilgili sorunlar   48 48 

Aile ile ilgili sorunlar   79 79 

Kişisel sorunlar   123 123 

Arkadaşlık İlişkilerine Dayalı Sorunlar   76 76 

Sosyo-Ekonomik Sorunlar   61 61 

Diğer (Belirtiniz)   - - 

TOPLAM 0 412 412 



 

  

YETERSİZLİK ALANLARI 

Zihinsel 
Engelliler 

DEHB 
Üstün 

Yetenekli 
Görme 
Engelli 

Özgül  
Öğrenme 
Güçlüğü 

İşitme 
Engelli 

Ortopedik 
Engelli 

Konuşma 
Engelli 

Spastik 
Engelli 

Otistik  
Evde 

Eğitim 
Hastanede 

Eğitim 

Sınıf-
Cinsiyet 

K K K K K K K K K K K K 

Okul 
Öncesi 

- 
 

 
- 

- 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
-- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

- 

9.sın 7 - - - - 1 - - - - - - 

10.sn 8 - - 
 

- 1 - - 1 - - - 

11.sn 6 - - - - 1 - 2 - - - - 

12.sn 4 1 - - 2 1 - - - - - - 

GENEL 
TOPLAM 

25 1 - - 2 4 
 

2 1 - - - 
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Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına 

Düşen Öğrenci Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

30 30 30 2 2 3 

 

 

 

ÖĞRENCİ SAYISINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Yıllar 2012 2013 2014 

Toplam Öğrenci 

Sayısı 
813 777 772 

Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 2012 2013 2014 

Bölüm Adı Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Bilişim 

Teknolojileri Alanı 
27 27 26 20 25 25 

Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi Alanı 
82 79 86 86 63 63 

Giyim Üretim 

Teknolojisi Alanı 
17 16 13 10 18 17 

Grafik ve Fotoğraf 

Alanı 
27 27 22 22 27 27 

Güzellik ve Saç 

Bakımı Hizmetleri 

Alanı 

25 24 36 34 25 25 

Yiyecek ve İçecek 

Hizmetleri Alanı 
19 18 8 8 39 39 
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Öğrencilerin Üniversite Sınav Başarılarına İlişkin Bilgiler 
  2012 2013 2014 

Öğrenci Sayısı 175 176 179 

Sınava Giren Toplam 
Öğrenci Sayısı  

175 176 179 

Ön Lisans Programına 
Yerleşen Toplam 
Öğrenci Sayısı 

45 27 25 

Lisans Programına 
Yerleşen Toplam 
Öğrenci Sayısı 

35 19 54 

Lisans ve Ön Lisans 
Programına Yerleşen 
Toplam Öğrenci Sayısı 

80 46 79 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 813 44 

2012-2013 777 28 

2013-2014 727 20 

Devamsızlık Nedeni ile Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Devamsızlıktan Dolayı 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 813 9 

2012-2013 777 18 

2013-2014 727 15 
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Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 813 65 

2012-2013 777 60 

2013-2014 727 44 

 

Ödül ve Cezalar 

 

 2012 2013 2014 

  

 
 Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 

 
85 72 73 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci 
Sayısı 

 

290 460 181 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Say 

 
255 280 427 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

 
12 5 33 
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İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİM 

Öğretim Yılı 2012-2013 2013-2014 2014-2015 Üç Yıllık Ort. 

Beceri Eğitimi Almakla Yükümlü Öğrenci 
Mevcudu 

156 179 184 173 
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e
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n
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İşletmelerde meslek 
(beceri) eğitimi alan 

öğrenci sayısı 

Toplam 156 179 184 173 

Kız 156 179 184 173 

Erkek 0 0 0 0 

İşletmelerde meslek 
(beceri) eğitimi alan 

öğrencilerin 
Yüzdesi(%) 

Kız 100 100 100 100 

Erkek 0 0 0 0 

Toplam 100 100 100 100 

 

SON ÜÇ YILIN MEZUNİYET SONRASI İSTİHDAMI 

  
2011-
2012 

2012-
2013 

2013-
2014 

Mezun Öğrenci Sayısı 191 180 196 

mesleki ve teknik okul 
mezunlarının, aldığı eğitim 
alanında ve alanı dışında 

istihdam durumu 

Mesleki ve Teknik okul 
mezunların alanı ve 

alanı dışında istihdam 
sayısı 

İsth. Edilen 
Toplam Öğ. 

49 43 51 

Kız 49 43 51 

Erkek 0 0 0 

Mezunlarının  istihdam 
oranı(%) 

Toplam 9,06 7,74 9,99 

Kız 9,06 7,74 9,99 

Erkek 0 0 0 
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2.5.3.Teknolojik Düzey 

Okulumuz öğrenci kayıt, öğrenci belgesi, öğrenim belgesi, öğrenci nakil işlemleri, 
tasdikname belgesi, geçici mezuniyet belgesi, diploma, iş yeri açma belgesi, personel nakli, 
personel özlük dosyaları, her türlü sınav başvuru ve sonuç bildirimi, yazılı iletişim, seminer ve 
kurs başvuruları,  temrinlik ihtiyacı, kitap ihtiyacı, her türlü eğitim aracı ve donatımının 
envanterinin çıkarılması ve ihtiyaçlarının belirtilmesi vb. alanlardaki iş ve işlemlerin 
geçekleştirilmesinde teknolojiden üst düzeyde yararlanılmaktadır. Okulumuzda bilgisayar ve 
bilgi teknolojilerinden azami ölçüde yararlanmak amacıyla bütün alan ve birimlerimizde internet 
bağlantılı bilgisayar ağı bulunmaktadır.  

Okulun Teknolojik Altyapısı 

 

 

Araç-Gereçler 

 

2012 

 

2013 

 

2014 

 

İhtiyaç 

Bilgisayar 70 76 60 X 

Yazıcı 15 17 12 X 

Tarayıcı 2 2 2 X 

Tepegöz 2 4 3  

Projeksiyon 9 9 7 X 

Televizyon 5 5 5  

İnternet bağlantısı 1 1 1  

Fen Laboratuarı 1 1 1  

Bilgisayar Lab. 2 2 2 X 

Bilgisayar Grafik At. 1 1 1 X 

Fax 1 1 1 X 

Video 1 - -  

DVD Player 3 3 3  

Fot. makinası 1 1 1 X 

Kamera - - - X 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 1 1  

Personel/e-mail adresi oranı %75 %90 %100  

Fotokopi mak 3 3 3 X 

Çoklu Baskı Makinesi 1 1 1  
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Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:   
 
 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmenler Odası X - 1   

Ekipman Odası X - 1   

Kütüphane X - 1   

Rehberlik Servisi X  2   

Müzik Odası  X  X  

Çok Amaçlı Salon X  1   

Bilgisayar laboratuarı X  3 X  

Yemekhane  X  X  

Spor Salonu  X  X  

Otopark  X    

Spor Alanları X  1   

Kantin X  1   

Fen Bilgisi Laboratuarı X  1   

Atölyeler X  14 X Grafik ve Fotoğraf Alanı 
Bilişim Teknolojileri Alanı 

Bölümlere Ait Depo X  1   

Arşiv X  3   

Konferans Salonu  X  X  

Yemek Salonu  X  X  

Konferans Salonu  X  X  
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

SOSYAL ALANLAR 

Tesisin adı 
Kapasitesi  

(Kişi Sayısı) 
Alanı 

Kantin 30 34 m² 

 

 

SPOR TESİSLERİ 

Tesisin adı Kapasitesi  

(Kişi Sayısı) 

Alanı 

Basketbol Alanı 34 405m² 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YERLEŞİM 

 

 

Toplam Alan 

(m²) 
Bina Alanı ( m²) Bahçe alanı ( m²) 

A Blok 3480 1230 2250 

B Blok 3910 1660 2250 
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2.5.4. Mali Kaynaklar 

 

FİNANSMAN KAYNAKLARI 

1-GENEL BÜTÇE 

2-KANTİN KİRASI 

3-BAĞIŞLAR 

 

OKUL/KURUM KAYNAK TABLOSU 

Kaynaklar 2012 2013 2014 

Kantin Kira 22.044 16,244 15,426 

Okul Aile Birliği 3,464 2,254 14,475 

TOPLAM  25,508 18,498 29,901 

 

OKUL/KURUM GELİR-GİDER TABLOSU 

YILLAR 2012 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER 

İNŞAAT  10.628,55 

İLETİŞİM  1.102,73 

KIRTASİYE  2.980,87 

DEKORASYON  6.797,68 

BAKIM-ONARIM  4.267 

ULAŞIM  1.174 

DİĞER HARCAMALAR  2.414,01 

TOPLAM 25,508 29.364,84 
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OKUL/KURUM GELİR-GİDER TABLOSU 

YILLAR 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER 

İNŞAAT  6.007,27 

İLETİŞİM  2.923,46 

KIRTASİYE  4.300,39 

DEKORASYON  5.712,01 

BAKIM-ONARIM  4.238,06 

YARDIM  180 

HİZMET SATIN ALIMI  1.321,47 

SİGORTA  299,80 

DİĞER HARCAMALAR  289,86 

TOPLAM 29,901 25.272,95 

OKUL/KURUM GELİR-GİDER TABLOSU 

YILLAR 2013 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER 

İNŞAAT  2.607,27 

İLETİŞİM  2.858,56 

KIRTASİYE  1.492,65 

DEKORASYON  4.950 

BAKIM-ONARIM  10.609,09 

ULAŞIM  1.208,85 

HİZMET SATIN ALIMI  24.215,91 

DİĞER HARCAMALAR  5.299,07 

TOPLAM 18,498 53.241,04 
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2.6. KURUM DIŞI ANALİZİ 

2.6.1. PEST- E  (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

 

Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değişkenleri 
 

 Meslek Lisesi memleket meselesi anlayışı 
 Yüksek okullara sınavsız geçiş hakkı 
 Mesleklerde AB standardını yakalama 

isteği 
 AB projeleri ve yenilikler 
 Yeni meslekler ve yeni iş olanakları 
 1739 sayılı kanun, 222 sayılı kanun, 

Ortaöğretim kanunu,  
 

 

 
 Değişen ve büyüyen ekonomi  
 Eğitimli yetişmiş insan gücüne olan 

talebin artması  
 Öğrenci-veli profilinin ekonomik açıdan 

düşük olması    
 

 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 
 

 Nüfusu kalabalığı ve meslek liselerine 
ilginin artması    

 Öğrenci-veli profilinin sosyo-kültürel 
açıdan yetersiz seviyede olması 

 Öğrenci velilerin eğitim düzeylerinin 
düşük olması   

 Kültürel yozlaşma 
 Öğrencinin ailesine ve çevresine karşı 

sorumluluk duyabilen ülkenin 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına 
katkıda bulunabilecek bireyler olarak 
yetiştirmek. 

 
 Erişilebilir ve kullanılabilir bir bilgi 

sisteminin hızla gelişmesi 
 Mesleklerde teknolojiyi kullanma 

becerisinin gelişmesi 
 Bilginin hızlı üretimi ve yayılımının 

artması  
 Öğrencilerimizi bilimsel düşünme ve 

anlama, teknolojik araçları en iyi şekilde 
kullanabilme becerisine sahip olarak 
yetiştirmek. 

 
 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 
 Öğrencinin doğayı tanımasını ve 

sevmesini sağlamak,  
 İnsanların doğaya karşı bilinçsizliği 

 
 

 Öğrencilerimizi, onurlu, içinde 
yaşadıkları topluma karşı sorumlu 
bireyler olarak yetiştirmek. 

 Değerler eğitiminin amacına uygun 
olarak yapılması 
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2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 

9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
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2.7. Güçlü Yönler, Zayıf yönler, Fırsatlar ve Tehditler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 

 Okulumuzun köklü bir geçmişe sahip 
olması. 

 Bakanlık, İl, İlçe Milli Eğitim müdürlükleri 
ile ilişkilerin iyi olması. 

 Yerel yönetimlerle ilişkilerin iyi olması. 
 Öğretmen kadromuzun yeterli ve 

deneyimli olması. 
 Öğretmenlerin yüksek motivasyonla 

çalışması. 
 Çalışanların okula bağlılığı. 
 Okul – veli işbirliğinin güçlü olması. 
 Okula ulaşımın kolaylığı. 
 Okulun şehir merkezinde olması. 
 İyi bir rehberlik servisinin bulunması. 
 Sınıf mevcutlarının standart olması. 
 Tüm atölyelerde bilgisayar ve internet 

bağlantısının olması. 
 Sektörle işbirliğinin yüksek olması. 
 Okulun ihtiyaçları karşılayabilecek 

imkânları sağlaması. 
 Okul-Aile birliğinin okulu desteklemesi. 
 Okul yönetiminin öğrenci, öğretmenle 

güçlü bir iletişimin olması. 
 Sosyal faaliyetlerin iyi olması. 

 

 

 Sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere 
katılımın az olması. 

 Velilerin sosyo-ekonomik düzeylerinin 
düşüklüğü. 

 Öğrencilerin mesleki yeterlilikleriyle ilgili 
farkındalıklarının az olması. 

 Mezun takibinde aksaklıklar olması. 
 Öğrencilerin sosyo-kültürel ve ekonomik 

düzeylerinin farklılığı. 
 Okula yeni kayıt olan öğrencilerin hazır 

bulunuşluğunun az olması. 
 Konferans salonumuzun olmaması. 
 Spor  salonumuzun olmaması. 

 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

 

 Okul aile birliğinin etkin çalışması 
 Kantin gelirlerinin olması 
 Okul döner sermayesinin olması 
 Okula ulaşımın kolaylığı 
 Okulun şehir merkezinde olduğundan 

dolayı sektörle iç içe olması 
 Sektörde çalışan velilerden arzu edilen 

desteğin sağlanabilmesi. 
 

 

 Okulun trafiği işlek ve kalabalık bir yerde 
olması. 
 Okulun bulunduğu çevrenin öğrencileri 
olumsuz etkileyebilecek unsurlar içermesi. 
 Öğrencilerimizin uzak semtlerden gelmesi. 
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2.8. Sorun Alanları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SORUN ALANLARI 

 

 Mesleki ve teknik ortaöğretime devam. 

 Mesleki ve teknik ortaöğretimde sınıf tekrarı. 

 Rehberlik. 

 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler. 

 Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri. 

 Üst öğrenime yerleşme. 

 Ders başarı oranları. 

 İstihdam. 

 Etkinliklere sektör katılımı. 

 Mezun iletişimi. 

 Ulusal ve uluslar arası projelerin artırılması. 

 Çalışanların geliştirilmesi. 

 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim-öğretim ortamlarının artırılması. 

 Bakım-onarım. 
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3. BÖLÜM 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              GELECEĞE YÖNELİM 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

3.1. MİSYON  

 

BULUNDUĞUMUZ BÖLGEDE 

TERCİH EDİLEN 

MESLEK LİSESİ OLMAK. 

 

3.2. VİZYON 

 

 

Biz; 

İstiyoruz ki… 

Ankara İli içerisinde meslek okulları bazında en çok tercih edilen 
okullar arasında olalım. 

 

Biz; 

İstiyoruz ki…  

Elindeki tüm imkânları en iyi şekilde kullanabilen, yeni fırsatlar 
yaratabilen mücadeleci ve girişimci bireyler yetiştirebilelim. 

 

Biz; 

İstiyoruz ki… 

Eğitim sürecinde problem çözme yeteneğine sahip, kendisiyle 

barışık üretken bireyler yetiştirelim. 
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3.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

 

DEĞERLERİMİZ 

Adil olmak 

Tarafsızlık 

Şeffaflık 

Katılımcılık 

Empati 

Verilerle yönetim 

Sürekli iyileştirme ve yenilikçilik 

Planlılık 

Çevreye duyarlılık 

 
 

 

 

İLKELERİMİZ 

 

Eleştiri ve uyarıları iyileştirmeye acık alanlarımız 

olarak değerlendiririz 

Çalışanlarımızın beklentilerini önemser, 

biz bilinciyle çalışırız 

Kurumsal ve bireysel olarak sürekli iyileşme 

ve gelişmeyi hedefleriz 

Değişimin önemine inanır, yenilikleri takip eder, 

kurumumuza taşırız. 

Geleceği bu günden görmeyi amaçlarız. 

Doğaya ve çevreye önem veririz. 
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TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

SAM 1. 

Öğrencilerimizin eğitim-öğretimlerini tamamlamaları için okula devamlarını sağlamak.  

EĞİTİM VE ÖĞRETİMİ TAMAMLAMA 

 

SH 1.1. 

 Okulumuzda 2014 yılında 44 olan sorumlu geçen öğrenci sayısını 

planlı dönem sonuna kadar 5’e düşürmek. 

MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİME DEVAM 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 1 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 1.1.1. 
Sorumlu geçen 

öğrenci sayısı 
65 60 44 34 24 14 10 5 5 

 
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Devamsızlığı 
azaltacak 
faaliyetler. 

Sınıf rehber 
öğretmeni, 
Okul rehber 
öğretmeni, 
müdür 
yardımcıları. 

Eğitim-
öğretim 
yılı 
boyunca. 

500 700 1000 1200 1400 4800 

Ders başarısını 
artıracak 
faaliyetler. 

Bütün 
öğretmenler 
ve yönetim. 

Eğitim-
öğretim 
yılı 
boyunca. 

1000 1200 1400 1600 1800 7000 

Rehberlik 
servinin 
devamsızlık ve 
sınıf geçme 
yönetmeliğini 
tanıtıcı 
faaliyetler 
yapması. 

Rehberlik 
Servisi. 

Eğitim-
öğretim 
yılı 
boyunca. 

- - - - - - 
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 Okulumuz Rehberlik Servisi devamsızlık ve sınıf geçme yönetmelini tanıtıcı faaliyetler yaparak öğrencileri 

bilgilendirecekler. Sınıf rehber öğretmeni, okul rehber öğretmenleri ve müdür yardımcıları devamsızlığı azaltıcı 

faaliyetler düzenleyerek ve öğrencilerimizi takip ederek planlana dönem sonunda hedeflenen amaca ulaşmaya 

çalışacaklardır. 

TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Yönetici ve öğretmenlerin bütünleştirici eğitiminin 

amaçları ve önemi hakkında bilgilendirilmeleri 

sağlanacaktır. 

Sınıf rehber öğretmeni, 

Okul rehber öğretmeni, 

Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

2 Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf 

tekrarı ve okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti 

için araştırmalar yapılacaktır. 

Okul rehber öğretmeni, Müdür yardımcıları. 

3 Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini 

azaltmak amacıyla "Ortaöğretime Uyum Programı" 

yaygınlaştırılacaktır. 

Sınıf rehber öğretmeni, 

Okul rehber öğretmeni, 

Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

4 Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesi ve 

devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci 

devamsızlıkları izleme ve önleme mekanizmaları 

geliştirilecektir. 

Sınıf rehber öğretmeni, 

Okul rehber öğretmeni, 

Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

   

 

SH 1.2. 

Okulumuzda 2014 yılında 20 olan sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısını planlı dönem sonuna kadar 

6’e düşürmek 

MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİMDE SINIF TEKRARI 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 1 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 1.2.1. 

Sınıf tekrarı 

yapan 

öğrenci sayısı 

44 28 20 18 16 14 12 10 6 

Okulumuz Rehberlik Servisi Orta Öğretimde Sınıf Tekrarı yönetmelini tanıtıcı faaliyetler yaparak 

öğrencileri bilgilendirecekler. Sınıf tekrarı ve devamsızlık yapan öğrencilerin takip ederek planlana dönem 

sonunda hedeflenen amaca ulaşmaya çalışacaklardır. 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Her yıl ilgili 
yönetmeliğin yeni 
gelen öğrencilere 
anlatılması. 

Sınıf rehber 
öğretmenleri ve 
okul rehber 
öğretmenleri. 

Her Yıl Ekim 
Ayı 

- - - - - - 

Devamsızlık yapan 
öğrencilerin tespit 
edilmesi . 

Müdür 
Yardımcıları. 

Ekim ayından 
itibaren 
bütün yıl 
boyunca 

- - - - - - 

Devamsızlık 
nedenlerinin tespit 
edilmesi. 

Okul Rehberlik 
Servisi. 

Ekim ayından 
itibaren yıl 
boyunca 

100 150 200 250 300 1000 

Belirlenen 
nedenlere yönelik 
önleyici 
faaliyetlerin 
planlanması. 

Sınıf rehber 
öğretmenleri, 
okul rehber 
öğretmenleri, 
müdür 
yardımcıları. 

Ekim ayından 
itibaren yıl 
boyunca.  

- - - - - - 

Devamsızlık gün 
sayılarının velilere 
bildirilmesi. 

Müdür 
yardımcıları. 

Ekim ayından 
itibaren yıl 
boyunca. 

200 300 400 500 600 2000 

Veli görüşmelerinin 
yapılması. 

Bütün 
öğretmenler ve 
yönetim. 

Ekim ayından 
itibaren yıl 
boyunca. 

- - - - - - 

 

TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Her yıl ilgili yönetmeliğin yeni gelen öğrencilere 

anlatılması sağlanacaktır. 

Okul rehber öğretmeni, 

Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

2 Devamsızlık yapan öğrencilerin devamsızlık nedenleri 

tespit edilecektir. 

Okul rehber öğretmeni, Müdür yardımcıları. 

3 Devamsızlık nedenlerine ilişkin faaliyetler 

gerçekleştirilecekti. 

Sınıf rehber öğretmeni, 

Okul rehber öğretmeni, 

Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

4 Devamsızlık gün sayıları velilere bildirilerek  veli 

görüşmeleri sağlanacaktır. 

Sınıf rehber öğretmeni, 

Okul rehber öğretmeni, 

Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 
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TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

Stratejik Amaç 2. 

Öğrencilerimize çağdaş düzeyde bilgi, beceri, tutum ve davranış kazandırarak,  girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi mutlu bireyler yetiştirmek.        

ÖĞRENCİ BAŞARISI VE ÖĞRENME KAZANIMLARI 

 

S H 2.1. 

2014 yılında 624 olan Rehberlik servisini aktif kullanan öğrenci sayısını 

planlı dönem sonunda okul mevcudunun % 100’e ulaştırmak 

REHBERLİK 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2. PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 
Dönemi 
Hedefi SH 2.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.1.1. 

Rehberlik 
servisini aktif 
kullanan 
öğrenci sayısı 

592 618 624 634 644 654 664 674 674 

PG 2.1.2. 

Öğrenci 
memnuniyet 
oranı 
(Rehberlik 
Hizmetleri) 

% 85 % 85 % 90 % 92 % 94 % 96 % 98 % 100 % 100 

 

 Öğrencilerimize çağdaş düzeyde bilgi, beceri, tutum ve davranış kazandırarak,  girişimci, yenilikçi, yaratıcı, 

iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi mutlu bireyler yetiştirmek. Hedefin gerçekleştirilmesi 

ile potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve akademik yönden başarılı 

bireylerin yetişmesine imkân sağlanacağı düşünülmektedir. 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Rehberlik servisi 
tanıtım çalışmaları 

Rehberlik Servisi Eylül-Kasım 250 275 300 325 350 1500 

Rehberlik servisi 
veli tanıtım 
çalışmaları 

Rehberlik Servisi Eylül-Kasım 150 175 200 225 250 1000 

Rehberlik 
panolarının 
düzenlenmesi 

Rehberlik Servisi Eylül-Haziran 50 60 70 80 90 350 

Öğrenci, aile ve 
öğretmene yönelik 
eğitimlerin 
düzenlenmesi 

Rehberlik Servisi Eylül-Haziran 100 120 140 160 180 700 
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TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 
Rehberlik servisini tanıtıcı faaliyetler yapılacaktır. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

2 Rehberlik servisini velilere tanıtacak faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

3 Öğrenci, aile ve öğretmenlere yönelik eğitimler 

düzenlenecektik. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

   

S H 2.2. 

Dezavantajlı öğrencilerimize yönelik yapılan faaliyetleri ihtiyaç odaklı planlayarak etkinleştirmek. 

REHBERLİK 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 2.2. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.2.1. 
Planlanan 

etkinlik sayısı 
18 22 33 34  35 36 37 38 38 

PG 2.2.2. 
Gerçekleşen 

etkinlik sayısı 
18 22 33 34  35 36 37 38 38 

PG 2.2.3. 

Öğrenci 

memnuniyet 

oranı (Genel) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

 

Dezavantajlı öğrencilerimize yönelik yapılan faaliyetleri ihtiyaç odaklı planlayarak etkinleştirmek. Bu 

öğrencilerimize yönelik etkinlikler düzenleyerek onların okul uyum süresini hızlandırmak. Eğitimde birliğin 

sağlanmasına katkıda bulunmak.   

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Dezavantajlı 
öğrencilerin tespit 
edilmesine yönelik 
Ekonomik ve Özel 
Durum Anketi’nin 

uygulanması 

Rehberlik Servisi Eylül -Ekim 50 60 70 80 90 350 

Dezavantajlı 
öğrencilerin 
ihtiyaçların 

belirlenmesine 
yönelik bireysel ve 
grup rehberliğinin 

Rehberlik Servisi Eylül-Haziran - - - - - - 
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yapılması 

Dezavantajlı 
öğrenciler ile 

bireysel ve grupla 
psikolojik danışma 

Rehberlik Servisi Eylül-Haziran - - - - - - 

Dezavantajlı 
öğrencilerin 

ailelerine yönelik 
psikolojik ve sosyal 
destek çalışmaları 

Rehberlik Servisi Eylül-Haziran - - - - - - 

Okul tanıtım 
gezilerinin 
yapılması 

Rehberlik Servisi Eylül-Haziran 100 150 200 250 300 1000 

 

 

TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Dezavantajlı öğrencilerimizin tespit edilmesi için çeşitli 

anketler uygulanması. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

2 Dezavantajlı öğrencilerimize ve ailelerine bireysel ve 

grupla psikolojik danışmanlık yapılması. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

   

 

SH 2.3. 

Öğrencilerin gelişimini desteklemek amacıyla 

Anne-babalara yönelik her yıl en az 2 faaliyet yapmak. 

REHBERLİK 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 2.3. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.3.1. 
Planlanan 

faaliyet sayısı 
8 8 8 9 9 10 10 10 10 

PG 2.3.2. 
Gerçekleşen 

faaliyet sayısı 
8 8 8 9 9 10 10 10 10 

PG 2.3.3. 

Memnuniyet 

oranları 

(Etkinlikler) 

%98 %98 %98 %99 %99 %100 %100 %100 %100 

 

Öğrencilerimize çağdaş düzeyde bilgi, beceri, tutum ve davranış kazandırarak,  girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi mutlu bireyler yetiştirme sürecinde 
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velilerimizde büyük bir role sayıp oldukları unutmamalı ve bu sürece onları da katarak hedeflenen amaca 

ulaşılmaya çalışılacaktır. 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Ergenlik Dönemi ve 
Özellikleri Anne-
Baba Eğitimi. 

Rehberlik Servisi Kasım - - - - - - 

Akran Zorbalığı ve 
Siber Zorbalık 
Anne-Baba Eğitimi. 

Rehberlik Servisi Eylül-Haziran - - - -  - 

Bağımlılığı(Madde 
ve İnternet) 
önleme Anne-Baba 
Eğitimi. 

Rehberlik Servisi Eylül-Haziran - -  - - - 

Ergenlik 
Dönemi’nde 
İletişim  
 Anne-Baba Eğitimi. 

Rehberlik Servisi Mart - - - - - - 

 

 

TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Ergenlik dönemi ve özellikleri, akran zorbalığı ve siber 

zorbalık konularına yönelik anne ve babalara eğitimler 

düzenlenecektir. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

2 Bağımlılığı (Madde ve İnternet) önlemek için  Anne-

Baba Eğitimi düzenlenecektir.. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

   

 

SH 2.4. 

İşgücü piyasasının talep ettiği becerilerle uyumlu bireyler yetiştirerek, öğrencilerimizin üst 

öğrenime yerleşme ve istihdam edilme oranlarını artırmak. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMLE İSTİHDAM İLİŞKİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ ve BİR ÜST ÖĞRENİME 

HAZIRLAMA 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 2.4. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.4.1. 

Üniversiteye 

yerleşen 

öğrenci sayısı 

80 46 79 80 82 85 88 90 90 
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 Hızla değişen bilgi, teknoloji ve üretim yöntemleri ile iş hayatındaki gelişmelere paralel olarak dinamik bir 

yapı sergileyen iş gücü piyasasının taleplerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışa sahip bireylerin 

yetişmesine imkân sağlayan bir eğitim sisteminin önemi bütün dünyada giderek artmaktadır. İşgücü piyasasının 

talep ettiği becerilerle uyumlu bireyler yetiştirerek, öğrencilerimizin üst öğrenime yerleşme ve istihdam edilme 

oranlarını artırmak. 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Zümrelerin başarıyı 
artırmaya yönelik 
çalışmalar 
planlaması 

Zümreler Eylül-Haziran - - - - - - 

Sınav kaygısı, 
çatışma ve stres 
yönetimi vb. 
konularda 
seminerler vermek 

Rehberlik Servisi 
Eylül ayından 
itibaren bütün 
dönem boyu 

400 500 600 700 800 3000 

Üniversite tanıtım 
gezileri 

Rehberlik Servisi 
Kasım ayından 
itibaren bütün 
dönem boyu 

- - - - - - 

Sınav sistemini 
tanıtan 
bilgilendirme 
çalışmaları 

Rehberlik Servisi Kasım- Mart - - - - - - 

Deneme 

sınavlarının 

yapılması  
Zümreler Aralık 1500 1800 2100 2400 2700 10500 

Deneme 

sınavlarında ilk üçe 

giren öğrencilerin 

ödüllendirilmesi 

Yönetim Ocak 1000 1200 1200 1400 1400 6200 

 

TEDBİRLER 

 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Zümrelerin başarılıyı artırmaya yönelik çalışmalar 

planlaması. 

Zümre öğretmeleri, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

2 Sınav kaygısı, çatışma ve stres yönetimi vb. konularda 
seminerler planlamak. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

3 Sınav sistemini tanıtan bilgilendirme çalışmaları 
yapılması. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

4 
Üniversite tanıtım gezileri 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

5 
Deneme sınavlarının yapılması. 

Zümre Başkanları,       
Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 
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SH 2.5. 

Ders başarı oranlarını her yıl % 2 oranında artırmak. 

BİR ÜST ÖĞRENİME HAZIRLAMA 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 2.5. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.5.1. 

9. Sınıfların 

ders başarı 

oranlarındaki 

artış (%) 

%84 %81 %90 %92 %94 %96 %98 %100 %100 

PG 2.5.2. 

10. Sınıfların 

ders başarı 

oranlarındaki 

artış(%) 

%95 %94 %94 %96 %98 %100 %100 %100 %100 

PG 2.5.3. 

11. Sınıfların 

ders başarı 

oranlarındaki 

artış(%) 

%96 %88 %97 %99 %100 %100 %100 %100 %100 

PG 2.5.4. 

12. Sınıfların 

ders başarı 

oranlarındaki 

artış(%) 

%98 %96 %99 %100 %100 %100 %100 %100 %100 

 

 Ders başarı oranlını her yıl artırarak öğrencilerimizi bir üst öğrenime hazırlama çalışmalarının yapılması 

ve planlanan amaca ulaşılması. 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Zümrelerin başarıyı 
artırmaya yönelik 
çalışmalar 
planlaması ve 
uygulaması 

Zümreler Eylül 500 700 1000 1200 1500 4900 

Öğrencilerin hazır 
bulunuşluk 
seviyelerinin 
ölçülmesi 

Zümreler Eylül- Haziran 150 200 250 300 350 1150 

Verimli ders 
çalışma 
yöntemlerinin 
öğrencilere 
anlatılması 

Rehberlik Servisi Kasım - - - - - - 

Okul birincilerinin 
ödüllendirilmesi Yönetim Haziran 500 500 550 550 600 2700 
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TEDBİRLER 

 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Zümrelerin başarılıyı artırmaya yönelik çalışmalar 

planlaması. 

Zümre öğretmeleri, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

2 
Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerinin ölçülmesi. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

3 Verimli ders çalışma yöntemlerinin öğrencilere 
anlatılması. 

Okul rehber öğretmeni, 
Müdür yardımcıları. 

Müdür yardımcıları. 

 

 

 

SH 2.6. 

2014 yılında % 5  (51/3196) olan öğrenci istihdamını 

Her yıl % 2 oranında artırarak planlı dönem sonunda %14’ye çıkarmak. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 2.6. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.6.1. 

İstihdam 

edilen 

öğrenci sayısı 

49 43 51 52 55 60 65 70 70 

PG 2.6.2. 

İstihdam 

edilen 

öğrencilerin 

mezun 

sayısına oranı 

%4 %4 %4 %6 %8 %10 %12 %14 %14 

 

 Bireylerin istihdam edilebilirliğini etkileyen faktörlerden biri işverenlerin, çalışanlarının aldıkları eğitim ve 

öğretimler sonucunda elde ettikleri mesleki becerilerden memnun olma düzeyidir. Sektörle iş birliğinde küresel 

rekabette sektörlerin gücünü artırmak, nitelikli insan gücü yetiştirmek, toplumda mesleki ve teknik eğitimin 

farkında lığını oluşturarak daha fazla tercih edilmesini sağlamaktır. 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
  

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Sektör 
ziyaretlerinin 
planlanması ve 
gerçekleştirilmesi  

Alan / Zümreler Eylül- Haziran 300 400 500 600 700 2500 

Alanların piyasa 
araştırmasını 
yapması 

Alan / Zümreler Eylül- Haziran - - - - - - 
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Öğrencilerin 
istihdamla ilgili 
bilgilendirilmesi 

Alan / Zümreleri Eylül- Haziran - - - - - - 

Öğrencilerin 
istihdam sağlayıcı 
kurumlar 
konusunda 
bilgilendirilmesi 

Alan 
/Zümreler/Teknik 

Müdür Yrd. 
Eylül- Haziran - - - - - - 

Öğrencilerin 
işletmede beceri 
eğitimlerinin 
planlanması ve 
yürütülmesi 

Alan 
/Zümreler/Teknik 

Müdür Yrd. 
Eylül-Haziran - - - - - - 

 

 

TEDBİRLER 

 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Sektörle iş birliği yapılarak atölye ve laboratuar 

öğretmenlerinin ilgili sektördeki gelişmeleri ve işgücü 

piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu 

yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

Alan –Zümreler 
Teknik Müdür Yardımcısı. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

2 Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve 
yenilikçilik kültürünün yerleşmesi için mevcut süreçler 
değerlendirilerek gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

Alan –Zümreler 
Teknik Müdür Yardımcısı. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

3 Bireylerin ve sektörün ihtiyaç duyduğu kalitede bir 
mesleki ve teknik eğitime ulaşmak için güncel, 
ölçülebilir ve sürdürülebilir bir kalite sistemi 
oluşturulacaktır. 

Alan –Zümreler 
Teknik Müdür Yardımcısı. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

4 Kişisel gelişim ve mesleki ve teknik eğitim kurs 
programlarının ve belgelerinin uluslararası geçerliğine 
ve akreditasyonuna yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Alan –Zümreler 
Teknik Müdür Yardımcısı. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

 

SH 2.7. 

Her yıl düzenlenen sektörle iletişim ve paylaşım günlerine 2014’ de 16 olan sektör katılım sayısını 

planlı dönem sonunda 21’e çıkarmak. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 2.7. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.7.1. 

İletişim ve 

paylaşım 

günlerine 

katılan sektör 

sayısı 

10 12 16 17 18 19 20 21 21 

PG 2.7.2. 

İşletme 

memnuniyet 

oranları % 

90 91 93 94 95 96 97 98 98 
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 İletişim ve paylaşım günlerine katılan sektör sayısını ve işletme memnuniyet oranlarının hedeflenen 
amaç doğrultusunda istenilen sayıya çıkarmak. 
 
FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Sektörün 
çağırılacağı 
faaliyetlerin 
belirlenmesi 

Alan Zümreleri Eylül- Haziran - - - - - - 

Faaliyetlere 
çağırılacak sektörün 
belirlenmesi 

Alan Zümreleri Eylül- Haziran - - - - - - 

 Faaliyetlerin 
planlanması ve 
gerçekleştirilmesi 

Alan Zümreleri Eylül- Haziran 100 120 140 160 180 700 

 

TEDBİRLER 

 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Mesleki ve teknik eğitime katılan bireylerin sektörün ve 
işgücü piyasasının talebine cevap veren bir eğitim 
alması sağlanarak istihdam edilebilirliklerini artırmak 
amacıyla sektör temsilcilerinin de aktif yer alacağı 
yönetim modelleri geliştirilecektir. 

Alan –Zümreler 
Teknik Müdür Yardımcısı. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

2 Mesleki ve teknik eğitim politikalarının belirlenmesine 
ilişkin süreçlerin, sektörün ve işgücü piyasasının 
taleplerine uygun şekilde yönlendirilebilmesi için başta 
sektör temsilcileri olmak üzere ilgili paydaşların bu 
süreçlere etkin katılımı sağlanacaktır. 

Alan –Zümreler 
Teknik Müdür Yardımcısı. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

3 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının etkin bir 
şekilde izlenip ve değerlendirilmesini temin edecek bir 
yapı oluşturulacaktır. 

Alan –Zümreler 
Teknik Müdür Yardımcısı. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

 

 

SH 2.8. 

Mezun izleme sisteminin oluşturularak mezun iletişiminin artırılması. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
 SH 2.8. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.8.1. 
Ulaşılan 

mezun sayısı 
15 20 33 40 42 44 48 50 50 
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 Mezun izleme sisteminin oluşturularak mezun iletişiminin artırılması ve mezun izlemelerinin yapılalarak 

alanlında çalışan mezunlarımızın takibinin sağlanması. 

  

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

E_YILLIK 
hazırlanması 

Yıllık Hazırlama 
Kom, tüm 
öğretmenler ve 
yönetim 

Eylül- Haziran - - - - - - 

Son sınıf öğrenci 
bilgilerinin alınması 

Alan Şefleri ve 
Son Sınıf Md. 
Yard.  

Eylül- Haziran - - - - - - 

Mezun öğrenci 
bilgileri veri 
tabanının 
oluşturulması 

Alan Şefleri Eylül- Haziran - - - - - - 

Mezun öğrencilere 
ulaşılarak mezun 
istihdamlarının 
öğrenilmesi ve 
kayda alınması  

Alan Şefleri Eylül- Haziran - - - - - - 

Mezun buluşma 
günlerinin 
geleneksel 
yapılması  

Alan Şefleri ve 
Son Sınıf Md. 
Yard. 

Her yıl 
Haziran 

ayının ilk 
cumartesi 
saat 13.00 

300 400 500 600 700 2500 

 

TEDBİRLER 

 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 
e-yıllık hazırlanarak mezun öğrenci bilgi veri 
tabanlarının oluşturtması. 

Yıllık Hazırlama Kom, tüm 
öğretmenler ve Müdür 
yardımcıları. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

2 
Mezun öğrencilere ulaşılarak mezun istihdamlarının 
öğrenilmesi ve kayda alınması. 

Alan –Zümreler 
Teknik Müdür Yardımcısı. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

3 
Mezun buluşma günlerinin geleneksel yapılması. 

Alan Şefleri ve Son Sınıf 
Md. Yard. 

Teknik Müdür 

Yardımcısı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



107 

 

SH 2.9. 

Bilgiye ulaşabilen, düşünen ve üreten bireyler yetiştirmek. 

Her yıl en az bir ulusal veya uluslar arası proje yapmak. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 2.9. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 2.9.1. 
Yazılan proje 

sayısı 
1 2 2 2 2 3 3 4 4 

PG 2.9.2. 

Uluslar arası 

düzeyde kabul 

edilen proje 

sayısı 

1 2 2 2 2 3 3 4 4 

PG 2.9.3. 
Gerçekleştirilen 

proje sayısı 
1 2 2 2 2 3 3 4 4 

 

 Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konuların başında gelmektedir. Bu 

bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek şekilde planlanması 

gerekmektedir.  

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Proje Ekiplerinin 

kurulması 
Yönetim ve 

öğretmenler 
Eylül - - - - - - 

Öğretmen 

eğitimlerinin 

tamamlanması 

İlgili Md. Yrd. Ve  
Tekn. Ve hiz. Ekibi 

Eylül-Haziran - - - - - - 

Proje yarışma 

sergilerine geziler 

düzenleyerek 

projeleri takip 

etmek. 

Yönetim, Alan 
Şefleri,Girişimcilik 

Kulübü, Proje 
Ekibi 

Eylül-Haziran - - - - - - 

Planlanan 

projelerin 

gerçekleştirilmesi 

Yönetim ve ilgili 
ekip 

Eylül-Haziran - - - - - - 

 

TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Proje yarışma sergilerine geziler düzenleyerek projeleri 

takip etmek. 

Yıllık Hazırlama Kom, tüm 
öğretmenler ve Müdür 
yardımcıları. 

Okul Müdürü 

2 Planlanan projelerin gerçekleştirilmesi Yönetim, Alan Şefleri,  
Proje Ekibi 

Okul Müdürü 
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3.4. TEMALAR, AMAÇLAR, HEDEFLER, PERFORMNS GÖSTERGELERİ 

TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN ARTIRILMASI 

 

Stratejik Amaç 3. 

Değişen ve gelişen eğitim sistemine uyum sağlayabilen, tüm çalışanlarıyla birlikte nitelikli eğitim 

konusunda mükemmeli arayan bir okul olmak. 

BEŞERİ ALT YAPI 

 

S H 3.1. 

Okulumuzda görev yapan tüm öğretmenlerin mesleki gelişim ve yeni teknolojileri kullanabilme konularında 

her yıl en az iki kurs veya seminer alması. 

 İNSAN KAYNAKLARININ EĞİTİMİ VE GELİŞTİRİLMESİ 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

SAM 3 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 3.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 3.1.1. 
Planlanan 

eğitim sayısı 
1 2 3 2 2 2 2 2 10 

PG 3.1.2. 
Alınan eğitim 

sayısı 
1 2 3 2 2 2 2 2 10 

PG 3.1.2. 

Çalışan 

memnuniyet 

oranı % 

73 75 76 77 78 79 80 82 82 

 

 Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve 

hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda, okulumuzun beşeri 

altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Okulumuz birimlerinin görev tanımları çıkarılmıştır. Hedefin 

gerçekleştirilmesi ile okulumuzda sürekli mesleki gelişiminin sağlanması beklenmektedir. 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Gözlem, görüşme, 
anket, sınav vb. 
yöntemlerle yönetici, 
öğretmen ve personelin 
ihtiyaç duyduğu ya da 
ihtiyacın gözlendiği 
alan/konuların 
belirlenmesi 

Tekn. Ve Hizm. 
Eğitim Ekibi 

Eylül-Haziran 100 150 200 250 300 1000 

Belirlenen eğitim 
ihtiyaçlarının 
önceliklendirilmesi 

Yönetim,  Tekn. Ve 
Hizm. Eğitim Ekibi 

Eylül-Haziran - - - - - - 

İhtiyaçlar 
doğrultusunda yıllık 
hizmet içi eğitim 
planının oluşturulması 

Yönetim, Tekn. Ve 
Hizm. Eğitim Ekibi 

Eylül-Haziran - - - - - - 

Hazırlanan yıllık hizmet 
içi eğitim planının 
uygulanabilmesi için 

Yönetim, Tekn. Ve 
Hizm. Eğitim Ekibi 

Eylül-Haziran 100 150 200 250 300 1000 
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gerekli uzman ve 
kaynak desteğinin 
araştırılması ve 
sağlanması 

Eğitimlerle ilgili 
memnuniyet 
ölçümlerinin yapılması 

İlgili ekip Eylül-Haziran 100 150 200 250 300 1000 

 

TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Hizmetiçi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, 

birimlerin ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce 

tespit edilen sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır.  

İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

2 Talep eden her çalışanın hizmetiçi eğitimlere adil 

koşullarda ulaşabilmesini sağlayacak bir başvuru 

değerlendirme sistemi geliştirilecektir. 

İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

3 Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinde maarif müfettişleri, millî 

eğitim uzmanları, iç denetçiler ve mali hizmetler uzmanı 

gibi kariyer meslek mensupları ile alanında yetkin diğer 

personelin görevlendirilmesi esas alınacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

4 Hizmetiçi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin 

belirlenen kazanımların ölçülmesi ve 

sertifikalandırılması ile hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin 

etkinliğinin analiz edilmesine yönelik bir izleme 

değerlendirme sistemi geliştirilecektir. 

İzleme ve değerlendirme 
ekibi 
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

5 Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip 

olduğu geçerli sertifikalar ve yabancı dil becerisi gibi 

yeterlilikler dikkate alınacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

6 Çalışanların bilgi ve görgü düzeylerini artırmak, tecrübe 

paylaşımını sağlamak amacıyla çalışan hareketliliği de 

dâhil olmak üzere ulusal ve uluslararası kurum ve 

kuruluşlarla ortak faaliyetler yapılacaktır.   

İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 
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Stratejik Amaç 4. 

Okulumuzdaki hizmet, kalite ve verimliliği artırmak için; fiziki mekânları paydaşlarımızın 

ihtiyaçlarına göre düzenleyerek, eğitim-öğretimin nitelikli ortamlarda gerçekleştirilmesi ve 

fiziksel kapasitenin etkin kullanılmasını sağlamak. 

FİZİKİ VE MALİ ALT YAPI 

 

S H 4.1. 

Okulumuzda hizmet alanların ve çalışanların memnuniyetini artıracak 

uygun ortamların hazırlanması. 

DONATIM 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

SAM 4 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi SH 4.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 4.1.1. 

Yeni 

düzenlenen 

alan sayısı 

2 3 4 4 4 5 5 5 5 

PG 4.1.2. 

Atölye ve 

dersliklerin 

ihtiyaçlarının 

karşılanma 

oranı % 

100 100 100 100 100 100 100 100 100 

 

 

 Okul ortamının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla 

eğitimin desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Veli görüşmelerinin 
amacına uygun ve 
etkili yapılabilmesi 
için veli görüşme 
odasının 
düzenlenmesi 

Yönetim/İlgili 
ekip 

Temmuz 1000 - - - 1500 2500 

Okul içinde 
öğrencilerimizin 
sosyal ihtiyaçlarını 
karşılayabileceği 
alanları yeniden 
düzenlemek  

Yönetim/İlgili 

ekip 
Temmuz 1500 - - - 2000 3500 

Bahçenin spor amaçlı 
faaliyetler için 
yeniden 
düzenlenmesi 

Yönetim/İlgili 

ekip Temmuz 3000 - - - 3500 6500 
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Bahçedeki eğitsel ve 
dinlenme amaçlı 
kullanım alanlarının 
işlevselliğinin 
artırılması   

Yönetim/İlgili 

ekip Eylül 3000 - - - 3500 6500 

İhtiyaç talep 
formlarının alan 
şeflerine dağıtılması 

Tek.Md. Yrd. 
Haziran-Eylül - - - - - - 

Taleplerin toplanarak 
önceliklendirilmesi 

Alan şefleri Haziran - - - - - - 

Taleplerin okul 
yönetimine 
bildirilmesi 

Alan şefleri/Tekn. 

Md. Yrd. 
Haziran - - - - - - 

Sektör gezileriyle iyi 
örneklerin 
incelenmesi 

Alan şefleri / İlgili 

Md. Yrd. 
Haziran - - - - - - 

Satın Alma 
Komisyonunun 
piyasa araştırması 
yapması 

Satın Alma 
Komisyonu 

Haziran - - - - - - 

Ödenek talebinin 
yapılması 

Yönetim Haziran - - - - - - 

Muayene ve Kontrol 
ekibinin kontrol 
ederek ilgili birimlere 
teslim etmesi 

Muayene ve 
Kontrol ekibi/alan 
şefleri 

Kasım-Aralık - - - - - - 

 

 

TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Okul, derslik, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı 

ve dağılımında belirlenen hedeflere ulaşmak ve 

bölgesel farklılıkları en aza indirmek için yatırım 

programları ihtiyaç analizleri doğrultusunda 

hazırlanacaktır. 

Muayene ve Kontrol ekibi  İlgili Müdür Yardımcısı 
 

2 Okula ait projelerin oluşturulmasında birimlerin ihtiyaç 

programları, hijyen, enerji verimliliği, konfor şartları ile 

maddi ve doğal kaynakların tasarrufu gibi öncelikler 

dikkate alınacaktır. 

Muayene ve Kontrol ekibi  
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

3 Okul bahçesi, öğrencilerin sosyal ve kültürel 

gelişimlerini destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik 

edecek şekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, 

sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler yapabilecekleri 

alanlar artırılacaktır. 

Muayene ve Kontrol ekibi  
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

4 Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde 

düzenlenecek ve destek eğitim odaları 

yaygınlaştırılacaktır. 

Muayene ve Kontrol ekibi  
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

5 Okul un kütüphane, konferans salonu, laboratuar, spor 

salonu ve bahçe gibi mekânlarının bu imkânlardan 

Muayene ve Kontrol ekibi  
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 
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yoksun okullar tarafından kullanılabilmesi 

sağlanacaktır. 

6 Okul ve kurumların ders ve laboratuar araç-gereçleri ile 

makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi 

ihtiyaçlarının, öğretim programlarına ve teknolojik 

gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanması 

sağlanacaktır. 

Muayene ve Kontrol ekibi  
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

7 Eğitim ve öğretimin finansmanı için genel bütçe 

dışındaki kaynakların artırılması ve etkinleştirilmesi 

sağlanacak, ulusal ve uluslararası alternatif finansman 

kaynaklarının daha etkili ve verimli kullanılması 

sağlanacaktır. 

Muayene ve Kontrol ekibi  
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

8 Teknolojik alt yapı standartları belirlenerek okulun bu 

standartlarda donatılması sağlanacaktır. Bu kapsamda 

akıllı tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı 

tamamlanacak ve kurumların internet altyapısı ile ilgili 

eksiklikler giderilecektir. 

Muayene ve Kontrol ekibi  
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 

 

 

 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

SAM 4 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri SP 

Dönemi 

Hedefi 
SH 4.1. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 219 

PG 4.1.1. 

Planlanan 

bakım ve 

onarım sayısı 

2 4 6 8 10 12 14 16 16 

PG 4.1.2. 

Yapılan bakım 

ve onarım 

sayısı 

2 4 6 8 10 12 14 16 16 

 

 Bina, araç-gereç ve malzemelerin verimli kullanımı için periyodik bakım ve onarımlarını yapmak. 

Böylelikle daha verimli ve işlevsel kullanımı sağlamak. 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA 
PROJELER 

Sorumlu 
 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Bakım ve onarımla 
ilgili görev 
tanımlarının 
yapılması 

Yönetim Haziran-Eylül - - - - - - 

Bakım ve onarıma 
ihtiyacı olan bina, 
araç-gereçlerin 
tespiti 

Yönetim Haziran-Eylül - - - - - - 

Yapılan 
önceliklendirmeye 
göre bakım ve 
onarımların 
yapılması 

Yönetim Haziran-Eylül - - - - - - 

 

TEDBİRLER 

No Tedbir Diğer Sorumlu Birimler Ana Sorumlu 

1 Okulun onarım ve bakım ihtiyaçlarının tespiti ve 

karşılanması için etkin bir bütçe dağıtım ve kontrol 

mekanizması oluşturulacaktır. 

İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

2 Okul ve kurum binalarının deprem tahkiki ile 

güçlendirmesine yönelik çalışmalar hazırlanacak 

programlar dâhilinde yürütülecektir.   

Muayene ve Kontrol ekibi  
İlgili Müdür Yardımcısı 
 

Okul Müdürü 

 

 

 

S H 4.2. 

Bina, araç-gereç ve malzemelerin verimli kullanımı için 

periyodik bakım ve onarımlarını yapmak. 
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Devamsızlığı azaltacak 

faaliyetler. 

44 

öğrenci 

Sorumlu 

geçen öğrenci 

sayısı 

Sınıf rehber 

öğretmeni, 

Okul rehber 

öğretmeni, 

müdür 

yardımcıları. 

4
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0
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X 
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Ders başarısını artıracak 
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Her yıl ilgili yönetmeliğin yeni 

gelen öğrencilere anlatılması. 
20 

öğrenci 

Sınıf tekrarı 

yapan öğrenci 

sayısı 

Sınıf rehber 

öğretmenleri ve 

okul rehber 

öğretmenleri. 

- -          X       

Devamsızlık yapan 

öğrencilerin tespit edilmesi  

20 

öğrenci 
Sınıf tekrarı 

yapan öğrenci 

sayısı 

Müdür Yardımcıları. - - X X X X X X X X X  X X X   X 

Devamsızlık nedenlerinin 

tespit edilmesi. 
20 

öğrenci 
Sınıf tekrarı 

yapan öğrenci 

sayısı 

Okul Rehberlik 

Servisi. 

1
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X X X X X X X X X  X X X   X 

Belirlenen nedenlere yönelik 

önleyici faaliyetlerin 

planlanması. 

20 

öğrenci 
Sınıf tekrarı 

yapan öğrenci 

sayısı 

Sınıf rehber 

öğretmenleri, okul 

rehber 

öğretmenleri, 

müdür yardımcıları. 
- - X X X X X X X X X  X X X   X 

Devamsızlık gün sayılarının 

velilere bildirilmesi. 
20 

öğrenci 
Sınıf tekrarı 

yapan öğrenci 

sayısı 

Müdür yardımcıları. 
2

0
0
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O
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X X X X X X X X X  X X X   X 

Veli görüşmelerinin 

yapılması. 

20 

öğrenci 
Sınıf tekrarı 

yapan öğrenci 

sayısı 

Bütün 

öğretmenler 

ve yönetim. 

- - X X X X X X X X X  X X X   X 
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A
m
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ç

 N
o

 

STRATEJİK 
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Rehberlik servisi tanıtım 

çalışmaları 624 
Rehberlik servisini 

aktif kullanan 

öğrenci sayısı 

Rehberlik 

Servisi 1
5

0
0  

O
.A

.

B
 

        X X X  X X X X 

Rehberlik servisi veli tanıtım 

çalışmaları 
624 

Rehberlik servisini 

aktif kullanan 

öğrenci sayısı 

Rehberlik 

Servisi 1
0

0
0  

O
.A

.

B
 

        X X X  X X X X 

Rehberlik panolarının 

düzenlenmesi 
624 

Rehberlik servisini 

aktif kullanan 

öğrenci sayısı 

Rehberlik 

Servisi 

3
5

0  

O
.A

.B
 

X X X X X X   X X X X X X X X 

Öğrenci, aile ve öğretmene 

yönelik eğitimlerin 

düzenlenmesi 
624 

Rehberlik servisini 

aktif kullanan 

öğrenci sayısı 

Rehberlik 

Servisi 

7
0

0  

O
.A

.B
 

X X X X X X   X X X X X X X X 
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Dezavantajlı öğrencilerin tespit 

edilmesine yönelik Ekonomik ve 

Özel Durum Anketi’nin 

uygulanması 

33 

öğrenci 

Planlanan ve 

gerçekleşen 

etkinlik sayısı 

Rehberlik 

Servisi 

3
5

0
 

O
.A

.B
 

        X X   X X X X 

Dezavantajlı öğrencilerin 
ihtiyaçların belirlenmesine yönelik 
bireysel ve grup rehberliğinin 
yapılması 

33 

öğrenci 

Planlanan ve 

gerçekleşen 

etkinlik sayısı 

Rehberlik 

Servisi - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Dezavantajlı öğrenciler ile bireysel 
ve grupla psikolojik danışma 

33 

öğrenci 

Planlanan ve 

gerçekleşen 

etkinlik sayısı 

Rehberlik 

Servisi - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Dezavantajlı öğrencilerin 

ailelerine yönelik psikolojik ve 

sosyal destek çalışmaları 

33 

öğrenci 

Planlanan ve 

gerçekleşen 

etkinlik sayısı 

Rehberlik 

Servisi - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Okul tanıtım gezilerinin yapılması 

33 

öğrenci 

Planlanan ve 

gerçekleşen 

etkinlik sayısı 

Rehberlik 

Servisi 

1
0

0
0
 

O
.A

.B
 

X X X X X X   X X X X X X X X 
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Ergenlik Dönemi ve 
Özellikleri Anne-Baba 
Eğitimi. 

8 

Planlanan ve 

gerçekleşen etkinlik 

sayısı 

Rehberlik 
Servisi - -           X  X X X X 

Akran Zorbalığı ve 
Siber Zorbalık Anne-
Baba Eğitimi. 

8 

Planlanan ve 

gerçekleşen etkinlik 

sayısı 

Rehberlik 
Servisi - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Bağımlılığı(Madde ve 
İnternet) önleme 
Anne-Baba Eğitimi. 

8 

Planlanan ve 

gerçekleşen etkinlik 

sayısı 

Rehberlik 
Servisi - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Ergenlik Dönemi’nde 
İletişim  
 Anne-Baba Eğitimi. 

8 

Planlanan ve 

gerçekleşen etkinlik 

sayısı 
Rehberlik 

Servisi - -   X          X X X X 
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Zümrelerin başarıyı 

artırmaya yönelik 

çalışmalar planlaması 79 

Üniversiteye 

yerleşen öğrenci 

sayısı 

Zümreler 

- -      X   X    X X X X 

Sınav kaygısı, çatışma ve 

stres yönetimi vb. 

konularda seminerler 

vermek 

79 

Üniversiteye 

yerleşen öğrenci 

sayısı 

Rehberlik 

Servisi 3
0

0
0 

O
.A

.B
 

X X X X X X   X X X X X X X X 

Üniversite tanıtım 

gezileri 
79 

Üniversiteye 

yerleşen öğrenci 

sayısı 

Rehberlik 

Servisi 

- -             X X X X 

Sınav sistemini tanıtan 

bilgilendirme çalışmaları 
79 

Üniversiteye 

yerleşen öğrenci 

sayısı 

Rehberlik 

Servisi - -   X       X   X X X X 

Deneme sınavlarının 

yapılması 79 

Üniversiteye 

yerleşen öğrenci 

sayısı 

Zümreler 
1

0
5

0
0 

O
.A

.B
 

 X           X X X X 

Deneme sınavlarında ilk 

üçe giren öğrencilerin 

ödüllendirilmesi 

79 

Üniversiteye 

yerleşen öğrenci 

sayısı 
Yönetim 

6
2

0
0 

O
.A

.B
 

           X X X X X 
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Zümrelerin başarıyı artırmaya yönelik 

çalışmalar planlaması ve uygulaması 
9. SINIF % 90 

10. SINIF % 94 

11. SINIF % 97 

12. SINIF % 90 

Sınıfların ders 
başarı 
oranlarındaki artış 
(%) 

Zümreler 

4
9

0
0  

O
.A

.B
 

        X    X X X X 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk 

seviyelerinin ölçülmesi 

9. SINIF % 90 

10. SINIF % 94 

11. SINIF % 97 

12. SINIF % 90 

Sınıfların ders 
başarı 
oranlarındaki artış 
(%) 

Zümreler 

1
1

5
0  

O
.A

.B
 

     X   X    X X X X 

Verimli ders çalışma yöntemlerinin 

öğrencilere anlatılması 9. SINIF % 90 

10. SINIF % 94 

11. SINIF % 97 

12. SINIF % 90 

Sınıfların ders 
başarı 
oranlarındaki artış 
(%) 

Rehberlik 

Servisi 

- 

O
.A

.B
 

          X  X X X X 

Okul birincilerinin ödüllendirilmesi 

9. SINIF % 90 

10. SINIF % 94 

11. SINIF % 97 

12. SINIF % 90 

Sınıfların ders 
başarı 
oranlarındaki artış 
(%) 

Zümreler 

2
7

0
0  

O
.A

.B
 

     X       X X X X 

SH
 2

.6
. 

2
0

1
4 

yı
lın

d
a 

%
 5

  (
5

1
/3

1
9

6
) 

o
la

n
 ö

ğr
e

n
ci

 is
ti

h
d

am
ın

ı 

H
e

r 
yı

l %
 2

 o
ra

n
ın

d
a 

a
rt

ır
a

ra
k 

p
la

n
lı 

d
ö

n
e

m
 s

o
n

u
n

d
a 

%
1

4’
ye

 ç
ık

a
rm

a
k.

 

H
A

Y
A

TA
 V

E 
İS

Tİ
H

D
A

M
A

 H
A

ZI
R

LA
M

A
 

Sektör ziyaretlerinin planlanması ve 

gerçekleştirilmesi 
51 

İstihdam edilen 

öğrenci sayısı 

Alan / 

Zümreler 

2
5

0
0 

O
.A

.B
 

     X   X    X X X X 

Alanların piyasa araştırmasını yapması 
51 

İstihdam edilen 

öğrenci sayısı 
Alan / 

Zümreler - -      X   X    X X X X 

Öğrencilerin istihdamla ilgili 

bilgilendirilmesi 

51 İstihdam edilen 

öğrenci sayısı 
Alan / 

Zümreler - - 

     

X   X    X X X X 

Öğrencilerin istihdam sağlayıcı 

kurumlar konusunda bilgilendirilmesi 51 

İstihdam edilen 

öğrenci sayısı 
Alan / 

Zümreler - -      X   X    X X X X 

Öğrencilerin işletmede beceri 

eğitimlerinin planlanması ve 

yürütülmesi 51 

İstihdam edilen 

öğrenci sayısı 
Alan / 

Zümreler 

- -      X   X    X X X X 
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Sektörün çağırılacağı 

faaliyetlerin belirlenmesi 

16 

İletişim ve paylaşım 

günlerine katılan sektör 

sayısı 

Alan Zümreleri - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Faaliyetlere çağırılacak 

sektörün belirlenmesi 
16 

İletişim ve paylaşım 

günlerine katılan sektör 

sayısı 

Alan Zümreleri - - X X X X X X   X X X X X X X X 

 Faaliyetlerin planlanması ve 
gerçekleştirilmesi 16 

İletişim ve paylaşım 

günlerine katılan sektör 

sayısı 

Alan Zümreleri 

7
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O
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.B
 

X X X X X X   X X X X X X X X 

SH
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E_YILLIK hazırlanması 33 Ulaşılan mezun sayısı Yıllık Hazırlama 

Kom, tüm 

öğretmenler ve 

yönetim 

- - X X X X X X   X X X X X X X X 

Son sınıf öğrenci bilgilerinin 
alınması 

33 Ulaşılan mezun sayısı 

Alan Şefleri ve 

Son Sınıf Md. 

Yard. 

- - X X X X X X   X X X X X X X X 

Mezun öğrenci bilgileri veri 
tabanının oluşturulması 

33 Ulaşılan mezun sayısı Alan Şefleri 

- - X X X X X X   X X X X X X X X 

Mezun öğrencilere ulaşılarak 
mezun istihdamlarının 
öğrenilmesi ve kayda 
alınması 

33 Ulaşılan mezun sayısı 

Alan Şefleri - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Mezun buluşma günlerinin 

geleneksel yapılması 

33 Ulaşılan mezun sayısı Alan Şefleri ve 

Son Sınıf Md. 

Yard. 
2

5
0

0 

O
.A

.B
 

     X   X X X X X X X X 
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. 

Proje 

Ekiplerinin 

kurulması 

2 Yazılan proje sayısı 

 

Uluslar arası 

düzeyde kabul 

edilen proje sayısı 

 

Gerçekleştirilen 

proje sayısı 

Yönetim ve 

öğretmenler 

- -         X    X X X X 

Öğretmen 

eğitimlerinin 

tamamlanması 

2 İlgili Md. Yrd. 

Ve  Tekn. Ve 

hiz. Ekibi - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Proje yarışma 

sergilerine 

geziler 

düzenleyerek 

projeleri takip 

etmek 

2 Yönetim, Alan 

Şefleri,Girişimci

lik Kulübü, 

Proje Ekibi - - X X X X X X   X X X X X X X X 

Planlanan 

projelerin 

gerçekleştirilm

esi 

2 Yönetim ve ilgili 

ekip 

- - X X X X X X   X X X X X X X X 
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Ğ
İT

İM
İ 

V
E 

G
EL

İŞ
Tİ

R
İL

M
ES

İ 

Gözlem, görüşme, 
anket, sınav vb. 
yöntemlerle 
yönetici, öğretmen 
ve personelin 
ihtiyaç duyduğu ya 
da ihtiyacın 
gözlendiği 
alan/konuların 
belirlenmesi 

3 

Planlanan eğitim 

sayısı 

 

Alınan eğitim 

sayısı 

 

Çalışan 

memnuniyet oranı 

% 

Tekn. Ve Hizm. 
Eğitim Ekibi 

1
0

0
0 

O
.A

.B
 

X X X X X X   X X X X X X X X 

Belirlenen eğitim 
ihtiyaçlarının 
önceliklendirilmesi 

3 

Yönetim,  Tekn. 
Ve Hizm. Eğitim 

Ekibi 

- - X X X X X X   X X X X X X X X 

İhtiyaçlar 
doğrultusunda 
yıllık hizmet içi 
eğitim planının 
oluşturulması 

3 

Yönetim, Tekn. 
Ve Hizm. Eğitim 

Ekibi 

- - X X X X X X   X X X X X X X X 

Hazırlanan yıllık 
hizmet içi eğitim 
planının 
uygulanabilmesi 
için gerekli uzman 
ve kaynak 
desteğinin 
araştırılması ve 
sağlanması 

3 

Yönetim, Tekn. 
Ve Hizm. Eğitim 

Ekibi 

- - X X X X X X   X X X X X X X X 

Eğitimlerle ilgili 
memnuniyet 
ölçümlerinin 
yapılması 3 

İlgili ekip 

1
0

0
0 

O
.A

.B
 

X X X X X X   X X X X X X X X 
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D
O
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A
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M

 

Veli görüşmelerinin amacına 
uygun ve etkili yapılabilmesi için 
veli görüşme odasının 
düzenlenmesi 

4 Yeni 

düzenlenen 

alan sayısı 

 

Atölye ve 

dersliklerin 

ihtiyaçlarının 

karşılanma 

oranı % 

Yönetim/İlgili 
ekip 

2
5

0
0  

O
.A

.B
 

      X      X X X X 

Okul içinde öğrencilerimizin 
sosyal ihtiyaçlarını 
karşılayabileceği alanları yeniden 
düzenlemek  

Yönetim/İlgili 

ekip 

3
5

0
0  

O
.A

.B
       X      X X X X 

Bahçenin spor amaçlı faaliyetler 
için yeniden düzenlenmesi 

Yönetim/İlgili 

ekip 

6
5

0
0
 

O
.A

.B
 

      X      X X X X 

Bahçedeki eğitsel ve dinlenme 
amaçlı kullanım alanlarının 
işlevselliğinin artırılması   

Yönetim/İlgili 

ekip 

6
5

0
0  

O
.A

.B
 

        X    X X X X 

İhtiyaç talep formlarının alan 
şeflerine dağıtılması 

Tek.Md. Yrd. 

- - 

X X X X X X   X X X X X X X X 

Taleplerin toplanarak 
önceliklendirilmesi 

Alan şefleri 

- 

- 

     X       X X X X 

Taleplerin okul yönetimine 
bildirilmesi 

Alan şefleri/Tekn. 

Md. Yrd. - 

- 

     X       X X X X 

Sektör gezileriyle iyi örneklerin 
incelenmesi 

Alan şefleri / İlgili 

Md. Yrd. 

- - 

     X       X X X X 

Satın Alma Komisyonunun piyasa 
araştırması yapması 

Satın Alma 
Komisyonu 

- - 

     X       X X X X 

Ödenek talebinin yapılması 
Yönetim 

- - 

     X       X X X X 

Muayene ve Kontrol ekibinin 
kontrol ederek ilgili birimlere 
teslim etmesi 

Muayene ve 
Kontrol ekibi/alan 
şefleri 

- - 

          X X X X X X 
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Veli görüşmelerinin amacına 
uygun ve etkili yapılabilmesi için 
veli görüşme odasının 
düzenlenmesi 

4 Yeni 

düzenlenen 

alan sayısı 

 

Atölye ve 

dersliklerin 

ihtiyaçlarının 

karşılanma 

oranı % 

Yönetim/İlgili 
ekip 

2
5

0
0  

O
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      X      X X X X 

Okul içinde öğrencilerimizin 
sosyal ihtiyaçlarını 
karşılayabileceği alanları yeniden 
düzenlemek  

Yönetim/İlgili 

ekip 

3
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0
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O
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Bahçenin spor amaçlı faaliyetler 
için yeniden düzenlenmesi 

  Yönetim/İlgili 

ekip 
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3.5. 2015-2019 YILLARI BALGAT ALİYE YAHŞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

STARTEJİK PLAN AMAÇ VE HEDEFLERİN MALİYETLENDİRME TABLOSU 

AMAÇ VE HEDEFLER 2015 2016 2017 2018 2019 

STRATEJİK AMAÇ 1. 

Öğrencilerimizin eğitim-öğretimlerini tamamlamaları için okula devamlarını 

sağlamak.  

EĞİTİM VE ÖĞRETİMİ TAMAMLAMA 

1800 2350 3000 3550 4100 

SH 1.1. 

 Okulumuzda 2014 yılında 44 olan sorumlu geçen öğrenci sayısını 

planlı dönem sonuna kadar 5’e düşürmek. 

MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİME DEVAM 

1500 1900 2400 2800 3200 

SH 1.2. 

Okulumuzda 2014 yılında 20 olan sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısını planlı dönem 

sonuna kadar 10’e düşürmek 

MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİMDE SINIF TEKRARI 

300 450 600 750 900 

STRATEJİK AMAÇ 2. 

Öğrencilerimize çağdaş düzeyde bilgi, beceri, tutum ve davranış kazandırarak,  

girişimci, yenilikçi, yaratıcı, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk 

sahibi mutlu bireyler yetiştirmek.        

ÖĞRENCİ BAŞARISI VE ÖĞRENME KAZANIMLARI 

5450 6660 7820 9030 10190 

S H 2.1. 

2014 yılında 624 olan Rehberlik servisini aktif kullanan öğrenci sayısını 

planlı dönem sonunda okul mevcudunun % 100’e ulaştırmak 

REHBERLİK 

550 630 710 790 870 
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S H 2.2. 

Dezavantajlı öğrencilerimize yönelik yapılan faaliyetleri ihtiyaç odaklı planlayarak 

etkinleştirmek. 

REHBERLİK 

150 210 270 330 390 

SH 2.3. 

Öğrencilerin gelişimini desteklemek amacıyla 

anne-babalara yönelik her yıl en az 2 faaliyet yapmak. 

REHBERLİK 

- - - - - 

SH 2.4. 
İşgücü piyasasının talep ettiği becerilerle uyumlu bireyler yetiştirerek, 

öğrencilerimizin üst öğrenime yerleşme ve istihdam edilme oranlarını artırmak. 
EĞİTİM VE ÖĞRETİMLE İSTİHDAM İLİŞKİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ ve BİR ÜST ÖĞRENİME 

HAZIRLAMA 

2900 3500 3900 4500 4900 

SH 2.5. 

Ders başarı oranlarını her yıl % 2 oranında artırmak. 

BİR ÜST ÖĞRENİME HAZIRLAMA 

1150 1400 1800 2050 2450 

SH 2.6. 

2014 yılında % 5  (51/3196) olan öğrenci istihdamını 

Her yıl % 2 oranında artırarak planlı dönem sonunda %14’ye çıkarmak. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 

300 400 500 600 700 

SH 2.7. 

Her yıl düzenlenen sektörle iletişim ve paylaşım günlerine 2014’ de 16 olan sektör 

katılım sayısını planlı dönem sonunda 21’e çıkarmak. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 

100 120 140 160 180 

SH 2.8. 

Mezun izleme sisteminin oluşturularak mezun iletişiminin artırılması. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 

300 400 500 600 700 

SH 2.9. 

Bilgiye ulaşabilen, düşünen ve üreten bireyler yetiştirmek. 

Her yıl en az bir ulusal veya uluslar arası proje yapmak. 

- - - - - 
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STRATEJİK AMAÇ 3. 

Değişen ve gelişen eğitim sistemine uyum sağlayabilen, tüm çalışanlarıyla birlikte 

nitelikli eğitim konusunda mükemmeli arayan bir okul olmak. 

BEŞERİ ALT YAPI 

8700 450 600 750 11400 

S H 3.1. 

Okulumuzda görev yapan tüm öğretmenlerin mesleki gelişim ve yeni teknolojileri 

kullanabilme konularında her yıl en az iki kurs veya seminer alması. 

 İNSAN KAYNAKLARININ EĞİTİMİ VE GELİŞTİRİLMESİ 

300 450 600 750 900 

STRATEJİK AMAÇ 4. 

Okulumuzdaki hizmet, kalite ve verimliliği artırmak için; fiziki mekânları 

paydaşlarımızın ihtiyaçlarına göre düzenleyerek, eğitim-öğretimin nitelikli 

ortamlarda gerçekleştirilmesi ve fiziksel kapasitenin etkin kullanılmasını 

sağlamak. 

FİZİKİ VE MALİ ALT YAPI 

8500 - - - 10500 

S H 4.1. 

Okulumuzda hizmet alanların ve çalışanların memnuniyetini artıracak 

uygun ortamların hazırlanması. 

DONATIM 

8500 - - - 10500 

S H 4.2. 

Bina, araç-gereç ve malzemelerin verimli kullanımı için 

periyodik bakım ve onarımlarını yapmak. 

- - - - - 

TOPLAM 24450 9460 11420 13330 36190 

GENEL TOPLAM 94850 
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3.6. STRATEJİLER 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
EĞ

İT
İM

 V
E 

Ö
Ğ

R
ET

İM
E 

ER
İŞ

İM
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R
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R
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M

A
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STRATEJİK AMAÇ 1. 

Öğrencilerimizin eğitim-öğretimlerini tamamlamaları için 

okula devamlarını sağlamak.  

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMİ TAMAMLAMA 

SH 1.1. 

 Okulumuzda 2014 yılında 44 olan sorumlu geçen öğrenci sayısını 

planlı dönem sonuna kadar 5’e düşürmek. 

MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİME DEVAM 

SH 1.2. 

Okulumuzda 2014 yılında 20 olan sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısını planlı 

dönem sonuna kadar 10’e düşürmek 

MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİMDE SINIF TEKRARI 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
EĞ

İT
İM

 V
E 

Ö
Ğ

R
ET

İM
D

E 
K

A
Lİ

TE
N

İN
 

A
R

T
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M

A
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STRATEJİK AMAÇ 2. 

Öğrencilerimize çağdaş düzeyde bilgi, beceri, tutum ve 

davranış kazandırarak,  girişimci, yenilikçi, yaratıcı, iletişime 

ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi mutlu 

bireyler yetiştirmek.       

 ÖĞRENCİ BAŞARISI VE ÖĞRENME KAZANIMLARI 

S H 2.1. 

2014 yılında 624 olan Rehberlik servisini aktif kullanan öğrenci sayısını 

planlı dönem sonunda okul mevcudunun % 100’e ulaştırmak 

REHBERLİK 

S H 2.2. 

Dezavantajlı öğrencilerimize yönelik yapılan faaliyetleri ihtiyaç odaklı 

planlayarak etkinleştirmek. 

REHBERLİK 

SH 2.3. 

Öğrencilerin gelişimini desteklemek amacıyla 

anne-babalara yönelik her yıl en az 2 faaliyet yapmak. 

REHBERLİK 

 



127 

 

SH 2.4. 

İşgücü piyasasının talep ettiği becerilerle uyumlu bireyler yetiştirerek, 

öğrencilerimizin üst öğrenime yerleşme ve istihdam edilme oranlarını 

artırmak. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMLE İSTİHDAM İLİŞKİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ ve BİR ÜST 

ÖĞRENİME HAZIRLAMA 

SH 2.5. 

Ders başarı oranlarını her yıl % 2 oranında artırmak. 

BİR ÜST ÖĞRENİME HAZIRLAMA 

SH 2.6. 

2014 yılında % 5  (51/3196) olan öğrenci istihdamını 

Her yıl % 2 oranında artırarak planlı dönem sonunda %14’ye çıkarmak. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 

SH 2.7. 

Her yıl düzenlenen sektörle iletişim ve paylaşım günlerine 2014’ de 16 olan 

sektör katılım sayısını planlı dönem sonunda 21’e çıkarmak. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 

SH 2.8. 

Mezun izleme sisteminin oluşturularak mezun iletişiminin artırılması. 

HAYATA VE İSTİHDAMA HAZIRLAMA 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
K
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R
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M
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A

R
T
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M
A

SI
 STRATEJİK AMAÇ 3. 

Değişen ve gelişen eğitim sistemine uyum sağlayabilen, tüm 

çalışanlarıyla birlikte nitelikli eğitim konusunda mükemmeli 

arayan bir okul olmak. 

BEŞERİ ALT YAPI 

S H 3.1. 

Okulumuzda görev yapan tüm öğretmenlerin mesleki gelişim ve yeni teknolojileri 

kullanabilme konularında her yıl en az iki kurs veya seminer alması. 

İNSAN KAYNAKLARININ EĞİTİMİ VE GELİŞTİRİLMESİ 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 
K

U
R

U
M
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K
A

P
A

Sİ
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N
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A

R
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M
A
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STRATEJİK AMAÇ 4. 

Okulumuzdaki hizmet, kalite ve verimliliği artırmak için; 

fiziki mekânları paydaşlarımızın ihtiyaçlarına göre 

düzenleyerek, eğitim-öğretimin nitelikli ortamlarda 

gerçekleştirilmesi ve fiziksel kapasitenin etkin 

kullanılmasını sağlamak. 

FİZİKİ VE MALİ ALT YAPI 

S H 4.1. 

Okulumuzda hizmet alanların ve çalışanların memnuniyetini artıracak 

uygun ortamların hazırlanması. 

DONATIM 

S H 4.2. 

Bina, araç-gereç ve malzemelerin verimli kullanımı için 

periyodik bakım ve onarımlarını yapmak. 
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4. BÖLÜM 
 

 

 

  

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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BÖLÜM 4 

4.1. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

2015-2019 Stratejik Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı 

uyarınca yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre hedef ve 

gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

okulumuz/kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu 

hazırlanacaktır. 

 İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 

2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Balgat Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı ve performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

 

  

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 
Zaman Kapsamı 

Birinci 

Dönem 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

 

tarafından harcama birimlerinden sorumlu 
oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme 
durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 
konsolide edilmesi 
 

Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 
sunulması 

 

Ocak-Temmuz 

İkinci 

Dönem 

İzleyen yılın Şubat ayı 

sonuna kadar 

 

tarafından harcama birimlerinden sorumlu 
oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu 
gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 
toplanması ve konsolide edilmesi 
 

Üst yönetici başkanlığında harcama birim 
yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

 

Tüm yıl 



131 

 

4.1.1. BALGAT ALİYE YAHŞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
 

Stratejik Amaç 1: 
 

Stratejik Hedef 1.1: 
 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 
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4.1.2. BALGAT ALİYE YAHŞİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU İSESİ FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

STRATEJİK AMAÇ 1 
STRATEJİK HEDEF 

1.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 
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EKLER 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 İLKAY AYDIN ER OKUL MÜDÜRÜ  

2 NALÂN ULUKANLIGİL MÜDÜR YARDIMCISI   

3 ÇİĞDEM ALTUN ÖĞRETMEN  

4 ŞABAN ULUDAĞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

5 RECEP BİLGİ KİRAZ 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ 

 


